


INFORMACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com

AUKCE A REGISTRACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH:
www.czechstamp.com

REGISTRACE Z PŘEDCHOZÍCH AUKCÍ PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA,
VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 8

Majer & Thraumb

PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE

SOBOTA 25. ŘÍJNA 2025
   ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

NEDĚLE 26. ŘÍJNA 2025
    ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

LOSY 1 - 1121
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN

LOSY 1122 - 2275
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN

TERMÍNY: 22. - 23. ŘÍJNA 2025

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK JE MOŽNÉ 
DOMLUVIT NA TELEFONU: 

603 844 189
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PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ 
1.  △  1/3 průvodky se zn. 25h Karel, raz. JABLONEC NAD 

NISOU, 28. 10. 18. První den ČSR 300,- 

2.  
△ výstřižek s maďarskými zn. 75f + 3x 1Kr, 2x maďarské 
raz. CSÜTÖRTÖK (Štvrtok na Ostrově, Dunajská Streda) 
28. 10. 18. První den ČSR 

400,- 

3.  
✉  nevyplacená obálka se zn. 194, 40h Znak, raz. 
KRÁLOVSKÉ VINOHRADY, 4. 1. 19. Rakouská zn. ve 
funkci doplatní, raz. EGER 2, 6. 1. 19 

200,- 

4.  
R soudní obálka, raz. TELČ, 3. 1. 19, zatíženo 
předběžnými doplatními zn. P 47 a P 59, raz. DAČICE, 6. 
1. 19 

150,- 

HRADČANY 

5.  
∗∗  krajová dvoupáska zn. 2D, 3h fialová, nepřepážková 
ministerská perf. 11 ½, vynechaná svislá středová perf. ZP 
97 - hodiny ve věži 

400,- 

6.  
∗∗  80ks pravá část archu zn. 3, 5h světle zelená, dolní 
okraj KVP, 1x svisle mezi známkami přeloženo, vpravo na 
okraji 2x otisk šroubku 

300,- 

7.  ∗  4x zn. 4, 5h modrozelená, barevné odstíny 200,- 
8.  ∗  zn. 4a, 5h tmavě modrozelená 250,- 
9.  ∗∗  zn. 4, 5h modrozelená, obtisk, dvl 250,- 
10.  ∗∗  zn. 4b N, 5h tmavě zelená, TD 5, zk. Gi a Vrba 2 000,- 
11.  ∗  zn. 4b N, 5h tmavě zelená, TD 6, zk. Vrba 1 000,- 
12.  ∗  zn. 4b N, 5h tmavě zelená, TD 7, zk. Vrba 1 500,- 
13.  ∗∗  zn. 4b N, 5h tmavě zelená, I. typ, TD 8, zk. Ška 2 000,- 

14.  ∗  zn. 4b, 5h tmavě zelená, TD 33/5, neúřední perf. 11 ½, 
zk. Mr 1 000,- 

15.  
∗∗  80ks pravá část archu zn. 5, 10h červená, dolní okraj 
KVP, 1x svisle mezi známkami a pravý okraj přeloženo 
vpravo. Na ZP 70 tiskový bod 

400,- 

16.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 5, 10h červená, RE ZP 91/I, 
retuš hodin. Nálepky na horních zn. 500,- 

17.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 5, 10h červená, ZP 91/II - 
hodiny ve věži. Nálepky na horních zn. 300,- 

18.  ∗∗  zn. 6, 10h zelená, pěkný střih, zk. Gi 700,- 
19.  ⊙  zn. 6, 10h zelená, pěkný střih, zk. Mahr 300,- 
20.  ∗∗  zn. 6B, 10h zelená, 11 ¾, zk. Ka 400,- 

21.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 7 I, 15h cihlově červená, obě  
I. typ spirál, ZP 21, 22/I 400,- 

22.  ∗  zn. 7a, 15h hnědočervená, VII. TD, zk. Vrba 2 000,- 
23.  ∗  zn. 7b, 15h červená, atest Vrba 10 000,- 
24.  ∗  zn. 7d, 15h rumělkově červená 800,- 
25.  ∗  zn. 7d, 15h rumělkově červená, obtisk 800,- 

26.  ∗  zn. 7, 15h v nestandartní barvě sytě červená, pod UV 
světlem však světlý odstín, Atest Vrba 1 000,- 

27.  ⊙  2x dvoupáska zn. 7A STp, 15h cihlově červená, obě 
ST příček, různá ZP 200,- 

28.  ∗∗  zn. 7D Ip, 15h cihlově červená, ZP 2/I, I. typ spirály + 
příčkový typ, zk. Ka 1 500,- 

29.  
∗/∗∗  rohový čtyřblok zn. 7D STs + STp, 15h cihlově 
červená, 11 ½, se dvěma ST,  1x spirálový ZP 92/I  
a 1x kombinovaný ZP 91/I 

9 500,- 

30.  ∗∗  zn. 7D, 15h cihlově červená, II. typ, příčka 800,- 

31.  ∗∗  zn. 7E, 25h cihlově červená, 11 ½ : 10 ¾  1 500,- 

32.  ∗∗  zn. 7F, 15h cihlově červená, I. typ, ZP 49/I, 13 ¾ : 11 
½, zk. Vrba 1 200,- 

33.  ∗∗  zn. 7G I, 15h cihlově červená, 11 ½ : 13 ¾, zk. Gi, Mr 
a Vrba 4 000,- 

34.  ∗  zn. 7H, 15h cihlově červená, 13 ¾ : 10 ¾, zk. Gi 3 500,- 

35.  
∗∗  80ks pravá část archu zn. 8, 20h modrozelená, dolní 
okraj KVP. ZP 78 - tečka za 20, dvl, DZ - přerušená 
pomlčka za 14	

400,- 

36.  ∗  zn. 9N, 20h karmínová, zk. Gi 2 500,- 
37.  ⊙  krajová zn. 9N IIp, 20h karmínová, II. typ příčky ZP 9/II 10 000,- 
38.  ∗∗  zn. 10c, 25h ultramarin, zk. Gi 500,- 
39.  ∗/∗∗  krajový 12-blok zn. 11 STp, 25h fialová, ZP 63/I 1 000,- 
40.  ∗  zn. 11a, 25h černo fialová, zk. Gi a Vrba 5 000,- 

41.  
∗∗  krajový 15-blok, zn. 11E STs + STp, 25h fialová, 11 ½ 
: 10 ¾  se spojenými typy, 1x spirálový ZP 27/II, 2x 
příčkový ZP 40 a 49/II a 2x obloukový typ ZP 48 a 49/II. 
Luxusní kvalita 

22 500,- 

42.  ∗∗  zn. 11H, 25h fialová, 13 ¾ : 10 ¾, zk. Gi, Ka a atest 
Vrba 8 000,- 

43.  ∗∗  zn. 13N, 30h světle fialová, zk. Gi 5 000,- 
44.  ∗∗  krajová zn. 13Na, 30h tmavě fialová, zk. Ka 8 000,- 

45.  ∗∗  krajová zn. 13A, 30h světle fialová, 13 ¾ : 13 ½,  
zk. Ka a atest Vrba 28 000,- 

46.  ∗∗  zn. 16C, 50h modrá, nepřepážková perf. 13 ¾ 100,- 

47.  ∗∗  dvoupáska zn. 16D, 50h fialová, nepřepážková perf. 
11 ½, mezi známkami vynechaná 100,- 

48.  ∗∗  zn. 18 I, 75h šedozelená, I. typ, ZP 82/II, zk. Ka  
a Šrámek 6 000,- 

49.  ∗/∗∗  LH 52-blok zn. 19, 80h olivová, KVP 700,- 

50.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 21a, 120h světle šedá, na okraji 
otisk hřebíčku, zk. Vrba 2 000,- 

51.  ∗  zn. 21a, 120h světle šedá, zk. Vrba 600,- 

52.  ∗  zn. 22b, 200h tmavě modrá - vzácnější varianta odstínu, 
slitý tisk, zk. Vrba 300,- 

53.  ∗  zn. 22Aa, 200h fialově modrá, 13 ¾ : 13 ½, zk. Vrba 400,- 

54.  ∗/⊙  2x zn. 22Ac, 200h fialově modrá, obě s DV - čára 
přes křoví 400,- 

55.  ∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. 23a, 300h tmavě zelená. Slabé 
nálepky na horních známkách, atest Vrba 20 000,- 

56.  ∗∗  zn. 25 II, 500h hnědá, II. typ, zk. Ka 1 200,- 

57.  ∗  zn. 26, 1000h fialová, označeno jako nafialovělý papír, 
zk. Gi 500,- 

58.  ∗∗  krajová zn. 26a, 1000h modrofialová, na okraji mimo 
známky neznatelná skvrnka, zk. Vrba 1 500,- 

MEZIARŠÍ 

59.  ∗∗  čtyřznámkové protisměrné mez. 2Mp, 3h fialová, 
nepřeložené 300,- 

60.  
∗∗  dvouznámkové stejnosměrné mez. 2Ms, 3h fialová, 
přeložené. Na okraji mimo známky menší natržení, zk. Gi 
a Ka 

15 000,- 

61.  ∗∗  dvouznámkové protisměrné mez. 3Mp, 5h světle 
zelená, nepřeložené, zk. Gi 1 200,- 
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62.  ∗∗  čtyřznámkové protisměrné mez. 3Mp, 5h světle 
zelená, přeložené 1 000,- 

63.  ∗∗  dvouznámkové protisměrné mez. 5Mp, 10h červená, 
přeložené 2 500,- 

64.  ∗∗  čtyřznámkové protisměrné mez. 5Mp, 10h červená, 
přeložené, zk. Gi 3 000,- 

65.  ∗∗  dvouznámkové stejnosměrné mez. 5Ms, 10h červená, 
nepatrně přeložené, zk. Gi a Fi 5 000,- 

66.  
∗  dvouznámkové protisměrné mez. 8Mp, 20h 
modrozelená, přeložené. Stopy po opravené nálepce, zk. 
Ša 

5 000,- 

67.  
∗∗  čtyřznámkové protisměrné mez. 8Mp, 20h 
modrozelená, přeložené. Dolní zn. lomy, dvouznámkové 
mez. bezvadné 

7 500,- 

68.  ∗∗  dvouznámkové protisměrné mez. 12Mp, 30h žlutá, 
přeložené, zk. Majer 100 000,- 

ZKUSMÉ TISKY 
69.  (∗)  PH rohový 20-blok ZT 2, 3h fialová 250,- 
70.  (∗)  čtyřblok ZT 4N, 5h tmavě zelená 200,- 
71.  (∗)  krajový ZT 4B, 5h modrozelená, HZ 11 ¾ 100,- 
72.  (∗)  čtyřblok ZT 5, 10h červená, oboustranný tisk 250,- 
73.  (∗)  9-blok ZT 5, 10h červená, žlutohnědý papír 150,- 
74.  (∗)  6-blok ZT 6, 10h zelená, našedlý papír 200,- 
75.  (∗)  dvoupásky ZT 6 a 9N, 10h zelená a 20h karmínová 200,- 

76.  (∗)  krajová dvoupáska ZT 8, 20h modrozelená, nad Š 
(POŠTA) vyštíplý rám 100,- 

77.  (∗)  čtyřblok ZT 12, 30h žlutá, žlutohnědý papír 100,- 

78.  (∗)  sestava černých ZT 16, 20 a 22, 50h, 100h a 200h 
křídové papíry 300,- 

79.  (∗)  krajový 6-blok ZT 17, 60h červeno oranžová 
s počítadly 250,- 

80.  (∗)  krajový ZT 18, 75h modrá, neopracovaný okraj, 
křídový papír 800,- 

81.  (∗)  ZT 22b, 200h modrá na hnědém papíru, markantní 
odstín 200,- 

82.  (∗)  dvoupáska ZT 24, 400h fialová na žlutém papíru, 
spojené typy 600,- 

VZOREC - NEZOUBKOVANÉ 
83.  ∗  zn. 4 Vz, 5h modrozelená 200,- 
84.  ∗  zn. 7 Vz, 15h cihlově červená, II. typ příčky ZP 75/II 800,- 
85.  ∗  zn. 10a Vz, 25h světle modrá 200,- 
86.  ∗  zn. 18 Vz, 75h šedozelená 300,- 
87.  ∗  krajová zn. 20Vz, 100h hnědá 300,- 
88.  ∗  zn. 23 Vz, 300h zelená 500,- 
89.  ∗  zn. 25 Vz, 500h hnědá 800,- 

90.  ∗  zn. 1 Vz - 26 Vz, 1h - 1000h stříhané s přetiskem 
Vzorec, kompletní série 25 ks 20 000,- 

VZOREC - ZOUBKOVANÉ 
91.  ∗  zn. 2C Vz, 3h fialová, 13 ¾ 300,- 
92.  ∗  zn. 3C Vz, 5h zelená, 13 ¾ 300,- 
93.  ∗  zn. 5C Vz, 10h červená, 13 ¾ 300,- 
94.  ∗  zn. 7A Vz, 15h cihlově červená, 13 ¾ : 13 ½ 500,- 

95.  ∗  zn. 12C Vz, 30h žlutá, 13 ¾ 400,- 

LEGIONÁŘSKÉ 
96.  ∗/∗∗  sestava dvoupásek nebo čtyřbloků zn. 27 - 32, 15h - 

120h Legionáři s deskovými čísly, cca polovina s nátisky 600,- 

ZOUBKOVÁNÍ A - 13 ¾ : 13 ½  
97.  ∗∗  zn. 27Aa, 15h světle zelená, zk. Vrba 1 500,- 
98.  ∗∗  9-blok zn. 28Aa, 25h světle hnědá, zk. Gi 1 300,- 

99.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 32A, 120h fialová, převrácený 
nátisk fialového listu, na okraji tiskové skvrnky 150,- 

100.  ∗  zn. 32A, 120h fialová, rozmazaná tisková barva 150,- 
ZOUBKOVÁNÍ B - 11 ½ : 13 ¾  

101.  ∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. 27B, 15h zelená, převrácený 
nátisk zeleného lipového listu, DČ - přerušená pomlčka 150,- 

102.  ∗  zn. 27Ba, 15h světle zelená, zk. Gi a Stupka 6 000,- 
103.  ∗∗  zn. 29B, 50h modrá, zk. Gi 1 200,- 
104.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 29B, 50h modrá 3 000,- 

ZOUBKOVÁNÍ C - 11 ½ : 10 ½  

105.  ∗∗  zn. 29C, 50h modrá. Opravená perforace na levé 
straně, zk. Mr a Ka 2 500,- 

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 ½ : 13 ¾  

106.  ∗∗  zn. 27Da, 15h světle zelená, ideálně centrovaná, zk. 
Gi a Mr 50 000,- 

107.  ∗∗  zn. 29D, 50h modrá, zk. Gi a Ka 6 000,- 
108.  ∗∗  zn. 30D, 75h šedá, zk. Pi a atest Vrba 10 000,- 
109.  ∗  zn. 31D, 100h hnědofialová, zk. Mr 2 500,- 
110.  ∗∗  zn. 32D, 120h fialová, zk. Ka a Stach 3 000,- 

ZOUBKOVÁNÍ E - 10 ½  

111.  ∗∗  krajová dvoupáska s počítadlem zn. 27E, 15h zelená, 
vynechaná vodorovná perforace, zk. Gi a Ka 3 500,- 

112.  ∗  zn. 30E, 75h šedá, zk. Gi, Mr a Ka 7 000,- 
ZOUBKOVÁNÍ F - 11 ½   

113.  ∗  zn. 30F, 75h šedá, zk. Mr 3 000,- 
114.  ∗∗  zn. 31F, 100h hnědofialová, ohyb růžku, zk. Mr a Ka 3 500,- 

STŘÍHANÉ ZNÁMKY 

115.  ∗/∗∗  čtyřbloky zn. 27N - 32N, 15h - 120h modrý nátisk 
lipového listu 1 800,- 

116.  ∗∗  zn. 27Na, 15h světle zelená, zk. Ša 7 000,- 
ZKUSMÉ TISKY 

117.  ∗  červené ZT 30 - 32, 75h - 120h Matka s dítětem 300,- 

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919 
118.  ∗∗  zn. 33 Pp, 3h Koruna, převrácený přetisk II. typu,  

zk. Gi 800,- 

119.  ∗∗  zn. 35 Pp, 6h Koruna, převrácený přetisk I. typu,  
zk. Mr a Le 4 000,- 

120.  ∗  zn. 35a, 6h černý přetisk II. typu. Neznatelná stopa po 
nálepce, zk. Stupka a atest Vrba 80 000,- 

121.  ∗  zn. 36 Pp, 10h Koruna, převrácený přetisk I. typu, zk. Gi 1 200,- 

122.  ∗∗  zn. 37 Pp, 12h Koruna, převrácený přetisk II. typu,  
zk. Gi 1 400,- 
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123.  ∗∗  zn. 39 Pp, 20h Karel, převrácený přetisk I. typu, zk. 
Vrba 700,- 

124.  ∗∗  zn. 39 Pp, 20h Karel, převrácený přetisk II. typu, zk. Gi 700,- 
125.  ∗∗  zn. 39a, 20h světle zelená, přetisk I. typu, zk. Gi 1 800,- 
126.  ∗∗  zn. 41 Pp, 30h Karel, převrácený přetisk II. typu, zk. Gi 700,- 

127.  ∗  zn. 43 Pp, 50h Znak, převrácený přetisk II. typu,  
zk. Gi a Le 600,- 

128.  ∗∗  zn. 44 Pp, 60h Znak, převrácený přetisk II. typu, zk. 
Vrba 1 000,- 

129.  ∗∗  zn. 46 Pp, 90h Znak, převrácený přetisk II. typu, zk. Mr 3 000,- 
130.  ∗∗  zn. 47a, 1K černý přetisk I. typu, zk. Gi 2 000,- 

131.  ∗  zn. 48b Pp, 2K žilkovaná, převrácený přetisk I. typu, kz, 
zk. Gi 1 200,- 

132.  ∗  zn. 48a II, 2K tmavě modrá, široká, přetisk II. typu. 
Nepatrná stopa po nálepce, atest Vrba 80 000,- 

133.  ∗∗  zn. 49, 3K světlá, úzká, přetisk II. typu, zk. Mr 800,- 

134.  ∗∗  zn. 49b Pp, 3K Znak, převrácený přetisk I. typu, zk. Gi, 
Stolow, Richter a Gi 1 500,- 

135.  ∗  zn. 49 Ia, 3K tmavě červená, přetisk II. typu, KVP - 
oprava zoubku, zk. Gi a atest Vrba 20 000,- 

136.  ∗∗  zn. 50 Pp, 4K Znak, úzká, světlá, převrácený přetisk  
I. typu, zk. Gi 1 800,- 

137.  ∗∗  zn. 50 II, 4K Znak, světlá, široká, přetisk I. typu, zk. Gi 
a Le 800,- 

138.  ∗∗  zn. 50a, 4K tmavě zelená, úzká, přetisk I. typu, zk. Ka 900,- 
139.  ∗∗  zn. 50a, 4K tmavě zelená, přetisk II. typu, zk. Gi 900,- 
140.  ∗  zn. 51, 10K světle fialová, přetisk I. typu, zk. Mr 6 000,- 
141.  ∗∗  zn. 51, 10K světle fialová, přetisk II. typu, zk. Mr 10 000,- 

142.  ∗  zn. 51ay, 10K tmavě fialová, nejasný tisk, přetisk II. 
typu. Nepatrná stopa po nálepce 8 000,- 

143.  △  zn. 51ay, 10K tmavě fialová, nejasný tisk, přetisk II. 
typu. Později dolepená 3 500,- 

144.  ∗∗  zn. 52 - 54, 1,50K - 4K Flugpost, přetisky I. typu,  
zk. různí znalci 35 000,- 

145.  ∗∗  zn. 52, 1,50/2K Flugpost, přetisk I. typu, zk. Ka 3 000,- 
146.  ∗∗  zn. 53, 2,50/3K Flugpost, přetisk I. typu, zk. Mr 4 500,- 

147.  ∗∗  zn. 55, 2h trojúhelník, silně vodorovně posunutý 
přetisk, zk. Mr 5 000,- 

148.  ∗  zn. 55 Kn, 2h trojúhelník, silně vodorovně posunutý 
přetisk, zk. Mr 6 500,- 

149.  ∗∗  zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu. Známka 
s dolepeným kuponem s přetiskem II. typu, zk. Ka 1 500,- 

150.  ∗∗  zn. 56, 5h trojúhelník, přetisk III. typu, zk. Mahr 50 000,- 

151.  ∗∗  dvoupáska zn. 57 AK, 2h spěšná, přetisky II. + II. + I. 
typu 500,- 

152.  ∗  zn. 57 BKn, 2h spěšná, přetisk III. typu, zk. Ka 400,- 

153.  ∗∗  zn. 57 BK, 2h spěšná, přetisky II. + III. typu, DV - 
přerušené O na známce, zk. Gi 3 000,- 

154.  ∗  zn. 57a, 2h spěšná, černý přetisk I. typu, zk. Ka 800,- 
155.  ∗∗  zn. 57a, 2h spěšná, černý přetisk II. typu, zk. Gi 1 800,- 

156.  ∗∗  zn. 58Aa, 5h spěšná, zelenočerný přetisk III. typu,  
zk. Gi a Be 3 000,- 

157.  ∗  zn. 58Ab, 5h spěšná, modrý přetisk III. typu, zk. Le a Gi 25 000,- 

158.  ∗∗  zn. 58B Pp, 5h spěšná, převrácený přetisk II. typu, zk. 
Gi 1 800,- 

159.  ∗∗  zn. 58B Pp, 5h spěšná, převrácený přetisk III. typu, zk. 
Gi 1 800,- 

160.  ∗∗  zn. 58Ba, 5h spěšná, zelenočerný přetisk III. typu,  
zk. Mr 6 000,- 

161.  ∗∗  zn. 58D, 5h spěšná, 12 ½ : 11 ½, přetisk II. typu, zk. Gi 
a Ka 8 000,- 

162.  ∗  zn. 59, 10h Merkur, přetisk I. typu, zk. Mr 60 000,- 
163.  ∗∗  zn. 59, 10h Merkur, přetisk II. typu, zk. Gi 70 000,- 

164.  ∗∗  3x série zn. 60 - 64, 2h - 30h Merkur, komplet typy 
přetisku I. - III. 600,- 

165.  ∗  zn. 60 Pp, 2h Merkur, převrácený přetisk II. typu, zk. 
Hefer 600,- 

166.  ∗  zn. 60, 2h Merkur, přetisk II. typu, obtisk známky 200,- 
167.  ∗∗  zn. 66, 4h velké číslo, přetisk I. typu 800,- 

168.  
∗∗  zn. 67 Pp, 6h velké číslo, převrácený přetisk III. typu. 
Opravená perforace na pravé straně, KVP - lom růžku,  
zk. Ka 

4 000,- 

169.  ∗  zn. 68, 14h velké číslo, přetisk III. typu, zk. Gi 1 200,- 
170.  ∗  zn. 69, 25h velké číslo, přetisk III. typu 500,- 
171.  ∗  zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Vrba 500,- 
172.  ∗∗  zn. 70, 30h velké číslo, přetisk III. typu, zk. Stupka 15 000,- 
173.  ∗∗  zn. 71, 50h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Mr 35 000,- 

174.  ∗  zn. 72 Pp, 5h malé číslo, převrácený přetisk III. typu,  
zk. Gi, Tribuna a Le 1 500,- 

175.  ∗  zn. 73 Po, 10h malé číslo, obrácený přetisk I. typu,  
zk. Mr a Le 800,- 

176.  ∗  zn. 73 Pp, 10h malé číslo, převrácený přetisk I. typu,  
zk. Gi 600,- 

177.  ∗  zn. 74 Po, 15h malé číslo, obrácený přetisk III. typu,  
zk. Mr, Le a Sběratel 2 000,- 

178.  ∗∗  zn. 74 Pp, 15h malé číslo, převrácený přetisk II. typu, 
zk. Mr 1 800,- 

179.  ∗  zn. 75 Po, 20h malé číslo, obrácený přetisk III. typu,  
zk. Mr a Le 1 000,- 

180.  ∗  zn. 76 Po, 25h malé číslo, obrácený přetisk II. typu,  
zk. Majer 3 000,- 

181.  ∗  zn. 78 Po, 30h malé číslo, obrácený přetisk I. typu,  
zk. Mr a Le 800,- 

182.  ∗∗  zn. 78 Pp, 30h malé číslo, převrácený přetisk III. typu, 
zk. Gi 600,- 

183.  ∗∗  zn. 78 Pp, 40h malé číslo, převrácený přetisk III. typu, 
zk. Gi a Le 1 200,- 

184.  ∗∗  zn. 78 Po, 40h malé číslo, obrácený přetisk III. typu, 
zk. Gi 1 200,- 

185.  ∗  zn. 79, 50h malé číslo, přetisk I. typu, zk. Ka a Mr 8 000,- 

186.  ∗  zn. 80 Pp, 1K Porto, převrácený přetisk I. typu. Nový 
lep, zk. Gi, Le a Pofis 3 500,- 

187.  ∗∗  zn. 81 Ob, 5K Porto, obtisk přetisku I. typu, zk. Ka 2 000,- 
188.  ∗∗  zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu, zk. Gi 800,- 
189.  ∗∗  zn. 82, 10K Porto, přetisk II. typu, zk. Ka 12 000,- 
190.  ∗  zn. 83b, 1h Porto, úzké 0, přetisk I. typu, zk. Mr 6 000,- 
191.  ∗  zn. 84, 15/2h Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba 2 000,- 
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192.  ∗  zn. 85, 10/24h Porto, přetisk I. typu, zk. Pi 2 000,- 
193.  ∗  zn. 87, 20/54h Porto, přetisk I. typu, zk. Vrba 2 000,- 
194.  ∗  zn. 91, 3f Turul, přetisk III. typu, KVP - horší kvalita lepu 300,- 
195.  ∗∗  zn. 91, 3f Turul, přetisk III. typu, zk. Gi a Vrba 1 000,- 

196.  ∗  zn. 91, 3f Turul, posunutý přetisk IV. typu, KVP - levý 
horní růžek, zk. Mikulski 350,- 

197.  ∗∗  zn. 94, 60f Turul, přetisk III. typu. Nepatrná skvrnka, 
zk. Gi 1 000,- 

198.  ∗  zn. 95, 70f Turul, přetisk IV. typu, zk. Gi, Mr, Fi a atest 
Vrba 50 000,- 

199.  ∗∗  4x série zn. 96 - 98, 10f - 40f válečné, komplet přetisk 
I. - IV. typu 600,- 

200.  ∗∗  krajová zn. 99, 10f bílé číslo, přetisk IV. typu, zk. Gi  
a Le 14 000,- 

201.  ∗∗  zn. 99p, 10f bílé číslo s perfínem D, přetisk III. typu,  
zk. Gi 16 000,- 

202.  ∗∗  zn. 100, 15f bílé číslo, přetisk IV. typu, zk. Gi 5 500,- 

203.  ∗∗  dvoupáska zn. 103 + 103X, 5f Ženci, ST přetisku F + 
D, III. + II. typ, zk. Vrba 1 500,- 

204.  ∗∗  dvoupáska zn. 103X + 103, 5f Ženci, ST přetisku D + 
F, I. + IV. typ, zk. Gi 1 500,- 

205.  ∗  zn. 113 Pp, 80h Parlament, převrácený přetisk II. typu, 
zk. Ka, Tribuna, Le a Be 6 000,- 

206.  ∗∗  zn. 117, 5K Parlament, přetisk II. typu, zk. Mr a Le 2 800,- 

207.  ∗∗  zn. 118, 10K Parlament, přetisk II. typu, zk. Gi  
a atest Vrba 40 000,- 

208.  ∗∗  zn. 123, 50f Zita, přetisk III. typu, zk. Mr 800,- 
209.  ∗∗  zn. 131, 1f červené číslo, přetisk III. typu, zk. Ka 7 000,- 

MASARYK 1920 
210.  ∗∗  čtyřblok zn. 140 ST, 125h Masaryk, ST II. + I. Menší 

posun svislých perforací 700,- 

211.  ∗  zn. 140 DV, 125h Masaryk, DV ZP 80 - krátká příčka, 
zk. Gi, Ka, Fi a Be 2 000,- 

212.  ∗/∗∗  krajový čtyřblok zn. 140, 125h modrá, velká svislá 
složka 2 000,- 

213.  ∗∗  zn. 140a I, 125h ultramarin, I. typ, zk. Gi 650,- 
214.  ∗∗  zn. 140a, 125h ultramarin, zk. Gi 700,- 
215.  ∗∗  krajová zn. 140a II, 125h ultramarin, II. typ, zk. Gi 1 600,- 
216.  ∗∗  zn. 140Na I, 125h ultramarin, stříhaná, I. typ, zk. Ka 1 500,- 

217.  ∗∗  série zn. 140N - 142N, 125h - 1000h Masaryk, 
stříhané, 500h a 1000h krajové, zk. Gi nebo Mr 3 000,- 

ZKUSMÉ TISKY 

218.  
(∗)  oranžový soutisk dvou nepřijatých návrhů 50h malé 
číslo ve formátu vydaných známek. Neopracované okraje, 
zk. Vrba 

15 000,- 

219.  ∗  ZT 50h velké číslo, modrá v aršíkové úpravě, 11 ½, 
neopracované okraje 6 000,- 

220.  (∗)  ZT 50h fialová, neopracované okraje 1 200,- 

221.  (∗)  ZT 142, 1000h modrá, široké okraje, silný kartonový 
papír 1 500,- 

222.  (∗)  ZT 142, 1000h fialová, zrcadlově převrácený obraz, 
silný papír 2 500,- 

223.  ∗∗  ZT 142, 1000h červená, 11 ½, zk. Gi 1 500,- 

HOLUBICE 
224.  ∗∗  dolní 20-pás zn. 143, 5h modrá 250,- 
225.  ∗∗  dolní 20-pás zn. 143, 5h modrá, DČ 4 400,- 
226.  ∗∗  levý 20-pás zn. 143, 5h modrá, DČ 1 400,- 

227.  ∗∗  pravý 20-pás zn. 143, 5h modrá, DZ - přerušená 
pomlčka 300,- 

228.  ⊙  2x 10-blok zn. 143A RE, 5h modrá, čtvrtá známka 
retuš horního rámu + ZP 45 - retuš psaníčka, zk. Ka 200,- 

229.  ∗∗  zn. 143B, 5h modrá, 13 ¾. Krásný a hledaný kus, zk. 
Gi, Mr a Ka 25 000,- 

230.  ∗∗  pravý 20-pás zn. 144, 5h fialová, šikmý otisk lišty 
druhého archu vpravo na okraji, DČ 3 1 000,- 

231.  ∗∗  levý 20-pás zn. 144, 5h fialová 300,- 

232.  ∗∗  pravý 20-pás zn. 144, 5h fialová, horní okraj KVP - 
tržený v perforaci 300,- 

233.  ∗∗  krajová zn. 145B, 10h tmavě zelená, 13 ¾. Lom 
v pravé části okraje, známka luxusní, hledané, zk. Gi a Mr 8 000,- 

234.  ∗∗  pravý 20-pás zn. 147, 15h hnědá 300,- 
235.  ∗∗  pravý 20-pás zn. 149 I, 25h zelená, I. typ 500,- 

236.  ∗∗  levý 20-pás zn. 149 II, 25h zelená, II. typ, přes dvě 
známky šikmé zvrásnění papíru 500,- 

STŘÍHANÉ ZNÁMKY 
237.  ∗∗  zn. 148N II, 20h oranžová, II. typ. Hledané, zk. Gi a Mr 12 000,- 
238.  ∗∗  zn. 149N II, 25h zelená, II. typ, zk. Vrba 1 000,- 

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA 
239.  ∗∗  zn. 154C, 40h hnědá, ležmý hřeben, zk. Gi 1 000,- 
240.  ∗∗  zn. 154N I, 40h hnědá, I. typ, zk. Gi 8 000,- 
241.  ∗∗  zn. 154N I, 40h hnědá, I. typ, zk. Ka 8 000,- 
242.  ∗∗  zn. 156 DV, 50h zelená, DV ZP 39 - vajíčko 550,- 
243.  ∗∗  krajová zn. 157C, 60h modrá, ležmý hřeben, zk. Ka 2 000,- 
244.  ∗  zn. 158B, 100h hnědá, 13 ¾, zk. Ka 300,- 

245.  ∗∗  zn. 159B I, 150h červená, I. typ, 13 ¾, zk. Tribuna, Gi 
a Ka 2 000,- 

246.  ∗  krajová zn. 159N I, 150h červená s počítadlem, 
stříhaná, atest Vrba 20 000,- 

247.  (∗)  černý soutisk ZT hodnot 140h a 160h na křídovém 
papíru  4 500,- 

PROTICHŮDNÉ DVOJICE 

248.  ∗∗  zn. 144 TBa + TBb - 157 TBa + TBb, 5h - 50h úzké a 
široké, 60h TBa - dvl 7 000,- 

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920 
249.  ∗∗  krajová třípáska zn. 166B, 300h červená, 13 ¾ : 13 ½, 

obtisky na lepu 1 000,- 

250. ∗ ∗∗  zn. 169B, 600h fialová, 13 ¾ : 13 ½. Slabý ohyb, zk. 
Mr 8 000,- 

251.  ∗  zn. 164N - 169N, 100h - 600h stříhané, zk. různí znalci 1 800,- 

ČERVENÝ KŘÍŽ 
252.  ∗∗  zn. 172 DV, 125h Masaryk, DV ZP 80/II - krátká 

příčka, zk. Ka 3 000,- 

253.  ∗∗  zn. 170Na - 171Na, 40h - 60h zoubkované, bez 
přetisku, dvl, zk. Gi 4 000,- 

254.  ∗∗  zn. 170Nc, 40h olivová s přítiskem 300,- 
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255.  ∗∗  krajový ZT 40h OR, převrácený přetisk A. Na okraji 
mimo známku stopa po nálepce 600,- 

256.  ∗  krajový ZT 60h OR, převrácený přetisk A. Okraj KVP 400,- 
257.  ∗/∗∗  10-blok ZT přetisku A na zn. doplatní 10h, zk. Ša 4 500,- 

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923 
258.  ∗∗  zn. 173A III, 100h červená, 13 ¾, III. typ, zk. Gi 600,- 
259.  ∗∗  dvoupáska zn. 174A II, 200h modrá, 13 ¾, II. typ 750,- 
260.  ∗∗  zn. 174A III, 200h modrá, 13 ¾, III. typ, zk. Gi 400,- 
261.  ∗∗  zn. 174B II, 200h modrá, 13 ¾ : 13 ½, II. typ, zk. Gi 350,- 
262.  ∗  zn. 174B III, 200h modrá, 13 ¾ : 13 ½, III. typ, zk. Mr 1 200,- 

263.  ∗∗  zn. 175B II, 300h fialová, světlý odstín13 ¾ : 13 ½, II. 
typ, zk. Gi a Ka 5 000,- 

264.  ∗∗  zn. 175A II, 300h fialová, 13 ¾, zk. Mr a Tribuna 2 000,- 
265.  ∗∗  zn. 175A III, 300h fialová, 13 ¾, zk. Ka 2 000,- 

MASARYK 1925 - 1926 
266.  ∗∗  zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 7, 6, 6, kat. 

2 770,- 1 500,- 

267.  △  série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres na lístku 
papíru s PR 4. 4. 25 400,- 

268.  △  série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, jednotlivě na 
výstřižcích, PR PRAHA, 29. 5. 25, zk. Gi 400,- 

269.  
△  výstřižky z obálek se zn. 180 - 182, 50h - 200h 
Kongres, raz. PRAHA, 19. 6. 25 + krajová zn. 140 II, 125h 
Masaryk, II. typ na výstřižku s raz. KARLOVY VARY, 
SIONISTICKÝ KONGRES, 13. 9. 21 

400,- 

270.  ∗∗  série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 5, 5, 6, 7,  
kat. 2 300,- 1 200,- 

271.  ∗  série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 7, 7, 8, 7,  
kat. 800,- 400,- 

272.  ⊙  série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 5, 8, 5, 7,  
kat. 925,- 500,- 

273.  ⊙  série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 8, 5, 6, 8,  
zk. Gi 350,- 

274.  △  série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet na lístku papíru, PR 
PRAHA, 6. 7. 26, zk. Gi 300,- 

275.  △  přeložený lístek papíru se zn. 183 - 186, 50h - 300h 
Slet, PR PRAHA, 4. 7. 26 250,- 

276.  ∗∗  krajová zn. 187x, 40h pergamen, pk. 2, zk. Gi 250,- 
277.  ∗∗  krajová zn. 187x, 40h pergamen, pk. 3, dvl, kz 150,- 
278.  ∗∗  krajový 6-blok zn. 189A, 60h fialová, pk. 2 400,- 
279.  ∗∗  zn. 189X, 60h pergamen, pk. 2, zk. Gi 2 000,- 

280.  ∗∗  4x série zn. 190 IB - 193 IB, 1Kč - 5Kč Masaryk, 
komplet pk. 5 - 8, většina zk. Gi 1 000,- 

281.  ∗  zn. 190 IA, 1Kč červená, I. typ, pk. 2, zk. Mr a Ka 1 800,- 

282.  ∗  LD rohová zn. 190 IB, 1Kč červená, I. typ, pk. 5,  
DČ 30-I..- 30/XII 800,- 

283.  ∗  LD rohová zn. 190 IB, 1Kč červená, I. typ, pk. 5,  
DČ 31-II. -2/1. 800,- 

284.  ∗  LD rohová zn. 190 IB, 1Kč červená, I. typ, pk. 8,  
DČ 32 -II- 22/I 800,- 

285.  ∗  LD rohová zn. 190 IB, 1Kč červená, I. typ, pk. 5,  
DČ 33 -II- 23/1 800,- 

286.  ∗  LD rohová zn. 190 IB, 1Kč červená, I. typ, pk. 5,  
DČ 34 -I.- 29/I. 800,- 

287.  ∗  LD rohová zn. 190 IB, 1Kč červená, I. typ, pk. 6,  
DČ 35 -I.- 16/II 800,- 

288.  ∗  LD rohová zn. 190 IB, 1Kč červená, I. typ, pk. 6,  
DČ 35 II. - 16/II 800,- 

289.  ∗  LD rohová zn. 190 IB, 1Kč červená, I. typ, pk. 6,  
DČ 36-I. 3/III 800,- 

290.  ∗∗  zn. 191 IA, 2Kč modrá, I. typ, pk. 3, zk. Gi a Ka 4 000,- 

291.  ∗  LD rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, I. typ, pk. 8,  
DČ 26-II., zk. Gi 800,- 

292.  ∗∗  LD rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, I. typ, pk. 8,  
DČ 30-I, zk. Gi 1 000,- 

293.  ∗∗  LD rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, I. typ, pk. 8,  
DČ 31.II-, chybí růžek, zk. Gi 500,- 

294.  ∗∗  LD rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, I. typ, pk. 7,  
DČ 33-I, zk. Gi 1 000,- 

295.  ∗∗  LD rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, I. typ, pk. 7,  
DČ 37.I, zk. Gi 1 000,- 

296.  ∗  LD rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, I. typ, pk. 7, DČ 38.II, 
zk. Gi 800,- 

297.  ∗∗  LD rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, I. typ, pk. 8,  
DČ 40.II., zk. Gi 1 000,- 

298.  ∗  LD rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, I. typ, pk. 5, DČ 48-II, 
zk. Gi 800,- 

299.  ∗  LD rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, I. typ, pk. 8,  
DČ 51.-I. 31, zk. Gi 800,- 

300.  ∗∗  LD rohová zn. 191 IB, 2Kč modrá, I. typ, pk. 6,  
DČ 52.-I 1 000,- 

301.  ∗  zn. 192 IA, 3kč hnědá, I. typ, pk. 1. Opravený lep, zk. Be 10 000,- 
302.  ∗∗  zn. 192 IB, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 7 200,- 
303.  ∗  LD rohová zn. 192 IB, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 8, DČ 12-I 1 000,- 
304.  ∗  LD rohová zn. 192 IB, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 6, DČ 15.I 1 000,- 

305.  ∗∗  LD rohová zn. 192 IB, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 7,  
DČ 15.II. 1 200,- 

306.  ∗  LD rohová zn. 192 IB, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 7,  
DČ 16.I.k, zk. Gi 1 000,- 

307.  ∗∗  LD rohová zn. 192 IB, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 8,  
DČ 17.-I, zk. Gi 1 200,- 

308.  ∗  LD rohová zn. 192 IB, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 7, DČ 19.I 1 000,- 

309.  ∗  LD rohová zn. 192 IB, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 7, DČ 19.II., 
zk. Gi 1 000,- 

310.  ∗  LD rohová zn. 192 IB, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 6, DČ 20.I., 
zk. Gi 1 000,- 

311.  ∗  LD rohová zn. 192 IB, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 7, DČ 14.II. 1 000,- 

312.  ∗  LD rohová zn. 192 IB, 3Kč hnědá, I. typ, pk. 8, DČ 38.II. 
9./VIII 1 000,- 

313.  ∗  LD rohová zn. 193 IB, 5Kč zelená, I. typ, pk. 6, DČ 5-I. 500,- 

314.  ∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 193 IB, 5Kč zelená, I. typ,  
pk. 7, DČ 8-II. Nálepka na horních zn. 1 000,- 

315.  ∗  LD rohová zn. 193 IB, 5Kč zelená, I. typ, pk. 7,  
DČ 11.-I., zk. Gi 500,- 

316.  ∗∗  LD rohová dvoupáska zn. 193 IB, 5Kč zelená, I. typ, 
pk. 6, DČ13.I. 7./VII. 5 600,- 

317.  ∗  LD rohová zn. 193 IB, 5Kč zelená, I. typ, pk. 8,  
DČ 13.I. 7./VII 500,- 

318.  ∗  LD rohová zn. 193 IB, 5Kč zelená, I. typ, pk. 5,  
DČ 14.I. 7/VII K. 500,- 
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319.  ∗  LD rohová zn. 193 IB, 5Kč zelená, I. typ, pk. 6, DČ 14.II 500,- 
320.  ∗  LD rohová zn. 193 IB, 5Kč zelená, I. typ, pk. 7, DČ 16.I - 500,- 

321.  ∗  LD rohová zn. 193 IB, 5Kč zelená, I. typ, pk. 5,  
DČ 16 II - S 15/V 500,- 

322.  ∗∗  zn. 199y IV, 1Kč červená s pruhy na lepu, IV. typ,  
pk. 5, zk. Gi 400,- 

KRAJINKY 
323.  ∗  dvoupáska zn. 210A, 30h Perštýn, pk. 7, DČ 1, zk. Gi 200,- 

324.  ∗∗  LD rohová zn. 223a, 2,50Kč Praha, bez pruhů, DČ 1A, 
zk. Vrba 400,- 

325.  ∗/∗∗  série zn. 225 - 228, 2Kč - 5Kč Praha, Tatry, pk. 5, 6, 
7, 5. 4Kč a 5Kč stopy po nálepce, zk. Gi 200,- 

326.  ∗  zn. 225x, 2Kč pergamen, pk. 5, zk. Gi 150,- 

327.  ∗∗  krajová zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 6, nálepka na 
okraji mimo známku, zk. Vrba 500,- 

328.  ∗∗  zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 8, zk. Vrba 400,- 
329.  ∗∗  zn. 228, 5Kč Tatry, pk. 6 400,- 
330.  ∗∗  zn. 228, 5Kč Tatry, pk. 8 400,- 

331.  ∗∗  zn. 229x, 2Kč Praha, průsvitný papír, opravený levý 
dolní růžek, zk. Vrba 3 500,- 

332.  ∗∗  krajová zn. 229x, 2Kč pergamen, zk. Gi 4 000,- 
333.  ∗∗  PD rohová zn. 229, 2Kč Praha, DČ 5 200,- 

334.  ∗∗  PD rohová zn. 231, 4Kč Tatry, DČ 1. Drobné výrobní 
zvrásnění papíru 500,- 

335.  ∗∗  LD rohové dvoupásky zn. 220, 1,50Kč Karlštejn, DČ 1 
+ 1A 150,- 

336.  
∗∗  nevydané zn. 233B - 242B, 30h - 5Kč Jubilejní, 12 
¼, spolehlivě ověřeno různými znalci +  2x atest Vrba na 
zn. 239B a 242B  

120 000,- 

OSTATNÍ ZNÁMKY 
337.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 248a, 5h modrá, bez pruhů na 

lepu, DČ 1 500,- 

338.  ∗∗		9-blok zn. 248, 5h modrá, ZP 94 - posun moletáže 
prostřední známky 150,- 

339.  ∗∗  6-blok zn. 251a, 25h zelená, lep bez pruhů 200,- 

340.  ∗∗  svislá dvoupáska zn. 251, 25h zelená s velkou skvrnou 
tiskové barvy 350,- 

341.  (∗)  krajový čtyřblok ZT 254, 3Kč hnědá 150,- 

342.  ∗∗  zn. 258a + 260a, 50h + 1Kč Masaryk, bez pruhů na 
lepu 200,- 

343.  
∗/∗∗  krajový 6-blok zn. 260, 1Kč KDM, velký nedotisk 
obrazu u tří známek. Nálepka na jedné horní známce, 
známky s nedotiskem ∗∗ 

6 000,- 

344.  ∗  dvouznámkové mez. zn. 273Ms, 50h Nitra, zk. Gi 3 500,- 

345.  ∗∗  PD rohová čtyřpáska zn. 272a, 60h Tyrš, lep bez 
pruhů 400,- 

346.  ∗/∗∗  sestava čtyřbloků a zn. 281 KL - 282 KL, 1Kč - 2Kč 
KDM, levé kupony s DČ 1 + 1A 300,- 

347.  ∗∗  zn. 281 KL - 282 KL, 1Kč - 2Kč KDM, DČ 1A nebo 1 250,- 
348.  (∗)  dvoupásky zn. 283B - 284A, 1Kč - 2Kč KDM 250,- 

349.  ⊙  dolní tříznámková část z aršíků A 283A - A 284B, 1Kč 
- 2Kč KDM s notami, raz. TEPLICE 1, 26. 2. 35, zk. Mr 400,- 

350.  
(∗)  aršíky A 283A - A 284B, 1Kč - 2Kč KDM, 1Kč - úzký, 
2Kč široký, formát 175 x 286 mm, 173 x 283 mm, 1Kč 
pěkný, 2Kč KVP - stopy po stržení nálepek 

7 000,- 

351.  
(∗)  aršíky A 283B - A 284B, 1Kč - 2Kč KDM, široký 
formát, rozměry 175 x 283 a 174 x 285 mm, 2Kč zk. Möbs, 
KVP - 1Kč stopy po stržení nálepek, 2Kč skvrnky 

7 500,- 

352.  ∗∗  aršík A 329/330, Bratislava, světle modrá, 50h + 1Kč - 
I. typy, 50h posun nahoru a do leva 300,- 

353.  ∗∗  aršík A 329/330, Bratislava, 50h + 1Kč - II. typy, menší 
posuny obou barev, 50h bílá skvrna ve 2. E (VENSKO) 200,- 

354.  ∗∗  11x aršík A 329/330, Bratislava, všech 11. typů 600,- 

355.  
⊙  aršík A 329/330, Bratislava, 50h - II. typ, 1Kč - I. typ, 
50h - menší posun nahoru, 1Kč - bílá skvrna ve zdi bradla, 
výstavní PR dne vydání 

250,- 

356.  
∗∗  aršík A 329/330, Bratislava, 50h - I.. typ, 1Kč - II. typ, 
50h - bílá skvrnka nad 1. O (ČESKO), 1Kč - bílá tečka za 
O (NSKO) 

200,- 

357.  
⊙  aršík A 329/330, Bratislava, 50h a 1Kč - I. typy, 50h - 
přerušení rámečku pod hodnotou, 1Kč - velká bílá skvrna 
nad E a pod L (ČESKOSLOVENSKO), výstavní PR 

300,- 

358.  ∗∗  aršík A 329/330, Bratislava, 50h a 1Kč - I. typy, 50h - 
přerušení rámečku pod hodnotou 250,- 

359.  
⊙  aršík A 329/330, Bratislava, 50h - I. typ, 1Kč - III. typ, 
50h - rozmazaná barva v levém dolním rohu, výstavní PR 
+ Autopošta 

250,- 

360.  
∗∗  aršík A 329/330, Bratislava, 50h - I. typ, 1Kč - II. typ, 
50h - velký bílý kroužek ve stromech vpravo, 1Kč - 
nedotisk rámečku vlevo 

300,- 

361.  
∗  aršík A 329/330, Bratislava, 50h - I. typ, 1Kč - II. typ, 
50h - velký kroužek nad LO (ČESKOSLOVENSKO), 
skvrna nad 2. K, 1Kč - malá skvrnka v horním rámu vlevo. 
Část nákladu 

250,- 

362.  
⊙  aršík A 329/330, Bratislava, 50h - I. typ, 1Kč - II. typ, 
velký bílý kroužek v OV (ČESKOSLOVENSKO), výstavní 
PR 

300,- 

363.  ∗∗  zn. 332N, 1Kč Sokolské hry, stříhaná dvoupáska,  
zk. Majer 8 000,- 

364.  ∗∗  aršík A 342/343, Praga 1938, šikmý obtisk nápisu 
ČESKOSLOVENSKO i 1Kč 250,- 

365.  ⊙  aršík A 342/343, Praga 1938, VV - rozmazaná modrá 
barva, výstavní PR 400,- 

366.  ∗∗  aršík A 342/343, Praga 1938, velká skvrna pod O 
(NSKO) u 1Kč, KVP - menší hnědé skvrnky 200,- 

367.  ∗∗  aršík A 342/343, Praga 1938, 50h - drobné skvrnky 
v nápisu, 1Kč - velká skvrnka v levém dolním rohu 200,- 

368.  ⊙  aršík A 342/343, Praga 1938, výstavní raz. LONDON, 
8 - XI - 1943, Exilová výstava 100,- 

369.  ∗∗  zn. 0351, 60h modrý Štefánik 650,- 
370.  ∗∗  čtyřblok zn. 0351, 60h modrý Štefánik 4 000,- 

LETECKÉ 
371.  ∗∗  zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč letecké 1920 2 000,- 

372.  ∗∗  série zn. L 1A, L 2A I + II a L 3B, 14Kč - 28Kč letecké 
1920, 24Kč/500h - oba typy, zk. Ka nebo Mr 3 500,- 

373.  ∗∗  zn. L 1A, 14Kč/200h modrá, 13 ¾, vlastnická značka 300,- 
374.  ∗∗  zn. L 1B, 14Kč/200h modrá, 13 ¾ : 13 ½, zk. Gi 8 000,- 
375.  ∗  zn. L 2A II, 24Kč/500h hnědá, 13 ¾, zk. Vrba 450,- 
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376.  ∗∗  zn. L 2B I, 24Kč/500h hnědá, I. typ, 13 ¾ : 13 ½,  
zk. Stupka 3 000,- 

377.  ∗∗  zn. L 2B II, 24Kč/500h hnědá, II. typ, 13 ¾ : 13 ½, 
menší ohyb, zk. Mr a Tribuna 3 000,- 

378.  ∗∗  zn. L 3A, 28Kč/1000h fialová, 13 ¾, dvl, zk. Gi, Ka, 
Stupka a atest Vrba 20 000,- 

379.  (∗)  krajový ZT L 2 RT, 24Kč / 500h bez počítadla, 
vícenásobné přetisky, rámečkový typ ZP 93/I 6 000,- 

380.  ∗/∗∗  čtyřpáska leteckých nálepek Praha - Strasbourg 100,- 

381.  
∗/∗∗  PH rohová 4-páska leteckých nálepek Praha - 
Londýn, posunutý tisk nahoře tvořící kuponek, pátá 
vodorovná perforace dvojitá 

150,- 

382.  ∗/∗∗  PD rohová 4-páska leteckých nálepek Praha - 
Varšava 100,- 

II. LETECKÁ EMISE 

383.  ∗∗  zn. L 4 - L 6, 50h - 250h letecké, 100h menší posun  
do leva 250,- 

III. LETECKÁ EMISE 
384.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. L 8A, 1Kč červená, 12 ¼  1 200,- 

385.  
∗/∗∗  LD rohový čtyřblok zn. L 10 I, 3Kč světle fialová, I. 
typ, DČ 1. Různé tiskové body nad 1 a v okraji, nálepka na 
pravé horní známce, zk. Gi 

200,- 

386.  ∗∗  zn. L 12A, 5Kč světle hnědá, 12 ¼, zk. Ša a atest Vrba 45 000,- 
387.  ∗∗  LD rohová zn. L 13a, 10Kč ultramarin, DČ 1, zk. Gi 900,- 

388.  ∗∗  krajová zn. 14C, 20Kč šedomodrá, 13 ¾ : 12 ¼. 
Krásný hledaný kus, zk. Ka a Mr 40 000,- 

389.  ∗/∗∗  LH 20-blok leteckých nálepek 1931, přeložka 200,- 
SPĚŠNÉ 

390.  ∗∗  čtyřznámkové nepřeložené mez. zn. S 1Ms - S 2Ms, 
2h - 5h spěšné, zk. Gi nebo Mr, Tribuna 5 000,- 

391.  ∗∗  zn. S 3N, 10h bílý papír, zk. Gi a Ka 3 000,- 
NOVINOVÉ 

392.  ∗∗  dvouznámkové přeložené mez. zn. NV 1Ms, 2h 
zelená, 29 mm 2 000,- 

393.  ∗∗  25-blok zn. NV 6 ST, 30h hnědá, 2x ST II. + I., pod 
druhou řadou mezi zn. přeloženo 800,- 

394.  ∗∗  zn. NV 5N, 20h fialová, nevydaná, 11 ½, zk. ka 500,- 
ZKUSMÉ TISKY 

395.  (∗)  ZT NV 1, 2h fialově hnědá, křídový papír 150,- 
NOVINOVÉ 1937 - KOMPLETNÍ ARCHY - ∗∗ 

396.  100ks arch zn. NV 14, 2h žlutohnědá, DČ 1-37. Nahoře na 
okraji otisk lišty nad ZP 9 a 10, přeložený 300,- 

397.  100ks arch zn. NV 14, 2h žlutohnědá, DČ 2-37, přeložený 150,- 

398.  100ks arch zn. NV 16, 7h světle červená, DČ 3-37, 
přeložený 150,- 

399.  100ks arch zn. NV 17, 9h zelená, DČ 2-37, přeložený 150,- 

400.  100ks arch zn. NV 18, 10h červená, DČ 1-37, přeložený, 
KVP - drobné skvrnky 150,- 

O.T. 
401.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. OT 3 ST, 30h hnědá,  

2x ST II. + I. 700,- 

DOPLATNÍ 
VZOREC 

402.  ∗  zn. DL 1 Vz, 5h olivová, přetisk vlevo dolů, 11 ½  1 500,- 

403.  ∗∗  zn. DL 2 Vz, 10h olivová, přetisk vlevo dolů, 11 ½  1 500,- 
404.  ∗  zn. DL 13 Vz, 1000h fialová, přetisk vlevo nahoru 3 000,- 

DOPLATNÍ 1922 

405.  ∗∗  zn. DL 29B II, 30/15h cihlově červená, II. typ, 13 ¾ : 13 
½. Hledaná a vzácná známka, zk. Škaloud 8 000,- 

406.  ∗∗  zn. DL 30B II, 40/15h cihlově červená, II. typ, 13 ¾ : 13 
½, zk. Škaloud 7 000,- 

407.  ⊙  zn. DL 30D, 40/15h cihlově červená, 13 ¾ : 11 ½, zk. 
Pi 1 800,- 

ZKUSMÉ TISKY 
408.  (∗)  ZT modrého přetisku 100h na lístku papíru 200,- 
409.  (∗)  ZT červeného přetisku 100h na lístku papíru 200,- 

DOPLATNÍ 1926 
410.  ⊙  zn. 44B, 40/300h červená, 13 ¾ : 13 ½, zk. Vrba 1 200,- 

411.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. DL 47, 100/600h fialová 
s počítadly 300,- 

412.  ∗∗  krajová zn. DL 47B, 100/600h fialová s počítadly, 13 ¾ 
: 13 ½, zk. Gi a Mr 600,- 

DOPLATNÍ 1927 

413.  ∗/∗∗  čtyřblok zn. DL 50B ST, 50/150h červená, 13 ¾, na 
horních známkách stopa po nálepce 1 300,- 

414.  ∗∗  zn. DL 53B, 100h hnědá, 13 ¾. Hledaná známka, dvl, 
zk. Mr a Gi 10 000,- 

DOPLATNÍ 1928 

415.  ∗∗  sestava rohových zn. DL 62 - 65, 1Kč - 10Kč doplatní, 
různá DČ 500,- 

SO 1920 
416.  ∗  zn. SO 1 Pp, 1h hnědá, převrácený přetisk, neznatelná 

stopa po nálepce, zk. Mr 3 000,- 

417.  ∗∗  krajová zn. SO 3, 5h modrozelená, zk. Mr 700,- 
418.  ∗∗  zn. SO 4, 10h zelená, hledaná známka, zk. Gi 15 000,- 

419. < 
∗  zn. SO 5Ba IIp, 15h hnědočervená, 13 ¾, příčkový typ, 
7. TD, ZP 13/VII. Nepatrná stopa po nálepce, velmi vzácná 
známka, zk. Pi a atest Vrba 

20 000,- 

420.  ∗∗  zn. SO 5D I, 15h cihlově červená, I. typ spirály, 13 ¾ : 
11 ½, ZP 83/I, zk. Vrba 300,- 

421.  ∗  zn. SO 7, 20h karmínová, nepatrná nálepka, zk. Gi 12 000,- 
422.  ∗∗  zn. SO 8C, 25h fialová, 11 ¾, zk. Gi 400,- 
423.  ∗  zn. SO 8Da, 25h černofialová, 13 ¾ : 11 ½, zk. Ka 1 500,- 

424.  
∗∗  zn. SO 14A, 60h žlutooranžová, 13 ¾ : 13 ½. Známka 
je krásně centrovaná, ale mírně zoxidovaná barva.  
Atest Karásek 

8 000,- 

425.  Vráceno 0,- 

426.  ∗  zn. SO 15 I, 75h šedozelená, I. typ, nepřepážková perf. 
11 ½  1 500,- 

427.  ∗∗  zn. SO 17, 100h hnědá, posunutý přetisk, nahoře 
1920, dole SO 150,- 

428.  ∗∗  krajová zn. SO 18, 120h šedá s počítadlem, 
nepřepážková perf. 11 ½  300,- 

429.  ∗  zn. SO 19a Pp, 200h modrofialová, převrácený přetisk, 
zk. Le 1 000,- 

430.  ∗∗  zn. SO 23a, 1000h fialová, černý přetisk, zk. Mr a Ka 2 500,- 
431.  (∗)  zn. SO 23a, 1000h fialová, černý přetisk, zk. Vrba 500,- 
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NEVYDANÉ 

432.  
∗/∗∗  čtyřblok zn. SO 10Nc, 30h světle fialová, červený 
přetisk, 1x DV - úzké 0. Stopa po nálepce na horních 
známkách, zk. Mr 

7 500,- 

ZKUSMÉ TISKY 

433.  ∗  ZT SO 14, 60h červenooranžová, červený přetisk, zk. 
Vrba 400,- 

434.  ∗∗  ZT SO 19, 200h ultramarin, černý přetisk, zk. Vrba 250,- 
OSTATNÍ ZNÁMKY SO 1920 

435.  ∗  zn. SO 24 - 25, 500h - 1000h Masaryk, zk. Gi 1 200,- 

436.  ∗  zn. SO 26Na - 27Na, 2h - 5h bílý papír, neznatelná 
stopa po nálepce 4 000,- 

POLNÍ POŠTA 
437.  ∗  sestava zn. PP 4A, PP 4B a PP 4Ba, 1R Siluety, světlé 

a tmavě hnědé 200,- 

438.  
∗∗  série zn. PP 7 I - PP 15 I, 2k - 1R Lvíček, přetisk 
hodnotovou číslicí, I. typy, malá šavle, DV - bez čárky nad 
i,  PP 9 a PP 15 - strojové vynechávky lepu, zk. Gi 

12 000,- 

439.  
∗∗  série zn. PP 7 II - PP 15 II, 2k - 1R Lvíček, přetisk 
hodnotovou číslicí, II. typy, velká šavle, DV - bez čárky nad 
i, zk. Gi 

12 000,- 

SKAUTSKÉ 
440.  △  2x výstřižky zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h odstíny barev 

raz. N.V. 350,- 

441.  ⊙  zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h skautské, části raz. N.V. 150,- 

442.  △  výstřižky se zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h skautské, raz. 
POŠTA SKAUTŮ 1918 s daty 150,- 

ZKUSMÉ TISKY 
443.  ∗  ZT SK 2, 20h červenohnědá 1 200,- 

POTRAVNÍ DAŇ 
444.  ∗∗  zn. PD 3, 1Kč/250h oranžová 350,- 

RYTINY ČSR I. 
445.  černý ZT 336, 50h Bachmač, zk. Ka 1 500,- 
446.  červený ZT 323, 1Kč Purkyně 1 500,- 
447.  zelený ZT 323, 1Kč Purkyně 1 500,- 
448.  zelený ZT 314 II, 50h Beneš 1 200,- 
449.  tmavě zelený ZT 340, 1Kč Fügner 1 500,- 

450.  tmavě modrý ZT 348, 2Kč Alegorie, pod obrazem tisk 
alternativních hodnot 50h, 1Kč a 3Kč 2 000,- 

451.  modročerný ZT 351, 3K sněm Karpatské Ukrajiny. Hledaný 
a vzácný ZT 25 000,- 

452.  zelený ZT pro švédskou zn. Mi 253, 5ö P.H. Ling 1939 od 
B. Heinze 800,- 

453.  šedomodrý ZT pro zn. Samoa, SG 183, 2 1/2p Náčelník se 
ženou 1935 od B. Heinze 800,- 

REVOLUČNÍ 1918 
PRAŽSKÝ PŘETISK I 

454.  ∗∗  RV 1 - RV 21, 2h - 10K malý znak, 2K - 4K žilkované 
papíry, luxusní stav, zk. Gi a Mr 20 000,- 

PRAŽSKÝ PŘETISK II 

455.  
∗/∗∗  zn. RV 22 - RV 42, 2h - 10K velký znak, 2K - 10K 
normální papíry, 2K - 4K světlé, 10K - tmavá, nejasný tisk. 
5h spěšná - RZ 11 ½. U 2h - 5h spěšné nálepky, ostatní 
luxusní, zk. Gi 

22 000,- 

SKALICKÝ PŘETISK 

456.  ∗∗  RV 119 - 132, 2f - 50f skalický přetisk, 40f Zita a 15f 
válečné nezkoušeno, ostatní zk. Gi nebo Mr 10 000,- 

PŘETISK LEVEC 

457.  ✉  obálka velkého formátu, vyplacená sérií zn. 3h - 1K 
s přetiskem Levec 500,- 

PADĚLKY 

458.  
∗/∗∗  10-bloky Beckova padělku Marešova přetisku zn. RV 
63 - RV 64, 2h - 5h spěšné. Padělky ke srovnávacím 
účelům 

300,- 

NOVINOVÁ PROVIZORIA 
459.  △  výstřižek s NN 19a, nouzová nálepka Pilsner Tagblatt, 

červený papír 150,- 

CELISTVOSTI ČSR I. 
PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ 

460.  2/3 maďarské průvodky 2f, dofrank. zn. 80f Parlament 
souběžně s 10h Hradčany 400,- 

461.  
2/3 maďarské průvodky frank. zn. 80f Parlament + 10h a 
20h Hradčany, raz. LIPTO-SZ-MILLOS, 14. MAR. 19, 
vzadu MORAVSKÁ OSTRAVA, 18. 3. 19 

400,- 

462.  2/3 maďarské průvodky 2f, dofrank. zn. 40h Hradčany, 
použití na Slovensku, raz. LEVA, 19. APR. 19 100,- 

463.  
nedostatečně vyplacený dopis se zn. P 61, 15/36h fialová, 
zatíženo doplatným zn. 5, 10h Hradčany s přetiskem 
Porto, raz. PRAHA 14, 24. 1. 19, KVP 

100,- 

HRADČANY 

464.  cenzurovaná R obálka do Anglie, dekorativně frank. zn. 
Hradčany, anglická cenzurní přelepka, skvrnky 350,- 

465.  firemní R obálka do Bratislavy, vzadu frank. zn. 5h a 40h 
Hradčany, raz. SAVÁR, 18. MAR. 19 100,- 

466.  
R obálka frank. zn. 15h, 20h a 60h Hradčany, vzadu 5x 1h 
Hradčany, raz. TACHOV, 8. 7. 20, příchozí VADUZ,  
12. 7. 20 

200,- 

467.  R obálka do Vídně, frank. zn. 120h Hradčany + 5h 
Holubice, raz. KARWINA, 26. 3. 21, bez R nálepky 100,- 

468.  
R obálka Živnostenské komory, dlouhý formát, frank. zn. 
5h, 50h a 100h Hradčany, zaslaný na vojenskou 
zásobárnu v Terezíně, raz. PRAHA 5, 20. 10. 19 

200,- 

469.  
R obálka frank. zn. 3x 80h Hradčany + 10h Holubice, raz. 
BOROVIČKA, 8. 1. 21, tranzitní a příchozí DRESDEN,  
10. 1. 21, NAGOLD, 11. 1. 21. Přelepka, cenzura 

300,- 

470.  
R, Ex obálka frank. na zadní straně zn. 5h, 10h, 20h  
a 100h Hradčany, raz. PRAHA 8, 30. 5. 19, příchozí 
PARIS, 6. 6. 19. Cenzurní raz., R nálepka KVP 

200,- 

LEGIONÁŘSKÉ 

471.  R, Ex obálka frank. zn. 15h a 20h Hradčany + 100h 
černofialová Legionářská, raz. PRAHA 1, 3. 11. 19 250,- 

472.  
menší R obálka frank. na zadní straně zn. 23 + 27B a 28B, 
300h Hradčany + 15h a 25h legionáři (po platnosti), raz. 
RIMAVSKÁ SOBOTA, 12. 2. 21 

100,- 

473.  
R, Ex dobírka - obálka frank. sérií zn. 27 - 32, raz. 
NIEMES, 27. 10. 19. Jeden den před vydáním známek. 
V kombinaci s dobírkou velmi zajímavé 

600,- 

HUSITA 

474.  R obálka frank. mj. zn. 80h Husita, raz. BŘECLAV 2,  
31. 3. 21, příchozí DANZIG, 2. 4. 21 250,- 
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OSTATNÍ 

475.  
reklamní karta III. Kenessio Gedaulo der Agudas Jisroel 
Marienbad, PR 23. 8. 37, vzadu letecké zn. 50h a 1Kč + 
stejná PR 

100,- 

476.  R, Ex obálka frank. čtyřblokem zn. 317, 2Kč Dětem, raz. 
PÍSEK, 31. 12. 37 100,- 

477.  R obálka s kresbou, frank. krajovou zn. 351, 3K Jasiňa, 
červené PR CHUST, 15. 3. 39, zk. Mr 500,- 

LETECKÉ 

478.  
CDV 1,20TGM, dofrank. zn. 30h Znak, 1Kč Masaryk + L 4, 
50/100h letecká, raz. PRAHA 7, 4. 8. 30, příchozí ZÜRICH 
FLUGPLATZ, 5. 8. 30, zpět ZÜRICH, 15. 9. 30 

1 500,- 

479.  let. obálka frank. zn. 50h, 3Kč a 10Kč letecké, raz. PRAHA 
1 a PRAHA 7, 29. 8. 34, příchozí QUITO, 13. 9. 34 600,- 

480.  
let. obálka frank. zn. 2,50Kč Praha + 3x 1Kč, 2x 3Kč a 1x 
4Kč letecké, raz. TACHOV a PRAHA, 12. 10. 34, německý 
kašet, 19. 10. 34, příchozí BUENOS AIRES, 18. 10. 34 + 
červené raz. EUROPA - SÜDAMERIKA 

1 200,- 

481.  let. obálka frank. zn. 50h, 2Kč, 5Kč a 10Kč letecké, raz. 
PRAHA 7, 11. 4. 35, příchozí LA PAZ, 27. 4. 35 800,- 

482.  
pohlednice - Státní letiště Karlovy Vary, frank. zn. L 7 - L 8, 
50h - 1Kč letecké, raz. KARLOVY VARY + příchozí 
PRAHA 82 LETIŠTĚ a PRAHA, 8. 8. 35 

200,- 

DOPLATNÍ A DORUČNÍ 

483.  2x obálka, různě doplacena známkami Hradčan 
s přetiskem Porto 250,- 

484.  R obálka frank. zn. 315 - 317 + DR 2 (červená doruční), 
PR PÍSEK, 7. 5. 37. obálka svisle přeložená 100,- 

POLNÍ POŠTA 

485.  
ruská CDV 5k, dofrank. zn. 35k Znak, raz. FRANCO DE 
PORT + CROIX ROUCE DANOLES COPENHAGUE… 
Internační tábor pro Maďary a Němce, hlídaný čs. legionáři 

1 600,- 

PŘEDBĚŽNÉ CELINY 

486.  PC 42 (EU 1) celinová obálka 16f zelená, vínový okraj, 
1913, maďarská mutace, nepoužitá, luxusní, hledané 700,- 

487.  PC 44 (EU 3) celinová obálka 35f fialová, červený okraj, 
1913, maďarská mutace, nepoužitá, luxusní, hledané 700,- 

488.  PC 157, Telegrafní zálepka 102F modrá, 1916, nepoužitá, 
luxusní, vzácné 1 000,- 

489.  PC 70b (K 34b) Zálepka 20f hnědá, 1918, nepoužitá, 
luxusní 300,- 

CELINY 

490.  sestava nepoužitých CDV: 2x 7, 12, 13, 16A, 18, 19, CZL 
1 + 2x 1a, některé menší vady 400,- 

491.  CDV 10h Hradčany dofrank. zn. 3h Hradčany a 2h spěšná, 
raz. ZNOJMO, 23. 5. 19. Adresát. J. Šula 100,- 

492.  CDV 8 do Vídně, dofrank. zn. 5h, 25h, 30h a 50h, raz. 
ÚSTÍ NAD LABEM, 3. 2. 27 200,- 

493.  CDV 12, 10h červená, do Anglie, dofrank. zn. Hradčany, 
spěšné a novinové, raz. ARNULTOVICE, 27. 7. 20. KVP 100,- 

494.  
CDV 15h Hradčany dofrank. zn. 2x 1h + 1x 3h Hradčany, 
raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 5. 6. 20. Adresát J. Šula, 
odesílatel Horner 

200,- 

495.  CDV 16A, dopisnice do USA, tisková svislá linka přes 
známku k dolnímu okraji, oblé růžky 200,- 

496.  CDV 16A, dopisnice pro USA, prošlá do Holandska, 
dofrank. zn. 1C, raz. TÁBOR 2, 9. 9. 19 350,- 

497.  CDV 22, dofrank. zn. 9, 20h karmínová s odstřiženou 
perforací, raz. RÝMAŘOV - VOJNICE, 20. 3. 21 200,- 

498.  CZL 1, 20h zálepka do Německa, dofrank. zn. 2x 40h + 
100h OR, raz. DĚČÍN, 5. 12. 22. Zn. 40h  - 13 ¾ 250,- 

POŠTOVNÍ PRŮVODKY 

499.  CPP 1, 1919, 10h Hradčany, český text s cenou 12h, 
hrubý papír, KVP - zažloutlá, lom růžku 250,- 

500.  CPP 3B, 1920, 10h Hradčany, česko - německý text 
s cenou 15h, okraje KVP 200,- 

501.  
CPP 14a, 10h modrá, prodejní cena 12h, Znak vysoký  
13 mm, raz. NOVÝ JIČÍN, 21. 2. 23, různá tranzitní  
a příchozí razítka, KVP - roh 

150,- 

502.  
CPP 16, 10h modrá, cena 20h, řídké šrafování, raz. 
VIMPERK, 18. 6. 24, různé tranzitní a příchozí razítka, 
KVP - růžek 

200,- 

SUDETY 
CELISTVOSTI 

503.  6x celistvost, 3x prošlá obálka + 3x karta bez adres, různá 
sudetská razítka 300,- 

504.  
CDV 6, dofrank. zn. 4pf a 40pf, raz. RHEIN - MAIN,  
1. 12. 38, REICHENBERG, 2. 12. 38 + červený kašet 
GRAF ZEPPELIN SUDETENLAND 

150,- 

505.  
CDV 67/6 + CDV 71/5, obě s otisky raz. STADT 
ZUCHMANTEL, kulaté červené + řádkové černé,  
7. 10. 1938 

250,- 

506.  2x různá karta s různými raz. HAIDA 1938 200,- 

507.  CDV 65 s přetiskem Wir sind frei + hákový kříž, drobné 
poškození 150,- 

508.  4x celistvost, Leipa, Reichenberg, Pyhanken a Tetschen, 
různá razítka 500,- 

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA 
509.  ∗∗  sestava 8x různá DV přetisku zn. 5h - 1Kč 800,- 

510.  ∗∗  sestava PH + PD rohové čtyřbloky zn. 1 - 5, 5h - 30h 
přetisk, kat. 2 300,- 1 200,- 

511.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 2, 10h hnědá, posunutá 
moletáž (pravá zn. výše) 150,- 

512.  ∗∗  zn. 3, 20h Znak s DV bez u, zk. Gi 300,- 

513.  ∗∗  PH rohový 50-blok zn. 4, 25h Znak, DV ZP 100 - bez 
u, ZP 72 - tisková skvrnka nad levým rohem známky 250,- 

514.  ∗∗  PD rohový 50-blok zn. 4, 25h Znak 150,- 
515.  ∗∗  krajová zn. 4, 25h Znak s DV bez u 300,- 

516.  ∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 7, 50h Plzeň, bez bodu, komplet 
miniatura 250,- 

517.  ∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 7, 50h Plzeň, s bodem, komplet 
miniatura, kat. 580,- 350,- 

518.  ∗∗  dolní a horní 10-pásy zn. 7, 50h Plzeň, komplet 
miniatura z 50ks archů s bodem vpravo, bez bodu vlevo 500,- 

519.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 9, 1Kč Masaryk 250,- 

520.  ∗∗  LH rohový 50-blok zn. 10, 1K Masaryk, ZP 82 - 
vylomená nožka R (Morava). V katalogu podceněno 400,- 

521.  ∗∗  LD rohový 50-blok zn. 10, 1K Masaryk, DČ 1, ZP 196 - 
přerušené HY (Čechy) katalog Engel 200,- 

522.  ∗∗  zn. 11, 1,20Kč Mukačevo s DV bez tečky za u 400,- 
523.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč Banská Bystrica 300,- 
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524.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 12, 1,50Kč Banská Bystrica, 
DČ 1A, úzký okraj, bez bodu 400,- 

525.  ∗∗  PD rohová zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora 250,- 
526.  ∗∗  zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora s DV N místo R (MÄHREN) 1 000,- 
527.  ∗∗  zn. 15, 2,50Kč Strečno s DV bez tečky za u 500,- 
528.  ∗∗  zn. 16, 3Kč Český Ráj s DV bez tečky za u 400,- 
529.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 16, 3Kč Český Ráj, úzký okraj 1 300,- 
530.  ∗∗  PD rohová zn. 16, 3Kč Český Ráj, úzký okraj 450,- 
531.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 16, 3Kč Český Ráj, úzký okraj 800,- 

532.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 16, 3Kč Český Ráj, DČ 1, úzký 
okraj 600,- 

533.  ∗∗  2x zn. 17 K - 19 K, 4Kč - 10Kč přetisk. Základní 
kupony na obě strany, zk. různí znalci 3 000,- 

534.  ∗∗  LH rohový 6-blok  (5xzn. + K) zn. 17 KPh, 4Kč 
Poděbrady, velká VK 2, TD 1 2 500,- 

535.  ∗∗  PH rohový 6-blok  (4x zn. + 2K) zn. 17 KH, 4Kč 
Poděbrady, TD 1 2 500,- 

536.  ∗∗  LD rohový 6-blok (5x zn. + K) zn. 17 KPd, 4Kč 
Poděbrady, TD 2 2 500,- 

537.  ∗∗  PD rohová zn. 17 K, 4Kč Poděbrady, DČ 1, zk. Gi 1 300,- 

538.  ∗∗  PD rohový 6-blok (4x zn. + 2K) zn. 17, 4Kč Poděbrady, 
DČ 1 2 500,- 

539.  ∗∗  PD rohový 6-blok (4x zn. + 2K) zn. 17, 4Kč Poděbrady, 
DČ 1A 2 500,- 

540.  ∗∗  LH rohový 6-blok (5x zn. + K) zn. 18 KDl, 5Kč 
Olomouc, velká VK 3, TD 2. Drobná skvrna na okraji 2 000,- 

541.  ∗∗  PH rohový 6-blok (5x zn. + K) zn. 18 KDp, 5Kč 
Olomouc, VK 4, TD 2 2 500,- 

542.  ∗∗  LD rohový 6-blok (4x zn. + 2K) zn. 18, 5Kč Olomouc, 
DČ 1, bez bodu 2 500,- 

543.  ∗∗  LD rohový 6-blok (4x zn. + 2K) zn. 18, 5Kč Olomouc, 
DČ 1A, bez bodu 2 500,- 

544.  ∗∗  PD rohový 6-blok (4x zn. + 2K) zn. 18 KP, 5Kč 
Olomouc, TD 2 2 500,- 

545.  ∗∗  PH rohový 6-blok (4x zn. + 2K) zn. 19, 10Kč 
Bratislava, TD 1 2 000,- 

546.  ∗∗  LD rohový 6-blok (5x zn. + K) zn. 19 KPd, 10Kč 
Bratislava, TD 2 2 000,- 

547.  ∗∗  PD rohový 6-blok (x zn. + 2K) zn. 19 KD, 10Kč 
Bratislava, DČ 1 2 500,- 

548.  ∗∗  PD rohový 6-blok (4x zn. + 2K) zn. 19 KD, 10Kč 
Bratislava, DČ 1A 2 000,- 

549.  ∗∗  horní dvě řady čtyřznámkového mez. zn. 20, 5h 
modrá, ZP 32 - velká bílá skvrna za plody nad h (haléřů) 300,- 

550.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 24, 30h Lipové listy, dvojitá 
perforace v dolním okraji 1 200,- 

551.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 24, 30h Lipové listy, velká skvrna 
tiskové barvy 500,- 

552.  ⊙  zn. 25, 30h Lipové listy, velká bílá skvrna v pravém 
okraji 350,- 

553.  ∗∗  12x LD rohový čtyřblok zn. 31, 1K Praha, komplet DČ 
1 - 3A, úzký + široký okraj 400,- 

554.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 42 DZ, 80h Pernštejn, velká 
skvrna tiskové barvy v horním nápisu 450,- 

555.  ∗∗  horní a dolní dvouřadý pás zn. 48, 10K modrá, * 300,- 

556.  ∗∗  2x horní + dolní pásy zn. 49, 20K Karlův Most, tmavě 
hnědá, křížky + hvězdičky, kat. 2 200,- 800,- 

557.  
∗∗  čtyřbloky zn. 64 - 67, 30h - 2,50Kč Pražské veletrhy, 
kompletní studie DV, většino dle katalogu Engel, celkem 
49ks 

1 500,- 

558.  ∗∗  23ks zn. nebo čtyřbloků s kupony zn. 68 - 69, 30h - 
60h, studijní sestava DV a DO 400,- 

559.  ∗∗  4x rohový čtyřblok (3x zn. + K) zn. 74 - 77, 30h - 2,50K 
Hitler, VK 1 - 4, miniatura, kat. 760,- 400,- 

560.  ∗∗  velké horní podkovy (22x zn. + 2K) zn. 74 - 77, VK 7, 
30h - 2,50K Hitler, na žlutém klihu 300,- 

561.  ∗∗  pravé čtyřznámkové pásy zn. 74 - 77, 30h - 2,50K 
Hitler, na žlutém klihu 500,- 

562.  ∗∗  4x rohový čtyřblok (3x zn + K) zn. 96 - 99, 10K - 50K 
Hitler, VK 1 - 4, miniatura, kat. 1 880,- 900,- 

563.  ∗∗  levé krajové svislé pásy zn. 96 - 99, 10K - 50K Hitler, 
kat. 1 760,- 900,- 

564.  ∗∗  18x čtyřblok  + 1x dvoupáska zn. 100 - 101, 60h - 
1,20K Červený kříž III, různé DV 500,- 

565.  ∗∗  rohový čtyřblok zn. 108, 60h Wagner, perforační 
přeložka 800,- 

566.  ∗∗  12x zn. 111, 60 + 40pf Heydrich, malá studie 
deskových a výrobních vad 700,- 

567.  ∗∗  sestava zn. 112, 120 + 880h Červený kříž IV, deskové 
a výrobní vady 300,- 

NOVINOVÉ 
568.  ∗∗  LD rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 6 (39), kat. 1 500,- 800,- 

569.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 39 (2), 
úzký rám, menší skvrnka pod ZP 99 1 200,- 

570.  ∗∗  L + P dolní rohové čtyřbloky zn. NV 2, 5h modrá,  
DČ 6-39, kat. 3 900,- 2 000,- 

571.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. NV 4, 9h zelená, na okraji otisk 
lišty, dvl, kat. 350,- 150,- 

572.  ∗∗  dolní 20-pás zn. NV 5, 10h červená, DČ 1-39 
s trojúhelníkem, kat. 450,- 200,- 

573.  ∗∗  dolní 20-pás zn. NV 5, 10h červená, DČ 2-39 
s trojúhelníkem, kat. 450,- 200,- 

574.  ∗∗  dolní 20-pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, luxusní, 
kat. 2 200,- 900,- 

575.  ∗∗  rohová miniatura čtyřbloků zn. NV 14, 10h červená, 
vzácné DČ 2-43 s 1x přerušeným rámem 3 500,- 

GD - OT 

576.  ∗∗  sestava bloků  zn. OT 1, 10h červená, sada deskových 
vad dle katalogu Engel 600,- 

577.  ∗/∗∗  L + P dolní rohový čtyřblok zn. OT 1, 10h červená, 
DČ 1-39, trojúhelník. Na okraji menší vada lepu 400,- 

578.  ∗∗  L + P dolní rohový čtyřblok zn. OT 1, 10h červená, DČ 
2-39, trojúhelník 300,- 

DOPLATNÍ 

579.  
∗∗  dvě řady krajových čtyřznámkových nepřeložených 
mez. zn. DL 6, 50h červená s DČ 3-40/3A-40. Jako 
čtyřznámkové mez. ojedinělý výskyt 

5 000,- 

580.  
∗∗  krajové čtyřznámkové nepřeložené mez. zn. DL 6, 50h 
červená s DČ 3-40/3A-40. Jako čtyřznámkové mez. 
ojedinělý výskyt 

5 000,- 

581.  ⊙  dvouřadé dvouznámkové mez. zn. DL 6, 50h červená, 
DČ 3-40, 3A-40 1 000,- 
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582.  ∗∗  dolní 20-pás zn. DL 8, 80h červená, DČ 3A-40, x-y 150,- 

583.  ∗∗  řezané dvouřadé dvouznámkové mez. zn. DL 12, 5K 
modrá, DČ 1-39, 1A-39 150,- 

584.  ∗∗  dolní 20-pás s meziarším zn. DL 14, 20K modrá, y-x 1 500,- 
SLUŽEBNÍ 

585.  
∗∗  L + P dolní rohové čtyřbloky zn. SL 1 - SL 12, 30h - 
5Kč Služební I, DČ 1-41 + 2-41, levé + pravé, navíc horní 
levé + pravé čtyřbloky, kat. cca 4 000,- 

2 000,- 

586.  ∗∗  dvoupáska zn. SL 15, 50h zelená, velký kroužek pod 
levým křídlem 450,- 

587.  
∗∗  rohový 10-blok zn. SL 18, 1K hnědá, DČ 2-43. 
Kompletní otisk širokého, postupně se zužujícího rámu, 
horní zn. téměř bez rámu 

1 200,- 

588.  ∗∗  pravá krajová zn. SL 22, 3K Služební II, úzký rám 100,- 
POTRAVNÍ DAŇ 

589.  ⊙  dvoupáska zn. PD 1, 1Kč červená, definitivní vydání, 
raz. PRAHA 65, 31. 12. 40 500,- 

590.  
✉  1/3 ústřižek Ex průvodky frank. na zadní straně 
třípáskou zn. PD 1, 1K Potravní daň, dolní známka 
zastřižena  

400,- 

TEREZÍN 
591.  ∗∗  PR 1, Terezín, luxusní stav, zk. Pi 4 000,- 
592.  ∗  krajová zn. Pr 1A, Terezín 3 000,- 

593.  

∗∗		25ks arch zn. PR 1, Terezín, na levé straně bez 
perforace, mezi ZP 14/15, 19/20 a 24/25 ztrojená 
(diamantová) perforace. Známé pouze 3ks v tomto 
provedení, každá známka zk. Gi + atest Pfeiffer. ZP 15 
menší vada, jinak krásný. Velmi vzácné	

490 000,- 

594.  ∗∗  dolní čtyřbloky zn. PR 1 F, Terezín, perforovaný a 
neperforovaný. Padělky ke srovnávacím účelům 400,- 

KOMPLETNÍ ARCHY - ∗∗ 
595.  200ks arch zn. 20, 5h modrá, přeložený 150,- 
596.  200ks arch zn. 21, 10h hnědá, přeložený 200,- 
597.  100ks arch zn. 21, 10h hnědá, přeložený 100,- 
598.  200ks arch zn. 22, 20h červená, přeložený v meziarší 100,- 
599.  200ks arch zn. 23, 25h zelená, přeložený 400,- 
600.  200ks arch zn. 25, 30h hnědá, přeložený 250,- 
601.  100ks arch zn. 25, 30h hnědá, přeložený 100,- 
602.  200ks arch zn. 26, 40h oranžová, přeložený 150,- 
603.  100ks arch zn. 26, 40h oranžová, přeložený 100,- 
604.  200ks arch zn. 27, 50h modrozelená, přeložený 150,- 
605.  100ks arch zn. 27, 50h modrozelená, přeložený 100,- 
606.  50ks arch zn. 28, 40h Zvíkov, DČ 1 100,- 
607.  50ks arch zn. 28, 40h Zvíkov, DČ 1A 100,- 
608.  50ks arch zn. 29, 50h Karlštejn, DČ 3 300,- 
609.  50ks arch zn. 29, 50h Karlštejn, DČ 3A 300,- 
610.  50ks arch zn. 29, 50h Karlštejn, DČ 5 200,- 
611.  50ks arch zn. 29, 50h Karlštejn, DČ 5A 200,- 
612.  50ks arch zn. 30, 60h Kutná Hora, DČ 1 100,- 
613.  50ks arch zn. 30, 60h Kutná Hora, DČ 1A 100,- 

614.  50ks arch zn. 31, 1K Praha, DČ 3 400,- 
615.  50ks arch zn. 31, 1K Praha, DČ 3A 400,- 
616.  kompletní arch zn. 37 II, 4K Ostrava, hvězdička, přeložený 200,- 
617.  kompletní arch zn. 37 II, 4K Ostrava, křížek, přeložený 200,- 

618.  50ks arch zn. 44, 2K Pardubice, hvězdička, nepatrně 
povolená perforace v okraji 250,- 

619.  kompletní arch zn. 47, 8K Kroměříž, hvězdička, přeložený 350,- 
620.  kompletní arch zn. 47, 8K Kroměříž, křížek, přeložený 350,- 

621.  100ks archy zn. 52 - 53, 60h - 1,20K Červený kříž II, 60h 
s krátkou čárkou rozměřovacího křížku, kat. 2 900,- 1 700,- 

622.  200ks arch zn. 54a, 60h světle fialová 250,- 

623.  200ks arch zn. 55a, 80h tmavě oranžová, okraj KVP, 
povolená střední perforace do dvou známek 150,- 

624.  200ks arch zn. 56, 1K hnědá 250,- 
625.  100ks arch zn. 60, 2,50K Brno, křížek, světlá ? 200,- 

626.  50ks archy zn. 61, 3K hnědozelená, hvězdička + křížek, 
dvl, kat. 700,- 300,- 

627.  50ks arch zn. 61a, 3K žlutozelená, hvězdička. Nahoře 
v okraji světlina 100,- 

628.  50ks archy zn. 62 - 63, 60h - 1,20K Dvořák 250,- 

629.  kompletní archy zn. 68 - 71, 30h - 2,50K Mozart, povolená 
středová perforace do poloviny 700,- 

630.  100ks arch zn. 78, 10h Hitler, přeložený 100,- 
631.  100ks arch zn. 79, 30h Hitler, přeložený 150,- 
632.  100ks arch zn. 82, 60h Hitler, přeložený 150,- 
633.  kompletní arch zn. 97, 20K Hitler, přeložený 1 000,- 

634.  kompletní archy zn. 100 - 101, 60h - 1,20K Červený kříž 
III, přeložené 150,- 

635.  100ks arch zn. 102, 60h Postilion, dole na okraji čárka 
rozměřovacího křížku 100,- 

636.  100ks archy zn. 103 - 105, 60h - 2,50K Zimní pomoc 400,- 

637.  
100ks arch zn. 105, 2,50K Zimní pomoc, pod ZP 95 
rozměřovací křížek. Katalog u této emise neuvádí, vzácný 
výskyt 

800,- 

638.  100ks archy zn. 108 - 110, 60h - 250h Wagner 400,- 

639.  2x 100ks archy zn. 112, 1,20K + 8,80K Červený kříž, TD 1 
+ 2. Přeložené 250,- 

640.  100ks arch zn. 115, 10K výročí Protektorátu s DV ZP 41/1 
- F místo T, okraje KVP 150,- 

641.  kompletní archy zn. 118 - 119, 60h - 1,20K Smetana, 
přeložené, kat. 1 500,- 700,- 

642.  kompletní archy zn. 120 - 121, 1,50K - 2,50K sv. Vít, 
přeložené, kat. 1 200,- 500,- 

643.  100ks arch zn. 122, 4,20K Hitler, přeložený, kat. 500,- 250,- 
NOVINOVÉ - KOMPLETNÍ ARCHY - ∗∗ 

644.  100ks arch zn. NV 1, 2h žlutohnědá, DČ 2-39 150,- 
645.  100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 18-40 150,- 
646.  100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 24-40 150,- 
647.  100ks arch zn. NV 2, 5h světle modrá, DČ 26-41 250,- 
648.  100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 30-42 400,- 
649.  100ks arch zn. NV 3, 7h oranžová, DČ 1-39 150,- 
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650.  100ks arch zn. NV 4, 9h zelená, DČ 1-39. Nad ZP 8-10 
otisk lišty II. typ - končící před ochrannou lištou 400,- 

651.  100ks arch zn. NV 5, 10h červená, DČ 3-40, trojúhelník, 
kat. 600,- + několikrát jiný typ nuly 300,- 

652.  100ks arch zn. NV 5, 10h červená, DČ 4-40, trojúhelník, 
kat. 600,- + několikrát jiný typ nuly 450,- 

653.  100ks arch zn. NV 5, 10h červená, DČ 4-40 100,- 

654.  
100ks arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 1-39. Nad ZP 8 - 10 
otisk lišty (katalog neuvádí) navíc vlevo na okraji mezi ZP 
61 - 71 otisk linky, vzácné. Pravý okraj zažloutlý + menší 
vady lepu 

3 000,- 

655.  100ks arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42. Menší vady 
lepu + menší hnědé skvrnky 800,- 

656.  100ks arch zn. NV 10, 2h žlutohnědá, DČ 1-43, 
nepřerušovaný rám 250,- 

657.  100ks arch zn. NV 10, 2h žlutohnědá, DČ 1-43, 1x 
přerušený rám, vlevo dole tisková skvrnka v rámu 100,- 

658.  100ks arch zn. NV 10, 2h žlutohnědá, DČ 2-43, přerušený 
rám 100,- 

659.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 1-43, nepřerušený 
rám 250,- 

660.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 2-43, přerušený rám, 
okraj dole KVP 100,- 

661.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 3-43, nepřerušený 
rám 250,- 

662.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 3-43, přerušený rám 100,- 

663.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 4-43, nepřerušený 
rám, v polovině přeložený 200,- 

664.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 5-43, nepřerušený 
rám 250,- 

665.  
100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 5-43, nepřerušený 
rám, VV - smykový tisk u několika známek ve druhé svislé 
řadě 

300,- 

666.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 6-43, nepřerušený 
rám, I. typ DČ 250,- 

667.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 6-43, nepřerušený 
rám, II. typ DČ šestka jako osmička 300,- 

668.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 6-43, nepřerušený 
rám, lep KVP 100,- 

669.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 7-43, přerušený rám, 
lep KVP 100,- 

670.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 8-43, přerušený rám 200,- 
671.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 9-43, přerušený rám 200,- 

672.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 10-43, přerušený 
rám 200,- 

673.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 11-43, přerušený 
rám, vada lepu přes dvě známky 150,- 

674.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 12-43, přerušený 
rám, pod levou stranou DČ stržený lep 100,- 

675.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 15-43, přerušený 
rám, několik známek vada lepu 150,- 

676.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 16-43, přerušený 
rám, KVP - několik míst sedřený obraz 100,- 

677.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 17-43, přerušený 
rám, v polovině přeložený 150,- 

678.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 18-43, přerušený 
rám, KVP - ∗/∗∗ 100,- 

679.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 19-44, přerušený 
rám 200,- 

680.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 20-44, přerušený 
rám 200,- 

681.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 21-44, přerušený 
rám 200,- 

682.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 22-44, přerušený 
rám. Tiskové skvrnky za ZP 20 a 60 300,- 

683.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 23-44, přerušený 
rám 200,- 

684.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 24-44, přerušený 
rám, dvl, nepatrná skvrnka 200,- 

685.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 25-44, přerušený 
rám, dvl, nepatrná skvrnka 200,- 

686.  100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 30-44, přerušený 
rám 300,- 

687.  100ks arch zn. NV 12, 7h oranžová, DČ 1-43, přerušený 
rám 150,- 

688.  100ks arch zn. NV 12, 7h oranžová, DČ 2-43, přerušený 
rám 150,- 

689.  100ks arch zn. NV 13, 9h zelená, DČ 1-43, přerušený rám 150,- 

690.  100ks arch zn. NV 13, 9h zelená, DČ 2-43, nepřerušený 
rám 250,- 

691.  100ks arch zn. NV 13, 9h zelená, DČ 2-43, přerušený rám 150,- 

692.  100ks arch zn. NV 14, 10h červená, DČ 1-43, nepřerušený 
rám, vlevo na okraji u ZP 21 tisková skvrnka 150,- 

693.  100ks arch zn. NV 14, 10h červená, DČ 1-43, přerušený 
rám 200,- 

694.  100ks arch zn. NV 14, 10h červená, DČ 2-43, nepřerušený 
rám 250,- 

695.  100ks arch zn. NV 14, 10h červená, DČ 3-43, přerušený 
rám, vlevo před ZP 1 tisková skvrnka 150,- 

696.  100ks arch zn. NV 15, 12h modrá, DČ 1-43, nepřerušený 
rám 150,- 

697.  100ks arch zn. NV 15, 12h modrá, DČ 2-43, nepřerušený 
rám 150,- 

698.  100ks arch zn. NV 16, 20h zelená, DČ 1-43, nepřerušený 
rám 250,- 

699.  100ks arch zn. NV 16, 20h zelená, DČ 1-43, přerušený 
rám 150,- 

700.  100ks arch zn. NV 16, 20h zelená, DČ 2-43, přerušený 
rám, drobné vady lepu na několika známkách 100,- 

701.  100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 1-43, přerušený rám 150,- 

702.  100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 2-43, nepřerušený 
rám, v polovině přeložený 250,- 

703.  100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 2-43, přerušený 
rám, dvl 150,- 

704.  100ks arch zn. NV 18, 1K světle šedá, DČ 2-43, 
nepřerušený rám, v polovině přeložený 300,- 

SLUŽEBNÍ - KOMPLETNÍ ARCHY - ∗∗ 

705.  100ks arch zn. SL 13, 30h světle hnědá, DČ 2-43, 2. 
náklad 100,- 

706.  100ks arch zn. SL 14, 40h šedomodrá, DČ 1-43, 2. náklad 100,- 

707.  100ks arch zn. SL 14, 40h šedomodrá, DČ 2-43, 2. náklad. 
Nahoře na okraji malé hnědé skvrnky 100,- 

708.  100ks arch zn. SL 15, 50h zelená, DČ 2-43, 1. náklad, 
několik známek dvl, nad ZP 5 popis tužkou 100,- 
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709.  100ks arch zn. SL 15, 50h zelená, DČ 2-43, 2. náklad 100,- 
710.  100ks arch zn. SL 16, 60h fialová, DČ 1-43, 2. náklad 100,- 

711.  , KVP100ks arch zn. SL 16, 60h fialová, DČ 2-43, 1. 
náklad 100,- 

712.  100ks arch zn. SL 17, 80h oranžová, DČ 1-43, 1. náklad 100,- 

713.  100ks arch zn. SL 17, 80h oranžová, DČ 1-43, 2. náklad, 
malá hnědá skvrnka 100,- 

714.  100ks arch zn. SL 17, 80h oranžová, DČ 2-43, 1. náklad, 
několik známek dvl 100,- 

715.  100ks arch zn. SL 17, 80h oranžová, DČ 2-43, 2. náklad, 
okraj dole KVP 100,- 

716.  100ks arch zn. SL 18, 1K hnědá, DČ 1-43, 1. náklad. Na 
okraji pod ZP 92 popis tužkou 150,- 

717.  100ks arch zn. SL 19, 1,20K červená, DČ 1-43, 2. náklad 100,- 
718.  100ks arch zn. SL 22, 3K žlutozelená, DČ 1-43, 2. náklad 300,- 
719.  100ks arch zn. SL 23, 4K fialová, DČ 1-43, 1. náklad 400,- 
720.  100ks arch zn. SL 24, 5K zelená, DČ 1-43, 1. náklad 700,- 

RŮZNÉ 

721.  Nálepní listy - zrušení poštovního úřadu Konopiště, český 
a česko-německý text 300,- 

722.  △  40ks výstřižků + několi nálepních listů s pamětními 
razítky 600,- 

KONCENTRAČNÍ TÁBORY 

723.  
✉  formulář Konzentrationlager Mauthausen (škrtlé 
Gusen), raz. Mauthausen, 27. 9. 44 přes poškozenou 
známku, cenzura, prošlé do Vídně 

250,- 

CELISTVOSTI 

724.  sestava 7ks předběžných různě frankovaných R obálek, 
duben, květen 1939, některé stopy poštovního provozu 300,- 

725.  R obálka frank. 2x předběžnou zn. 1,50K Banská Bystrica, 
raz. PŘĚŠTICE, 13. 4. 39 150,- 

726.  
obchodní odpovědní lístek frank. předběžnou zn. 60h 
Doplatní, raz. NĚMECKÝ BROD - PARDUBICE č. 96, 15. 
3. 39 + PRAHA 31, 16. 8. 39 

100,- 

727.  
8x celistvost 1939 - 1944, 1x karta do Bratislavy, frank. 
předběžnými zn. 20h + 1K, 5x celistvost s různými PR (PR 
40, 57, 61, PRA 1Ad) + 2x dobírka do Německa 

1 000,- 

728.  
R obálka frank. sérií zn. 1 - 19, 5h - 10K přetisk, raz. 
PLZEŇ 1, 31. 7. 39, zk. Gi. Uvnitř vložen leták - Zpráva o 
došlých vozech - prodejna Plzeň 

800,- 

729.  
obálka lesního úřadu Budislavy u Litomyšle, frank. zn. 
1,20K Hitler, raz. LITOMYŠL, 4. 12. 43 + fialové raz. 
poštovny BUDISLAV 

150,- 

730.  obálka frank. zn. 60h Hitler + německá zn. 6pf Hitler, 
strojové raz. PRAG 25, 16. 6. 44 150,- 

731.  
obálka (formulář) pojišťovny Slavie, frank. doplatními zn. 
DL 9 + LD rohová zn. DL 5, DČ 3A-40, Ly (vzácnější DČ), 
raz. NYMBURK, 29. 12. 40 

500,- 

732.  
Zúčtovací arch se smíšenou frankaturou předběžná 
doplatní zn. 10Kč a protektorátní zn. 1K, 2K a 5K, raz. 
VELIM, 28. 1. 40. Zajímavé  

1 000,- 

733.  
obálka Der Reichsprotektor in Böhmen und Mähren, raz. 
PRAHA 11, 24. 11. 41, zatížena doplatní zn. 80h, raz. 
PRAHA 31, 25. 12. 41 

200,- 

734.  obálka Der Reichsprotektor in Böhmen und Mähren, raz. 
PRAG 11, 2. 8. 40, jiný typ obálky 200,- 

735.  obálka Der Reichsprotektor in Böhmen und Mähren, jiný 
typ, raz. PRAG 17, 26. 6. 43 200,- 

736.  
R obálka frank. zn. 40h Hitler + 5K služební (použitá jako 
výplatní), raz. TELEGRAFNÍ ÚSTŘEDNA PRAHA, 19. 12. 
44 

100,- 

737.  služební R obálka frank. zn. Služební II, 40h, 1K a 4K, raz. 
SOBOTKA + příchozí JIČÍN, 5. 6. 43 150,- 

738.  služební R obálka frank. zn. 40h + 5K služební I, raz. 
KLATOVY, 29. 8. 41 100,- 

739.  služební obálka Stadpolizei Brünn, raz. BRÜNN, 11. 3. 43 150,- 

740.  obálka SA der NSDAP, frank. německou služební zn. 3pf, 
raz. AUSSIG, 22. 9. 43 + fialový kašet NSDAP Aussig 200,- 

741.  obálka Amtsgericht Kratzau, frank. zn. 12pf Hindenburg, 
raz. KRATZAU (Reichenberg), 6. 11. 40 150,- 

742.  R obálka SS - Feldpost, raz. PRAG 2, 27. 8. 42, kulaté  
a řádkové raz. WAFFEN SS POLIZEI - PRAG 250,- 

743.  △  Příležitostné raz. PR 117, PRAG 1 - PRAHA 1, 
BOLŠEVISMUS NIKDY ! na lístku papíru, kat. 500,- 200,- 

CELINY 

744.  
předběžná CDV 50h Znak, dofrank. zn. 20h Znak a 50h 
Plzeň, poslaná na Slovensko, raz. MLADÁ BOLESLAV,  
3. 6. 39 

200,- 

745.  I. díl předběžné CDV 50h Znak, raz. ČESKÁ SKALICE,  
2. 1. 40 150,- 

746.  předběžná CDV 46/8 a CDV 68, obě s PRAČ 2g, PLZEŇ 
AUTOPOŠTA, 8. 10. 39 300,- 

747.  dvojitá, oboustranně prošlá CDV 2, 50h + 50h zelená, raz. 
PRAG 55, 15. 3. 43, PRAG 25, 19. 3. 43. Vzácné 700,- 

748.  
dvojitá, oboustranně prošlá CDV 3, 50h + 50h zelená, bez 
prodejní ceny 60h, obě strany dofrank. zn. 10h Hitler, raz. 
PRAG 25, 12. 10. 43, NERATOVICE, 20. 10. 43. Vzácné 

1 300,- 

749.  dvojitá CDV 5 DV, 60h + 60h zelená, DV na I. části - 
skvrna mezi RE (MÄHREN), menší hnědé skvrnky 100,- 

750.  CDV 6/8, Jižní Čechy, raz. MĚLNÍK, 11. 2. 42 200,- 

751.  
CDV 9, 60h fialová, 1940 - bez prodejní ceny, raz. 
ŘÍČANY, 20. 5. 41, červený kašet Zemské průmyslové 
školy v Kutné Hoře 

100,- 

752.  4x použitá CDV 11, 60h fialová, různé druhy a odstíny 
papíru 100,- 

753.  CDV 11, 60h lipové listy, vlakové raz. č. 508, příchozí 
PRAG 77, 21. 3. 41, dosílaný do PRAG 42, 23. 3. 41 150,- 

754.  CDV 10/I se strojovým raz. č. 34 - BRNO 2, 15. 7. 41, 
Přispějte na německý Červený kříž 100,- 

755.  
dvojitá CDV 14 DV, VV, 1,50K + 1,50K vínová, I. část s DV 
1 - poškozené HE (BOHÉME) a přerušená středová linka, 
II. část s VV 1 - tečka v A (POSTALE), část nákladu 

200,- 

756.  
dvojitá CDV 14 DV, VV, 1,50K + 1,50K vínová, II. část 
s DV 4 - skvrna pod O (MORAVIE) + VV 1 - tečka v A 
(POSTALE), část nákladu 

200,- 

757.  dvojitá CDV 18 VV, 50h Hitler, II. část s VV - přeškrtlé A 
(POSTKARTE) 150,- 

758.  sestava dvojitých CDV 2x 17, 19 a 20, 60h Hitler, 2x 1942, 
1943 a 1944 (1942 různé druhy papíru) 200,- 

759.  CZL 2, 1,20K hnědá, raz. OTROVICE, s okraji 200,- 

760.  CZL 2, 1,20K hnědá, DV 1 - bez 1 v prodejní ceně. 
Slepená (nejde otevřít) jinak krásná a vzácná 2 000,- 

761.  CZL 3, 1,20K červená, strojové raz. PRAHA, 5. 8. 42, 
s okraji 150,- 



 14 

762.  CZL 4x, 1,20K Hitler 1942, perforovaná s okraji, raz. 
PRAHA 25, 11. 12. 42 150,- 

763.  CZL 4yb, 1,20K Hitler 1942, průsek na celém obvodu 
s okraji, raz. BOROVÁ U POLIČKY, 18. 8. 44 150,- 

764.  CZL 5, 1,20K Hitler, nedotisk 1K v prodejní ceně, 
nepoužitá, slepená (nejde otevřít) jinak krásná 1 000,- 

765.  CZL 5, 1,20K Hitler s okraji, vlakové raz. JIHLAVA - 
PRAHA, č. 32, 21. 2. 45 200,- 

766.  dvojitá CUP 1, 30h + 30h Sociální pojišťovna, přeložená, 
nepoužitá, kat. 600,- 300,- 

767.  
dvojitá, oboustranně prošlá CUP 1, 30h + 30h Sociální 
pojišťovna, I. část strojové raz. PRAG 25, 26. 7. 40, II. část 
raz. SUŠICE, 29. 7. 40. Vzácný výskyt 

1 200,- 

768.  CUP 1/II., 30h Sociální pojišťovna, II. část, raz. KLATOVY, 
24. 7. 40 + modré raz. poštovny MOCHTÍN (KLATOVY) 200,- 

769.  CUP 1/II., 30h Sociální pojišťovna, II. část, raz. LULEČ, 
26. 7. 40 + raz. poštovny DEMOJEDY (LULEČ) 200,- 

770.  CUP 1/II., 30h Sociální pojišťovna, II. část, raz. 
CHOTĚTOV, 30. 7. 40 100,- 

771.  sestava CPL 1, CAZ 1 a CAZ 1 Pa, Podací a Adresní 
lístek, kat. 650,- 300,- 

772.  CTU 1a, 40h Telegram, hrubá perforace, nepoužitý, 
nepřeložený. Mimořádně pěkný 2 000,- 

773.  CMO 2, 3,35K, listopad 1939, raz. PRAG 1, 22. 3. 40, 
ECUADOR, 17. MAY 40. Luxusní stav s dvěma razítky 1 000,- 

SLOVENSKÝ ŠTÁT 
774.  ⊙  zn. 2, 5h Znak, převrácený přetisk, zk. Novotný a Ša 600,- 
775.  ∗∗  zn. 4 II, 20h Znak, obtisk, II. typ 250,- 
776.  ∗∗  čtyřblok zn. 6, 30h Znak, vodorovně posunuté přetisky 250,- 

777.  
∗∗  92ks arch zn. 8 I, 50h Beneš, I. typ, nad ZP 1 a 2 otisk 
nastavovací lišty, 9x spojené typy DCH ZP 1, 21, 94 a 143. 
Vytržený čtyřblok s DČ a čtyřblok ZP 139, 140, 159 a 160. 
Téměř oddělený v perforaci na 4 díly 

400,- 

778.  ∗∗  třípáska zn. 11, 60h modrý Štefánik 750,- 

779.  ∗∗  zn. 22 KD, 10Kč Bratislava, dolní kupon. Falzum 
přetisku ke srovnávacím účelům 200,- 

780.  ⊙  dvoupáska zn. 25, 5h Hlinka, silně posunuté perforace 
do obrazu známek 350,- 

781.  ∗∗  NZ 24A (NZ A2), 1K červená, nevydaná, Rdz 12 ½ 1 000,- 

782.  ∗  zn. 26B, 10h Hlinka, Rdz 10 ½, opravená nálepka, zk. 
Gi 2 500,- 

783.  ∗∗  krajová zn. 27B, 20h Hlinka, Rdz 10 ½, krásně 
centrovaná, zk. Ša 4 000,- 

784.  ∗∗  rohový 9-blok zn. 30 YA, 1Ks Hlinka, šikmo posunutá 
perforace, jedna známka dvl 1 500,- 

785.  
∗∗  krajový 9-blok zn. 32, 3Ks Hlinka, 2x dvojitá perforace. 
Nálepky na okraji a třetím sloupci, šest známek s dvojitou 
perforací bez nálepek 

1 500,- 

786.  ∗∗  PH rohový 6-blok zn. 48, 10h Kriváň, perforační 
přeložka se šikmou perforací 500,- 

787.  ∗∗  aršík A 119, 2Ks + 4Ks Dětem 1944, TD B 300,- 
788.  ∗∗  aršík A 119, 2Ks + 4Ks Dětem 1944, TD B 300,- 
789.  ∗∗  aršík A 119, 2Ks + 4Ks Dětem 1944, TD B 300,- 
790.  ∗∗  aršík A 119, 2Ks + 4Ks Dětem 1944, TD C 300,- 
791.  ∗∗  aršík A 119, 2Ks + 4Ks Dětem 1944, TD F 300,- 

792.  ∗∗  vodorovné mez. zn. 119 S + čtyřznámkové mez. zn. 
125 S, Dětem + Tiso 200,- 

NOVINOVÉ 

793.  ∗∗  PH rohové zn., NV 1 - NV 9, 2h - 1Kč novinové 
s přetiskem, 2h nad ZP  otisk ochranné lišty 300,- 

794.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. NV 8, 50h hnědá 250,- 
DOPLATNÍ 

795.  ⊙  LH rohová dvoupáska zn. D 11Y, 10Ks červená, 
perforační přeložka se šikmou perforací 500,- 

CELINY 
796.  CDV 2, 50h olivově zelená, nepoužitá 350,- 

797.  dvojitá CDV 9, 50 + 50h Tiso, velká tisková skvrna pod 
spodní ornamentovou linkou II. díl, nepoužitá 400,- 

798.  dvojitá CDV 12, 70h Tiso, jednostranně prošlá, raz. 
BRATISLAVA, 17. 10. 42 + cenzura Wehrmacht 400,- 

799.  
dvojitá CDV 14, 1 + 1Ks M. Rázus 1944, jednostranně 
prošlá do Prahy, dosílaná do Bělčic, raz. BRATISLAVA, 
14. 7. 44 + cenzura 

1 500,- 

800.  
CZL 2, 1,30Ks Hlinka, prošlá do Prahy, dofrank. zn. 80h 
Štúr, raz. BRATISLAVA, 29. 1. 44 + cenzurní přelepka a 
razítko Wehrmacht 

300,- 

801.  CPL 2a, 50h Hlinka, žlutohnědá 250,- 

802.  2x Podací lístek CPL 2, 50h Hlinka, silnější a tenčí papír + 
1x s dolepenou známkou 150,- 

803.  Adresný záznamný lístok CAZ 1, 50h Hlinka 300,- 
804.  Adresný záznamný lístok CAZ 2, 50h Tiso 200,- 

805.  kompletní Dobírková průvodka SI CDP 3, 1Ks. Menší 
hnědé skvrnky 250,- 

806.  Poštová sprievodka 10h 150,- 
807.  Poštová sprievodka 10h 100,- 
808.  Poštová poukázka 50h, drobné skvrnky 100,- 

809.  Úradná dopisnica ministerstvo hospodárstva ve Zvolene, 
tlačivo ŠLM - PK - 15 100,- 

810.  lístek 5h + Podací lístek 100,- 

SLOVENSKO 
811.  ∗∗  PL X 024, 9Ks Kostka s přítiskem, malé PO, na okraji 

tužkou podpis Činovský 2 000,- 

812.  ∗∗  4x PL 515, 0,90€ Europa, komplet sestava TD 900,- 

813.  ∗∗  PL 591, 1,20€ Don Bosco, VV - šedočerné tiskové 
skvrny ZP 1 - vpravo od hlavy + nad kostelem 250,- 

814.  sestava PT 1 - 45, 1993 - 2008, mj. 10a, 14a, 17a, 21b, 
28b + 4x z publikací (1x s nulami), kat. 177€, celkem 44ks 1 000,- 

815.  kompletní ročník 2022, dárkové balení, nom. cca 38€ 600,- 

816.  ✉  CDV 3 VV, 2Ks Znak, výrazný posun červené barvy, 
raz. SLIAČ, 22. 4. 94 150,- 

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA 
CHUST 

817.  △  sestava 9x výstřižek s různými razítky 150,- 
NRZU 

818.  ∗∗  sestava zn. 4x 60, 6-blok 100 a 1x 200, vysoký katalog 500,- 

819.  ∗∗  čtyřbloky zn. 1 - 3, 60 - 200, u čtyřbloku 60 - 2x ST II. + 
I, kat. Majer 5 600,- 1 500,- 
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820.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 2, 100 tmavě modrá, kat. Majer 
1 400,- 400,- 

821.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 2a, 100 modročerná, kat. Majer 
2 000,- 500,- 

822.  ∗∗  krajová zn. 2a, 100 modročerná, posun horní 
perforace do obrazu další známky 180,- 

823.  ∗∗  zn. 6, 200 šedo modročerná/červená, posun červené 
do prava 250,- 

824.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 3a, 200 šedomodrá / tmavě 
červená 300,- 

825.  ∗∗  série zn. 4 - 9, 10 - 200 červen 1945, kat. Majer 
nejlevnější varianta 1 120,- 250,- 

826.  ∗∗  krajový 6-blok zn. 4a, 10 olivově žlutá, nedotisk obrazu 
u krajových známek 200,- 

827.  ∗∗  krajový 6-blok zn. 5c, 20 světle modrošedá, posunutá 
třetí svislá perforace 450,- 

828.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 6, 40 světle zelená, posun 
vodorovné perforace 200,- 

829.  △  krajová zn. 6a, 40 žlutozelená, fialové raz. 
ROZSVEGOVO 200,- 

DEFINITIVNÍ VYDÁNÍ 

830.  ⊙  čtyřblok zn. 7, 60 světle červená, kat. Majer 1 440,- 300,- 

831.  ∗∗  čtyřblok zn. 7, 60 světle červená 150,- 

832.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. Mv 8, 100 modrá / tmavě 
červená, posun perforace (pod známku, široká mezera) 450,- 

833.  ⊙  krajový 6-blok zn. 8, 100 modrá / hnědočervená, dole 
ochranná lišta 500,- 

834.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 8a, 100 tmavě modrá / 
hnědočervená, vlevo ochranná lišta 400,- 

835.  ∗∗  6-blok zn. 9, 200 hnědá / červená, u horních známek 
vynechané perforační otvory ve svislých řadách 450,- 

836.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 9, 200 světle hnědá, menší posuny 
hodnot dolů 400,- 

837.  ∗∗  zn. 10 a 11, 10 a 20 hvězda s datem 1945 200,- 

838.  ∗∗  čtyřbloky zn. 10 - 20, definitivní vydání 1945 500,- 

839.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 11, 20 světle šedá 200,- 

840.  ∗∗ dolní 30- pás zn. 11, 20 světle šedá, vlevo dvojitá 
perforace, bez DČ, roh KVP 1 500,- 

841.  ∗∗  LH rohový 45-blok zn. 11, 20 světle šedá, vysoký 
katalog 400,- 

842.  ∗∗  100ks arch zn. 7a, 60 červená, DČ 1A, pravý dolní roh 
KVP 5 000,- 

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY 
843.  ∗∗  AS 1, výstava Londýn 1943, dvl 300,- 

844.  ∗∗  AS 14 - 15, Lidické aršíky, obě jazykové mutace 1 000,- 

REVOLUČNÍ 1945 

845.  ∗∗  Bučovice - soutisk 60h + 1,20K + současný tisk 60h + 
1,20K společně v normálních a obrácených barvách 300,- 

846.  ∗  Ústí nad Labem - německé zn. 1pf - 1RM Hitler 
s přetiskem. Několik známek nepatrné skvrnky 200,- 

847.  (∗)  kompletní TL Revoluční pošta v červené barvě, rozměr 
204 x 147 mm 300,- 

848.  
✉  4x různě frankovaná obálka, České Budějovice, 
Jablonec nad Jizerou, Olomouc a Praha 51, 1x R prošlá, 
2x prošlá, 1x bez adresy (1x KVP) 

200,- 

ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945 
KOŠICKÉ 

849.  ∗∗  čtyřbloky zn. 353 - 359, 1,50K - 20K košické, komplet 
typy 200,- 

850.  
∗∗  zn. 354 Mx - 356 Mx, 2K - 6K velké košické kříže 
s dvěma dalšími vodorovnými meziarším. Hledané, pěkný 
stav 

28 000,- 

851.  
∗∗ 8 řad LH rohových čtyřznámkových svislých mez. Ms 
354 - 356, 2K - 6K košické, zn. 2K DV 13A, 6K DV 13, 15 
a 36, bílé skvrnky u 6, v přilbě a u přezky 

2 500,- 

852.  ∗∗  dvě řady čtyřznámkových svislých a vodorovných mez. 
M 354 - M 356, 2K - 6K košické, kat. 4 500+ 2 500,- 

853.  ∗∗  svislé vodorovné čtyřznámkové mez. Mv 354 - Mv 356, 
2K - 6K košické, kat. 2 250,- 1 300,- 

854.  ∗∗  čtyřblok zn. 354, 2K červená, ZP 1/5, 6 a 2/5, 6, 
skupina A, 1/6 - bod ve věži, 2/6 - výrazná bílá skvrna za 2 150,- 

855.  ∗∗  LD rohový 32-blok zn. 354 DZ, 2K červená, DZ A1 (C) 200,- 

856.  ∗∗  dvě řady krajových dolních tříznámkových mez. Mv 
354, 2K červená, DZ A1 (D), kat. 850+ 450,- 

857.  ∗∗  LH dvě řady svislých čtyřznámkových mez. Ms 355a, 
5K šedočerná 500,- 

858.  
∗∗  PH dvě řady svislých čtyřznámkových mez. Ms 355a, 
5K šedočerná, DV ZP 10B - bílá skvrna za 5 + DV 20D - 
skvrna ve V (VENSKO) 

650,- 

859.  ∗∗  krajové svislé dvouřadé čtyřznámkové mez. Ms 355b, 
5K světle šedá, kat. 1 400,- 700,- 

860.  
∗∗  6 řad vodorovných čtyřznámkových mez. zn. Mv 355a, 
5K šedočerná, retuš DZ A1 (D). Vlevo dole nepatrně 
namačkaný růžek, kat. 9 000,- 

4 000,- 

861.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 256b, 6K světle modrá 150,- 
862.  ∗∗  LD rohový 14-blok zn. 356, 6K modrá, DZ A1 (C) 250,- 

863.  ∗∗  dvě řady krajových dolních tříznámkových mez.  
Mv 356 RE, 6K modrá, retuš DZ A1 (D), kat. 2 000,- 1 100,- 

864.  ∗∗  PH tři řady čtyřznámkových svislých mez. Ms 356a,  
6K tmavě modrá, kat. 600+ 350,- 

865.  ∗∗  LD rohová zn. 358, 13K košické, DZ A1 (2) 150,- 

866.  ∗∗  aršík A 360/362, košické, AP 2 - zlomená tlapa, krásný 
stav 500,- 

BRATISLAVSKÉ 

867.  ∗∗  čtyřblok zn. 369B, 4K bratislavské, ZP 188 - 198 - 
velká skvrna mezi známkami 150,- 

MOSKEVSKÉ 

868.  ∗∗  třípáska zn. 384 DV, 50h Masaryk, velká složka přes 
ZP 47/2 s DV - skvrna nad S (NSKO) 500,- 

869.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 385, 1K Masaryk, DV ZP 8 - rysky 
nad levým rohem, vynechaná horní perforace 1 000,- 

870.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 388, 10h londýnské, DČ IB, 
tiskové skvrny okolo DČ 150,- 

871.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50Kč londýnské, 
obrácená hřebenová perforace 500,- 

872.  ∗∗  LD rohový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50Kč londýnské, 
DČ IB, obrácená hřebenová perforace 1 000,- 
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873.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50Kč londýnské, 
obrácená hřebenová perforace, kat. 2 250,-	 1 000,- 

874.  ∗∗  čtyřblok zn. 396 VV, 1,50K londýnské, velká šikmá 
složka přes tři známky 1 200,- 

STARÁ MĚNA 

875.  (∗)  aršík A 408/412 VV, SNP, AP 8, menší posun fialové 
zn. 4,50K nahoru 300,- 

876.  ∗∗  krajový 6-blok zn. 415 VV, 60h Beneš, složka přes tři 
známky 1 000,- 

877.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 418 VV, 1,20K Masaryk, dvojitá 
perforace v okraji, tzv. kupon 1 000,- 

878.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 418, 1,20K Masaryk, bez pruhů 
na lepu 150,- 

879.  ∗∗  pravá polovina archy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, 
kat. cca 1 500,- 700,- 

880.  ∗∗  dolní podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina na VK 
7, kat. 1 000,- 400,- 

881.  ∗∗  horní podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina na VK 
6, kat. 1 000,- 400,- 

882.  ∗∗  aršík A 435 VV, Květen, výrazný posun ořezu 250,- 
883.  ∗∗  aršík A 435 II, Květen, II. typ 150,- 

884.  ∗∗  zn. 456K DO, 4K Masaryk, ZP 31/1 - šikmo 
moletovaný kupon 150,- 

885.  ∗∗  L + P třířadé pásy zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet - 
portréty, velká miniatura s VK 3 + 4 200,- 

886.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 485 VV, 1,50K Gottwald, výrazné 
posuny svislých perforací. Hledané 1 500,- 

887.  ∗∗  čtyřpáska zn. 494 DV, 1,50K Dětem, tečka před 
jedničkou 1,50 200,- 

888.  ∗∗  9x aršík A 497, 30. let známky, komplet sestava typů  
a podtypů 150,- 

889.  ∗∗  LH rohový čtyřblok (3x zn. + K) zn. 498 ST, 1,50K 
Lenin, ST I. + II. 300,- 

890.  ∗∗  ZT 505, 2Kčs Fučík, zkusmý tisk na papíru s lepem - 
černomodrá 600,- 

891.  ∗∗  LH rohové dvoupásky zn. 529 - 532, 1,50K - 3K Dětem 
a Stalin 1949 150,- 

ARŠÍKY PRAHA 1950 
892.  ∗∗		aršík A 564 I, Praha 1950, TD A/8, I. typ, štíplé prkno 400,- 

893.  ⊙  aršík A 564 II, Praha 1950, TD B/7, II. typ, štíplé prkno, 
výstavní raz. 200,- 

894.  ∗  aršík A 564 II, Praha 1950, TD B/8, II. typ, DV ZP 2 - 
štíplé prkno 200,- 

895.  ∗∗  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/26, podpis 
Švengsbír 350,- 

896.  ⊙  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/30, dvě různá 
výstavní raz. 200,- 

897.  ∗∗  aršík A 564 X, Praha 1950, TD D/8, podpis Švengsbír, 
stopy po fotorůžcích 400,- 

898.  ∗∗  aršík A 564 IV, Praha 1950, TD E/1 350,- 

899.  aršík A 564 VI, Praha 1950, TD E/5, rovná 9, menší vada 
lepu 400,- 

900.  ∗∗  aršík A 564 XII, Praha 1950, TD E/9, podpis 
Švengsbír, výrobní žlutý lep, menší hnědá skvrnka 400,- 

901.  ∗∗  aršík A 564 IX, Praha 1950, TD G/13 300,- 

902.  ⊙  aršík A 564 V, Praha 1950, TD H/2, výstavní raz. 
vydání 250,- 

903.  ⊙  aršík A 564 V, Praha 1950, TD H/3, raz. Měnové 
reformy 250,- 

904.  ⊙  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD H/24, raz. měnové 
reformy 250,- 

905.  ⊙  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD H/33 200,- 

906.  ⊙  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD H/34, raz. Měnové 
reformy 250,- 

907.  ∗  aršík A 564 XIIa, Praha 1950, TD H/36, raz. Měnové 
reformy, skvrnky 500,- 

908.  ⊙  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/17 250,- 
909.  ⊙  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/23 150,- 
910.  ∗∗  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/27 350,- 
911.  ⊙  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/27 200,- 
912.  ⊙  aršík A 564 IX, Praha 1950, TD I/35 200,- 
913.  ∗∗  aršík A 564 V, Praha 1950, TD J/3 300,- 

914.  ⊙  aršík A 564 V, Praha 1950, TD J/3, výstavní raz. dne 
vydání 200,- 

915.  ⊙  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/16, raz. Měnové 
reformy 200,- 

916.  ⊙  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/24, tmavě červený 
nápis 250,- 

917.  ∗  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/29 300,- 
918.  ⊙  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/29 350,- 
919.  ∗∗  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD J/33 400,- 
920.  ⊙  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD J/33 200,- 

921.  ⊙  aršík A 564 XIIa, Praha 1950, TD J/36, výstavní raz. 
dne vydání 200,- 

922.  ∗  aršík A 564 XIIIa, Praha 1950, TD K2/21, KVP 400,- 
923.  ∗∗  aršík A 564 XIIIa, Praha 1950, TD K2/22, žlutý lep, dvl 800,- 

924.  ⊙  aršík A 564 VIII, Praha 1950, TD L/32, raz. Měnové 
reformy 300,- 

925.  ⊙  aršík A 564 V, Praha 1950, TD M/4 400,- 
926.  ∗∗  aršík A 564 IX, Praha 1950, TD M/13 400,- 
927.  ⊙  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD M/35, zažloutlý 150,- 
928.  ⊙  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD N/24, KVP 400,- 

929.  ⊙  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD N/33, výstavní raz. 
dne vydání 500,- 

930.  ⊙  aršík A 564 V, Praha 1950, TD O/4, bez bodu u ZP 1. 
Vzácná kombinace 4 000,- 

ARŠÍKY PRAHA 1950 - CELISTVOSTI 

931.  obálka frank. aršíkem A 564 VI, Praha 1950, TD E/5, 
rovná 9, denní raz. PRAHA 23, 3. 11. 50 250,- 

932.  R obálka (nalepená na papíru) frank. aršíkem A 564 XIIIa, 
Praha 1950, TD K2/21, výstavní vstupenka + PR 5. 11. 50 400,- 

933.  R obálka frank. mj. aršíkem A 564 XIII, Praha 1950, TD 
K2/30, výstavní PR 5. 11. 50 400,- 

POKRAČOVÁNÍ STARÉ MĚNY 
934.  ∗∗  LH rohová zn. 610, 4K Jirásek, modře zbarvený papír 200,- 

935.  ∗∗  dvoupáska zn. 638 PV, 2K Světová mládež, 
vynechané perforační otvory ve svislých řadách 200,- 



 17 

936.  ∗∗  zn. 645, 2K Političtí vězni, skvrna vlevo nad hlavou 150,- 

937.  ∗∗  zn. 648, 1,50K Kombajn, skvrny vlevo pod Č, dole pod 
Č u rámu a vlevo u kombajnu 200,- 

938.  ✉  FDC 648 - 650, Zemědělství, zn. 650 s DV ZP 40 - 
reflektor 300,- 

939.  ∗∗  aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD A/C, posuny 
známek 700,- 

940.  ∗∗  aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD C/D, 3K - světle 
modrá 800,- 

NOVÁ MĚNA 
941.  ∗∗  zn. 757 II, 30h Destinnová, II. typ, kat. 350,- 150,- 

942.  ∗∗  pravý krajový čtyřblok zn. 757 ST, 30h Destinnová, 
spojené typy I. + II., okraj vodorovně přeložený 300,- 

943.  
⊙  levé krajové 20-pásy zn. 767 DO a 773 DO, 1Kčs 
letadlo, 4x otisk molety na levém okraji, DT: 28. XII. 53 a 
60h Stalin, Gottwald, 6x otisk molety na okraji, DT: 4. III. 
54, KVP, známky s DO pěkné, strojová raz. 

500,- 

944.  ∗∗  levá krajová dvoupáska zn. 773 DO, 60h Stalin, 
Gottwald, na okraji otisk molety 300,- 

945.  ∗∗ + ⊙  2x zn. 793 DV, 60h Smetana, ZP 7/1 - čárka přes 
S u obou známek 200,- 

946.  ∗∗  zn. 840 II, 60h Kroje, II. typ 200,- 
947.  ∗∗  zn. 842 II, 1,60Kčs Kroje, II. typ 200,- 
948.  ∗∗  zn. 843 II, 2Kčs Kroje, II. typ 150,- 
949.  ∗∗  7x aršík A 853/857 A + B, Praga 55 1 200,- 

950.  ∗  aršík A 853/857A, Praga 1955, perforovaný, TD A2/F1, 
posun červené známky 75h dolu k perforaci 300,- 

951.  ∗∗  aršík A 853/857A, Praga 1955, perforovaný, TD C/D 150,- 

952.  ⊙  aršík A 853/857A, Praga 1955, perforovaný, TD C/I,  
3x výstavní raz. dne vydání 150,- 

953.  ∗∗  aršík A 853/857A, Praga 1955, perforovaný, TD C/I, 
VV - silně rozmazaná barva nápisu. Zajímavé 600,- 

954.  ⊙  aršík A 853/857A, Praga 1955, perforovaný, TD F/J, 
3x výstavní raz. dne vydání 150,- 

955.  
⊙  aršík A 853/857B, Praga 1955, neperforovaný, TD 
A4/E2, vlakové raz. ŽILINA - BOHUMÍN - PŘEROV,  
5. 6. 58 

150,- 

956.  ∗  aršík A 853/857B, Praga 1955, neperforovaný, TD B1/K 800,- 

957.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praga 1955, neperforovaný, TD 
B3/K 400,- 

958.  ⊙  aršík A 853/857B, Praga 1955, neperforovaný, TD 
B3/K 200,- 

959.  ∗∗  aršík A 853/857B, Praga 1955, neperforovaný, TD 
H3/H 200,- 

960.  ∗∗  PL 930 III, 60h Komenský, TD D, dva vrypy, III. typ. 
Hledané, kat. 1 500,- 800,- 

961.  ∗∗  aršík A 967 I, 2Kčs smuteční Zápotocký, I.typ, VV - 
tiskové skvrnky kolem větve vlevo 200,- 

962.  ∗∗  aršík A 967 II, 2Kčs smuteční Zápotocký, II.typ, zk. Gi 1 500,- 

963.  ∗∗  aršík A 967 II, 2Kčs smuteční Zápotocký, II.typ, KVP - 
slabší žluté pruhy na lepu 900,- 

964.  ∗∗  zn. 975 VV, 30h Krasobruslení, výrazná červená 
skvrna za sukní 150,- 

965.  ∗∗  PL 1013 I, 1,60Kčs M. Švabinský, I. typ s DV ZP 3 - 
skvrna u ucha 200,- 

966.  ∗∗  PL 1017, 1,60Kčs výstava Brno 1958, TD B, kat. 600,- 300,- 

967.  ∗∗  zn. 1084 DV, 1,20Kčs Ledňáček, ZP 3/1 - skvrna ve 
větvích 150,- 

968.  ⊙  zn. 1174 II, 60h Orsach, II. typ 200,- 

969.  ∗∗  dvoupáska zn. 1216 DV, 5Kčs Prádlo, ZP 1/A - tečka 
za 5, kat. 650,- 300,- 

970.  ∗∗  aršík A 1216, 5Kčs Prádlo, TD A 2, ZP 1 - tečka za 5 800,- 
971.  ∗∗  aršík A 1216, 5Kčs Prádlo, TD A 2, ZP 1 - tečka za 5 800,- 
972.  ∗  aršík A 1216, 5Kčs Prádlo, TD B, KVP 500,- 

973.  ∗∗  zn. 1219 VV, 30h Jasoň, světle modrá, VV - skvrnky 
nad nulou, dvl 150,- 

974.  
∗∗  čtyřblok zn. 1375 VV, DZ, 1,60Kčs Vesmír, VV - 
zelené skvrnky pod ČESKO…ZP 21/2, menší u ZP 16/2 + 
ZP 21/2, DZ - dvě svislé čárky v perforaci 

200,- 

975.  ∗∗  zn. 1381 DV, 1,60Kčs Květiny, ZP 3/1 - přerušený 
lístek pod č (Kč) 150,- 

976.  ∗∗  krajová zn. 1406 DV, 1,60Kčs Ptactvo, ZP 47/1 - 
skvrna nad nulou vpravo 150,- 

977.  ∗∗  10x Aršík A 1466, Tizian 1965, sestava A - J 600,- 

978.  ∗∗  čtyřblok a 2x zn. 1509 DV, 20h Lokomotiva, různá 
skvrna pod nulou 20h a nad dvojkou 150,- 

979.  ∗∗  zn. 1519 II VV, 1Kčs Kapr, tisková skvrna u trávy pod 
žábrami, II. typ 200,- 

980.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, 2x ST I. + II., 
kat. 900,- 450,- 

981.  ∗∗  krajový rohový 10-blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 5x ST I. 
+ II., kat. 750,- 300,- 

982.  ∗∗  svislý středový 10-blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 5x ST 
II. + I., kat. 1 000,- 400,- 

983.  ∗∗  krajový 6-blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 2x ST I. + II. + I. 250,- 
984.  ∗∗  S 1574 - 1578, Umění 1966, svislé meziarší 300,- 
985.  ∗∗  PL 1574 - 1578, Umění 1966 700,- 

986.  ∗∗  PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - slza, dvl levý dolní 
roh 300,- 

987.  ∗∗  zn. 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - slza, kat. 300,- 400,- 

988.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 1592 DV, 1,40Kčs Čáp, ZP 4/1 
- nedotisk zobáku 150,- 

989.  ∗∗  čtyřblok zn. 1678 Lt, 60h Svoboda, tropický lep 1 000,- 

990.  ∗∗  zn. 1728 DO, 1,40Kčs Chaplin, ZP 5/1 - přetažená 
šňůra 150,- 

991.  ∗∗  zn. 1828 DV, 60h Lenin, ZP 14/2 - čárka pod okem, 
základní tisk 200,- 

992.  ∗∗  LH rohová zn. 1891 VV, 60h Karlovy Vary, na okraji 
modrý pruh, vadný stěr 150,- 

993.  ∗∗  čtyřblok zn. 1961 ST, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, 
2x ST III. + IV. 150,- 

994.  ∗∗  zn. 1961 DV, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, ZP 21 - 
přerušené T (MISTREM) 500,- 

995.  ∗∗  krajová zn. 1961 DV, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, 
ZP 21 - přerušené T (MISTREM) 400,- 

996.  ∗∗  PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, I. typy, linkované pozadí 200,- 
997.  ∗∗  PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, I. typy, linkované pozadí 200,- 
998.  ∗∗  čtyřblok zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typy, kat. 1 180,- 400,- 
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999.  ∗∗  dvoupáska zn. 2062 DV, 60h Smetana, ZP 33/2 - 
kroužky nad OV (SLOV…) 100,- 

1000.  ∗∗  LH rohový čtyřblok zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, 
luxusní stav 1 200,- 

1001.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, kat. 
3 600,- 1 000,- 

1002.  ∗∗  zn. 2095xa, 30h Múza, papír BP, kat. 800,- 300,- 

1003.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický 
lep, luxusní stav 400,- 

1004.  ∗∗  krajový čtyřblok zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický 
lep, kat. 1 200,- 300,- 

1005.  ∗∗  zn. 2112xa VV, 40h Postilion, papír BP, posun barev. 
Zajímavé 400,- 

1006.  ∗∗  9-bloky zn. 2127xa + xb, 30h MDŽ 1975, oba druhy 
papíru BP + OZ, kat. 3 600,- 1 200,- 

1007.  ∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 2129 DO, 1,20Kčs Morávka, 
ZP 35/2 - vryp v růži (dříve ST), kat. 450+ 200,- 

1008.  
∗∗  PD rohový čtyřblok zn. 2129 DO, DV, 1,20Kčs 
Morávka, ZP 35/2 - vryp v růži + čárka přes jedničku (část 
nákladu), kat. 600+ 

250,- 

1009.  ∗∗  PL 2130 DV, VV, 60h Lidové obyčeje, ZP 2 - 
vynechaná zelená v žerdi, ZP 4 - červená skvrna ve tváři 200,- 

1010.  ∗∗  PL 2130 DV, 60h Lidové obyčeje, ZP 4 - červená 
skvrna ve tváři 150,- 

1011.  ∗∗  PL 2164xa, 5Kčs Vesmír 1975, papír BP, kat. 600,- 250,- 

1012.  ∗∗  A 2184 Ab, 60h Lexa, bez DV 200,- 

1013.  ∗∗  krajová zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužky 
pod očima, kat. 500,- 200,- 

1014.  ∗∗  PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužky pod očima, 
kat. 1 100,- 400,- 

1015.  ∗∗  krajová zn. 2280 DV, 1,60Kčs Vesmír, ZP 42/2 - bílá 
skvrna 150,- 

1016.  ∗∗  12x aršík A 2294, Únor 1978, komplet sestava TD 500,- 

1017.  ∗∗  ZT 2297, 3,60Kčs Společný let, světle zelený nápis 1 000,- 

1018.  ∗∗  zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1 500,- 

1019.  ∗∗  aršík A 2314 I, 3,60Kčs Karel IV., Pražský Hrad, I. 
typy, kat. 600,- 300,- 

1020.  
∗∗  aršík A 2314 II, VV, 3,60Kčs Karel IV., Pražský Hrad, 
ZP 3 - II. typ s čárkou u nosu + VV - rozmazaná barva 
vpravo u rámečku 

300,- 

1021.  aršík A 2314 RE, 3,60Kčs Karel IV., Pražský Hrad, retuš 
DV - čárky u nosu, kat. 1 300,- 600,- 

1022.  ∗∗  krajová zn. 2330 DO, 1Kčs Nová Praha, ZP 36/1 - 
dvojitá moletáž chodníku, kat. 600,- 250,- 

1023.  ∗∗  zn. 2331xb, 2Kčs Telekomunikace, papír OZ, kat. 
300,- 100,- 

1024.  ∗∗  aršík A 2333 I, VV, 20Kčs Praha, I. typ, výrazný posun 
červené barvy 1 000,- 

1025.  ∗∗  aršíky A 2364A II + A 2364B II, 10Kčs Remek, 
zoubkovaný a nezoubkovaný, II. typy, kat. 430,- 150,- 

1026.  ∗∗  LD třípáska zn. 2397 DO, 3,60Kčs Historická kola, ZP 
48/1 - červená výplň 200,- 

1027.  
∗∗  3x zn. 2398 VV + 5-páska zn. 2399 VV, 50h - 1Kčs 
svitkové, posuny číslovače, 5-páska navíc menší posuny 
vodorovných perforací 

200,- 

1028.  ∗∗  4x rohový čtyřblok zn. 2400ya, 40h Hodiny, papír FL 1, 
komplet rohy - miniatura 250,- 

1029.  ∗∗  PD svislá rohová třípáska zn. 2422 DV, 50h Maratonci, 
ZP 40/1 - bez modré za hlavou, kat. 460,- 200,- 

1030.  ∗∗  PH rohový čtyřblok zn. 2444 RE, 1Kčs Spartakiáda, 
ZP 9/2 - retuš červené v obličeji 300,- 

1031.  ∗∗  PH rohový 9-blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + 
I., III. + I. a IV. + I., kat 1 950,- 600,- 

1032.  ∗∗  PH rohová dvoupáska zn. 2493 ST, 2Kčs  Výstavba, 
ST II. + I., kat. 800,- 250,- 

1033.  ∗∗  čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST IV. + I., kat. 
650 250,- 

1034.  ∗∗  PH rohový 6-blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + 
I. + III. + I. + IV. + I. 500,- 

1035.  ∗∗  čtyřblok zn. 2562 DV, 1Kčs Rozvoj SSSR, ZP 35/1 - 
přerušený oblouk 200,- 

1036.  ∗∗  LH rohový 8-blok zn. 2567yb, 7Kčs Sochařství, papír 
FL 2, kat. 640,- 200,- 

1037.  
∗∗  PD rohová čtyřpáska zn. 2574 VV, 50h Husák, 1x 
zcela vynechaný podtisk, 1x částečně a 2x posunutý, kat. 
1 700+ 

600,- 

1038.  ∗∗  aršík A 2586 II, DO, Interkosmos, II. typ s DO - dvojité 
plameny 200,- 

1039.  ∗∗  aršík A 2586 II, DO, Interkosmos, II. typ s DO - dvojité 
plameny 200,- 

1040.  ∗∗  zn. 2693 VV, 1Kčs ČSSR MISTREM SVĚTA, výrazný 
posun přetisku dolu 250,- 

1041.  ⊙  4x aršík A 2704B, Helsinská konference, 
nezoubkované, komplet sestava A - D 300,- 

1042.  ∗∗  PL 2724, 1Kčs Umění - Ginovský, kupony mezi 
známkami, malé PO, kat. 500,- 200,- 

1043.  ∗∗  2x PL 2728, 3Kčs Umění - Rabas 1985, kupony mezi 
známkami, malé a velké PO, kat. 1 000,- 400,- 

1044.  ∗∗  aršík A 2747C II, 20Kčs hrabě Paar, částečně 
zoubkovaný, II. typ 1 400,- 

1045.  ∗∗  aršík A 2747C V, 20Kčs hrabě Paar, částečně 
zoubkovaný, V. typ, kat. 1 550,- 700,- 

1046.  ⊙  aršík A 2747B I, hrabě Paar, I. typ, neperforovaný, kat. 
3 500,- 900,- 

1047.  
∗∗  2x PH rohový 12-blok zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, 12x 
zcela vynechaný podtisk, 12x výrazný posun podtisku do 
třetiny známky, kat. 11 400,- 

6 000,- 

1048.  ∗∗  8x aršík A 2852A + B, 4Kčs Bez jaderných zbraní, 
kompletní sestava A - H, zoubkovaný + nezoubkovaný 400,- 

1049.  ∗∗  6x aršík A 2846, Praga 88, komplet sestava A - F 200,- 

1050.  ∗∗  2x PL 2842 - 2845, 1Kčs - 5Kčs Praga 88, sestava A + 
B 200,- 

1051.  ∗∗  2x LD rohová zn.  SL 2889, 4Kčs Lodě ze sešitkových 
listů, TD 1 + 2 200,- 

1052.  ∗∗  PD rohový soutisk zn. SL 2888/2889, 3Kčs + 4Kčs 
Lodě ze sešitkového listu, TD 2, kat. 1 400,- 400,- 

1053.  ∗∗  aršík A 3006, Kolumbus 1992, bez VV i DV, kat. 500,- 250,- 

1054.  ∗∗  aršík A 3006 DV, Kolumbus 1992, DV ZP 6/2 - 560. 
výročí, kat. 900,- 300,- 

1055.  ∗∗  aršík A 3006 VV, Re, Kolumbus 1992, nedotisk vlny, 
retuš DV ZP 6/2, katalog neuvádí 350,- 

1056.  ∗∗  aršík A 3006 DV, VZ, Kolumbus 1992, DV ZP 6/2, u 
všech ZP průpich (VZOR)  300,- 
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LETECKÉ 

1057.  ∗∗  čtyřblok zn. L 19, 9K hnědá, posun pravé horní 
známky nahoru 150,- 

1058.  ∗∗  čtyřblok zn. L 27 VV, 6/9K hnědá, pravá horní známka 
výrazně nahoru 150,- 

1059.  LD rohové zn. K L 29 - K L 32, 8K -  30K přetisk, dolní 
„kupony“ - okraje 400,- 

1060.  
∗∗  LD rohové čtyřbloky zn. KD L 29 - L 32, 8K - 30K 
přetiskové provizoria s 2x dolními kupony, 50K - v okraji 
skvrnky, kat. 1 700+ 

900,- 

1061.  ∗∗  zn. K L 31a, 15/24K světle modrý přetisk s dolním 
kuponem, kat. 1 600,- 800,- 

1062.  ∗∗  zn. L 32 II, 30/50K přetisk, II. typ 500,- 
NOVINOVÉ 

1063.  ∗∗  L + P rohové čtyřbloky zn. NV 24, 10h červená, DČ 3-
45, kat. 600,- 300,- 

1064.  ∗∗  L + P rohové čtyřbloky zn. NV 24, 10h červená, DČ 8-
47. Hledané, kat. 12 000,-	 7 000,- 

DOPLATNÍ 

1065.  
∗∗  série zn. D 92xb - D 103xb, 10h - 6Kčs doplatní na 
papíru OZ + D 102ya, 5,40Kčs papír FL 1, zn. 20h a 30h 
zk. Pažout, kat. 2 800,- 

1 000,- 

RYTINY ČSR II. 
1066.  ZT 510, 13K UPU 1949 v barvě známky 500,- 
1067.  ZT 894, 20h Štúr v barvě známky, autogram M. Švabinský 1 200,- 

CVIČNÉ ZNÁMKY 
1068.  ∗∗  sestava zn. 1A, 1A s přepisem, 2A, 3A + C, 4A, 5A + 

C, D 1A, modrý škrt, D 2A černý škrt, kat. 1 250,- 650,- 

1069.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 1A, 15h Pošťačka, perf. 10 ¾, 
kat. známek 1 500,- 800,- 

1070.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 1A, 4/15h Pošťačka, perf. 10 ¾, 
pravý okraj KVP, jinak krásný stav, kat. známek 1 500,-  700,- 

1071.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 2A, 20h kabeláž, perf. 10 ¾, 
pravý okraj KVP, kat. známek 1 250,- 600,- 

1072.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 3A, 30h sloupy, perf. 10 ¾, kat. 
známek 1 750,- 900,- 

1073.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 3C, 30h sloupy, perf. 9, kat. 
známek 2 500,- 1 300,- 

1074.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 5A, 2Kčs Letadlo, perf. 10 ¾, 
kat. známek 1 500,- 800,- 

1075.  ∗∗  kompletní 25-blok PL 5C, 2Kčs Letadlo, perf. 9, kat. 
známek 3 000,- 1 500,- 

1076.  ∗∗  25-blok PL 5A, 2Kčs Letadlo, perf. 13 ¾, 2x vodorovná 
perforace. Část dolního okraje chybí, přesto vzácné 2 000,- 

1077.  ∗∗  kompletní 25-blok PL D 2A, 20h doplatní, perf. 10 ¾. 
V tiskovém listu vzácné, kat. známek 8 750,- 3 000,- 

1078.  ∗∗  kompletní 25-blok PL DL 2A, 20h doplatní, perf. 10 ¾, 
černé škrty přes doplatní, kat. známek 8 750,- 3 000,- 

1079.  ∗∗  kompletní 25-blok PL DL 2A, 20h doplatní, perf. 10 ¾, 
černé škrty přes doplatní, kat. známek 8 750,- 3 000,- 

1080.  ✉  obálka CPS frank. 2x zn. 4, 1Kčs Dostavník s razítky, 
vzadu pečetě + Podací lístek. 2x dírka po pořadači 1 000,- 

1081.  
△  přední strana balíku s nálepkami, mj. PILNÉ, ENC - 
NSK, bez razítka s připnutou složenkou se zn. 4A 
s přepisem 17Kčs, 3x raz. bez udání města, 17. 5. 84? 
Velmi zajímavé  

1 000,- 

1082.  
△  přední strana balíku s nálepkami a adresami, ale bez 
razítka s připnutou složenkou se zn. 4A, 1Kčs, 3x razítko 
bez udání města, 17. 5. 84? Velmi zajímavé 

1 000,- 

KRESBY ČSR II. 
1083.  kresba tužkou Housle, signováno Švabinský, rozměr  

299 x 380 mm 7 000,- 

1084.  litografický tisk kresby ke známce 894, 20h L. Štůr, rozměr 
245 x 379 mm 2 000,- 

1085.  
prof. Hubert Wonty - Wimmer (1901 - 1972), rakouský 
grafik a rytec, i rakouských známek (Ptáci, apod.) pracoval 
i na známkách OSN a Irska. 8ks kreseb tužkou, 
nepřijatých návrhů na Československé známky 

2 500,- 

DESETIBLOKY 
1086.  ⊙  PL 574, 5K Fučík, normální poloha perf. rámce,  

kat. 1 000,- 500,- 

1087.  ⊙  PL 574, 5K Fučík, obrácená poloha perf. rámce, 
strojové raz., kat. 1 000,- 500,- 

1088.  ∗∗  PL 594, 1,50K Smetana, pěkný stav 8 000,- 

1089.  ⊙  PL 594, 1,50K Dvořák, normální poloha perf. rámce, 
strojové raz., kat. 1 500,- 700,- 

1090.  ⊙  PL 611, 5K Jirásek, raz. PRAHA 1, 26. 5. 53 1 500,- 

1091.  ⊙  PL 757 III, 30h Destinnová s III. typem, strojové raz., 
kat. 400,- 200,- 

1092.  ⊙  PL 771, 2,40Kčs KSČ, kat. 2 300,- 900,- 
1093.  ⊙  PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 800,- 
1094.  ∗∗  PL 789, 80h Turistika, přeložený, kat. 6 000,- 1 000,- 

1095.  ⊙  PL 840 - 843, 60h - 2Kčs Kroje 1955, 60h, 1,60Kčs a 
2Kčs se ST, kat. 4 900,- 2 000,- 

1096.  ∗∗		PL 1269, 1,60Kčs FIP, TD A, krásný stav	 1 000,- 
1097.  ⊙  PL 1269, 1,60Kčs FIP, výstavní raz. 2. 9. 52 300,- 

1098.  ∗∗  PL 1386, 60h Filmový festival 1964, TD A, přeložený 
v perforaci 300,- 

1099.  ∗∗  PL 1541, 1,40Kčs Indián 10 000,- 

1100.  ∗∗  PL 1600 - 1605, 30h - 1,60Kčs Montreal, 1Kčs - menší 
vada lepu 1 200,- 

1101.  ∗∗  PL 1655, 30h výročí 50 let ČSR, tiskové červené 
skvrnky pod ZP 10, menší vada lepu 300,- 

1102.  ∗∗  PL 1655, 30h výročí 50 let ČSR 500,- 
1103.  ⊙  PL 1655, 30h výročí 50 let ČSR 100,- 
1104.  ∗∗  PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 700,- 
1105.  ∗∗  PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 700,- 
1106.  ⊙  PL 1718, 1Kčs Znak, raz. 1. dne vydání 150,- 

1107.  ∗∗  PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977, 10-bloky + 8-
bloky s kuponem 500,- 

1108.  ∗∗  PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977, kat. 900,- 400,- 
1109.  ∗∗  PL 2369A, 3Kčs Horská květena, 11 ¾, kat. 4 500,- 2 800,- 
1110.  ∗∗  PL 2369B, 3Kčs Horská květena, kat. 500,- 250,- 
1111.  ∗∗  PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos, kat. 1 000,- 600,- 
1112.  ∗∗  PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora, kat. 600,- 350,- 

LETECKÉ 

1113.  ⊙  PL L 36, 20K Lázně, normální poloha perf. rámce. 
Vpravo u rozměřovacího křížku tisková skvrna, kat. 2 200,- 1 000,- 
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1114.  ∗∗  2x PL L 69 - 71, 60h - 2Kčs Praga 68, TD A + B 400,- 
1115.  ∗∗  PL L 74 - 79, 30h - 3,60Kčs 50 let Aerolinií, kat. 1 400,- 900,- 

DESETIBLOKY DLE TISKOVÝCH DESEK 
1116.  ∗∗  PL 913, 30h Kroje II, TD C, lehký ohyb růžku 150,- 
1117.  ∗∗  PL 1023, 30h UNESCO, TD C, žlutý lep 150,- 
1118.  ∗∗  PL 1264, 60h Praga 1962, TD A, lom růžku 100,- 
1119.  ∗∗  PL 1280, 30h Brouci, TD B 150,- 
1120.  ∗∗  PL 1526, 30h Motýli, TD A 200,- 
1121.  ∗∗  PL 1526, 30h Motýli, TD B 200,- 

KOMPLETNÍ ARCHY ČSR II. 
STARÁ MĚNA 

1122.  100ks archy zn. 372 - 375, 10h - 60h Lipové listy 150,- 
1123.  100ks arch zn. 381, 5K fialová, TD B, retuš DV 200,- 
1124.  100ks arch zn. 381, 5K fialová, TD 4 500,- 
1125.  100ks arch zn. 382, 10h hnědožlutá, TD A2, okraj KVP 150,- 
1126.  100ks arch zn. 384, 50h zelená, namáčknutý okraj 150,- 
1127.  100ks arch zn. 385, 1K červená, TD C 150,- 
1128.  100ks arch zn. 386, 2K modrá, TD A 150,- 

1129.  100ks arch zn. 392, 40h londýnské, TD 1 s DV ZP 15/1, 
DZ IA 300,- 

1130.  100ks arch zn. 393, 50h londýnské, TD IA 200,- 

1131.  200ks arch zn. 398, 2,50K londýnské, DV ZP 195/1 - 
muška u ucha 300,- 

1132.  200ks arch zn. 402, 10K Londýnské, DV ZP 183/1 - péro 
za kloboukem, DZ IA 400,- 

1133.  100ks archy zn.438 - 439, 2,40K - 7,40K Města 200,- 
1134.  50ks archy zn. 456 - 457, 1,20K - 4K Festival mládeže 150,- 

1135.  kuponové archy zn. 458 - 459, 1,20K - 4K TGM, téměř na 
tři části svisle rozpadlý v perforaci. VK a kupony luxusní 500,- 

1136.  100ks arch zn. 462, 2,40K VŘSR 150,- 
1137.  kuponové archy zn. 467 - 469, 1,50K - 5K Slet - Alegorie 300,- 

1138.  
koponové archy zn. 470 - 473, 1,50K - 5K Karlova 
univerzita. Dvě řady svislých perforací povolené, VK  a 
kupony pěkné 

400,- 

1139.  35ks archy zn. 508 - 510, 3K - 13K UPU 200,- 
1140.  70ks arch zn. 516, 2K Puškin 150,- 
1141.  70ks arch zn. 517, 3Kč Chopin 100,- 
1142.  100ks arch zn. 521, 10K Zvolen 200,- 

1143.  100ks arch zn. D 69, 50h doplatní, vynechaný PO v každé 
dolní známce (10x). Vzácné 1 500,- 

NOVÁ MĚNA 

1144.  100ks arch zn. 1101, 5h Trenčín, DT: 2. XI. 55, sudý list, 
silnější papír 300,- 

1145.  
⊙  50ks arch zn. 1175, 60h Mrštík, 3x ST II. + I. (3x II. 
typ), horší stav perforace - povolená, DT: 7. 3. 61, kat. 
3 800,- 

1 000,- 

1146.  
⊙  2x 50ks archy zn. 1567 - 1573, 30h - 2Kčs Lovná zvěř, 
30h a 1Kčs stejné perforace, ostatní na jedné straně 
neperforované nebo obě strany properforované, kat. 
známek 2 200,- 

700,- 

1147.  25ks archy zn. 1630 - 1636, 20h - 1,40Kčs Květiny, arch 
zn. 1623 DV ZP 1/1 600,- 

1148.  
50ks arch zn. 1768 VV, 30h osobnosti, částečné obtisky 
černé barvy na několika známkách, čtvrtá řada povolená 
perforace, DT: 6. V. 69.  

200,- 

1149.  ⊙  50ks arch zn. 1813 ST, 40h Beethoven, II. typ ZP 29/2, 
DT: 8. I. 70 250,- 

1150.  
25ks archy zn. 1869 - 1874, 40h - 2Kčs Grafika, TD A, A, 
A, A, B, B, DT: 14. I. 71, 27. XII. 70, 16. XII. 70, 7. I. 71,  
3. I. 71 a 8. I. 71. U 40h pod ZP 24 velká tisková skvrna 

300,- 

1151.  100ks arch zn. 1875ya, 1Kčs Horácko, FL 1, DT:  
10. IX. 79. Horší kvalita FL, na okraji poznámka 300,- 

1152.  100ks arch zn. 1882, 9Kčs Turnovsko, TD B, DT:  
20. VII. 71 500,- 

1153.  2x 50ks archy zn. 1965, 10Kčs Liptov, A + B, DT:  
27. XI. 92 500,- 

1154.  2x 50ks archy zn. 1965, 10Kčs Liptov, A + B, DT:  
26. XI. 92 700,- 

1155.  100ks arch zn. 2111, 30h Psaníčko, TD B, DT: 5. XII. 77 200,- 

1156.  
25ks archy zn. 2142 - 2146, 60h - 2Kčs Ryby, TD A + B, 
DT: 2. IV., 22. IV., 9. IV., 16. IV. a 18. III. 75. Včetně DV, 
kat. přes 1 300,- 

500,- 

1157.  100ks arch zn. 2165ya, 30h Husák, FL 1, DT: 20. V. 77. 
Horší kvalita FL 500,- 

1158.  2x 50ks archy zn. 2221 - 2226, 10h - 3Kčs Safari, A + B, 
DT: 19. VIII., 23. VII., 26. VIII., 13. VII., 7. IX. a 8. IX. 76 500,- 

1159.  50ks archy zn. 2236 - 2239, 60h Znaky, 2239 TD A, 
ostatní TD B, DT: 15. XI., 19. X. 3. XII. a 26. X. 79 150,- 

1160.  
2x 50ks archy zn. 2292 - 2293, 30h - 40h Nejedlý, Marx, 
40h matný lep, 30h A + B, 40h 2x TD A, DT: 18. III. 77 a 4. 
I. 77 

100,- 

1161.  2x 50ks archy zn. 2304, 1Kčs Světový kongres, A + B, DT: 
10. III. nebo 9. III. 78 100,- 

1162.  
25ks archy zn. 2332 - 2326, 40h - 3,60Kčs Orloj, TD A, B, 
B, B. A, DT: 23. V. 78, 6. XII. 77, 14. XII. 77, 28. XII. 77, 1. 
VI. 78, DV 21/2 a 18/1 

300,- 

1163.  50ks arch zn. 2351 ST, 30h Slovenská keramika, 5x ST I. 
+ II. + II. + I, DT: 14. X. 78 600,- 

1164.  
25ks archy zn. 2359 - 2363, 30h - 4Kčs Interkosmos, TD A 
+ B, DT: 20. XII. 78, 19. I. 79, 5. XII. 78, 25. I. 79, 12. I. 79. 
Včetně DV, VV u obou PL 2363 ZP 13, kat. cca 1 000,- 

500,- 

1165.  
50ks archy zn. 2365 - 2368, 10h - 3Kčs Květiny - Horská 
služba, TD A, B, B, 40h TD A + B, DT: 28. II., 21. II., 23. II., 
a 6. II. 79 

200,- 

1166.  50ks arch zn. 2397 DV, 3,60Kčs Kola, DO ZP 48/1 - 
červená výplň kola, DT: 14. VI. 79 250,- 

1167.  ⊙  50ks arch zn. 2455 ST, 4Kčs Grafika, ST I. + II. + I. + 
II., DT: 21. VI. 83, kat. cca 900,- 300,- 

1168.  
50ks arch zn. 2453 VV, DV, 5Kčs Grafika, ZP 2/2 - 
přerušený rámeček, ZP 29/2 - prodloužení V, DT:  
19. VI. 80 

200,- 

1169.  ⊙  50ks arch zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, komplet ST 200,- 

1170.  
4x 25ks archy zn. 2889, 4Kčs Lodě, 2x bez přesahujících 
PO + 2x s přesahujícími PO, A + B. Nepřesahující PO 
vzácnější Výskyt 

500,- 

1171.  2x 100ks arch zn. 2937, 50h Bytča, A + B, DT: 13. X. 89 100,- 

1172.  2x 50ks arch zn. 2978, 8Kčs Antarktida, A + B, DT: 13. V. 
91 300,- 
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1173.  2x 50ks arch zn. 2986, 2Kčs BIB 1991, A + B, DT: 20. VI. 
91 100,- 

1174.  2x 50ks arch zn. 2986, 2Kčs BIB 1991, A + B, DT: 10. VII. 
91 100,- 

1175.  2x 50ks arch zn. 3011, 6Kčs Odboj, A + B, DT: 23. VI. 92 150,- 

1176.  2x 50ks arch zn. 3022, 50h Chrudimsko, A + B, DT: 12. 
VIII. 92 150,- 

1177.  50ks arch zn. 3022, 50h Chrudimsko, TD B, DT: 23. VII. 92 100,- 

1178.  100ks arch zn. 3024, 3Kčs Český Krumlov, TD B, DT: 29. 
X. 92 100,- 

1179.  2x 100ks arch zn. 3024, 3Kčs Český Krumlov, A + B, DT: 
3. XI. 92 150,- 

1180.  100ks arch zn. 3028, 2Kčs Vánoce, TD A, DT: 19. X. 92 100,- 
KOMPLETNÍ ARCHY  - LETECKÉ 

1181.  
2x 15ks archy (spojky + 20x 10 kuponů) zn. L 72 - L 73, 
60h - 3Kčs První lidé na měsíci, 60h 2x TD B, 3Kčs A + B, 
DT: 18. VII., 15. VII. 69, kat. 1 300,- 

600,- 

1182.  archy zn. L 86 - L 90, 60h - 4,40Kčs Praga 78, TD B, DT: 
21. VII., 4. VII., 3. VIII., 16. VIII. a 31. VIII. 77  150,- 

KOMPLETNÍ ARCHY  - NOVINOVÉ 

1183.  100ks arch zn. NV 24, 10h červená, DČ 6-45 vpravo, levý 
dolní okraj včetně DČ pod třema zn. chybí 200,- 

1184.  100ks arch zn. NV 24, 10h červená, DČ 7-47, přeložený, 
kat. 1 000,- 500,- 

1185.  2x 100ks arch zn. NV 28, 30h žlutohnědá, DČ 1-45 + 2-45, 
přeložené 300,- 

1186.  100ks arch zn. NV 29, 40h oranžová, DČ 2-45, přeložený 150,- 
KOMPLETNÍ ARCHY  - RŮZNÉ 

1187.  2x 50ks archy ZT TÚS Praha, A + B, DT: 16. XII. 82, TD A 
- chybí 3 cm okraje 1 000,- 

1188.  
50ks arch nálepek Červeného kříže, vydal ČS. Červený 
kříž jako svou druhou sérii nálepek na dopisy, soutisk dvou 
druhů. Okraje KVP, přesto zajímavé 

300,- 

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY 
1189.  ZS 12, 9Kčs Praga 1978, hnědý obal, převráceně 

nalepené zn. 2165ya - 2166ya, kat. 2 500,- 1 200,- 

1190.  ZS 16 - 18, Pofis, kat. 1 200,- 750,- 

1191.  3x ZS 28, 5Kčs Brno 84, vínově červený, zelený a modrý 
s výstavními razítky 500,- 

1192.  
4x různé barvy Oblastní výstavy Bratislava 80, modrý  
(10x zn. 1564), černý (10x zn. 2112), zelený  
(10x zn. 2165) a červený (5x zn. 2368) 

200,- 

RŮZNÉ ČSR II. 
1193.  ∗∗  krajový čtyřblok ZT Dostavník - zkouška barevného 

tisku na stroji WIFAG 200,- 

1194.  
∗∗  sestava 11ks zkoušky tisku na stroji WIFAG, 9x 
Dostavník, různý postup barev, 1x Vysoké Tatry a 1x 
Karlštejn 

600,- 

1195.  ∗∗  nepřijaté návrhy 20 let ČSSR, 6x soutisk, různé barvy 
na známkovém papíru 1 000,- 

1196.  (∗)  nezoubkovaný aršík k výstavě Praga 1950, arch. A. 
Jonáš - J. Goldschmidt 150,- 

1197.  dvoulist s rytinami portrétů Max Švabinský a Jindra 
Schmidt 200,- 

1198.  
Ministerská kniha s věnováním A. Novotnému 3. 10. 1958 
s podpisem Neuman. Obsahuje zaspartované 
červenohnědé ZT 999 - 1000, 30h - 60h Novotný. 
Ojedinělé 

5 000,- 

1199.  
dárková kniha ministra pošt se čtyřbloky známek + FDC 
k výstavě PRAGA 62, mj. A 1216, TD B. Vše nalepeno za 
roh 

1 000,- 

1200.  modrá rytina Masarykova liga proti tuberkuloze 1951,  
J. Goldschmied 300,- 

1201.  20KS TL 7 - 12, 5Kčs Praga 68, balonové nálepky 
v tiskových listech, komplet barvy 500,- 

1202.  ∗∗  10-blok ZSF klub podlipanských filatelistov Detva, 
větroňová pošta, zažloutlý 200,- 

1203.  100ks arch členské známky KSČ, 1Kčs 300,- 
1204.  100ks arch členské známky KSČ, 80Kčs 800,- 
1205.  100ks arch členské známky KSČ, 100Kčs 1 000,- 

1206.  protistátní leták, Pravda vítězí, všem členům 
Československé oposice ve formě obálky 300,- 

1207.  menší publikace 1918 - 1958, čtyřicet let čs. známky, 
autogram Svolinský, Schmidt 200,- 

1208.  

16 celistvostí + dva ústřižky, 50. - 70. léta, vše s podpisy 
rytců nebo autorů. 25 autogramů, mj. Sukdolák, 
Běhounek, Strnad, Svolinský, Švabinský, Polášek, 
Adamcová, Kovačík, Mráček, Jirka, Herčík, Fuchs, Liesler, 
Švengsbír a malíř Jan Bauch 

500,- 

1209.  25ks amerických + 2ks izraelských obálek s přítisky nebo 
razítky týkajících se ČSR 300,- 

VÝSADNÍ TISKY 
1210.  VT 1a, Gottwald 1949, ministerský tisk k prvnímu výročí 

Února 1948. Krásný stav 23 000,- 

1211.  VT 3a, Známková tvorba 1970, vzdálenost 26 mm, světle 
zelená, kat. 1 200,- 400,- 

1212.  VT 4a, Známková tvorba 1973, číslovaný, kat. 2 300,- 500,- 
1213.  VT 5a, UPU 1974, nízké číslo 000024 500,- 

1214.  VT 8a, Den čs. známky 1976, II. typ, světlé číslice,  
kat. 2 300,- 500,- 

1215.  VT 9a, 60. let poštovní známky - Hradčany 1978, 
číslovaný, kat. 2 000,- 700,- 

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY 
1216.  PT 1, Praga 62, kat. 1 200,- 700,- 
1217.  PT 10, výstava Brno 1974, bez čísel 200,- 
1218.  PT 12b, Tizian 1978 s nulami 200,- 

1219.  PT 14 - PT 15, černá a hnědá Holubice 1982, stejná čísla, 
kat. 1 000,- 400,- 

1220.  PT 19B, Praga 88, světle hnědý, nečíslovaný. Pro diplom 
vystavovatele, hledané, kat. 3 500,- 1 800,- 

1221.  PT 22, Indián - výstava Washington 1989, kat. 1 100,- 500,- 
1222.  PT 25, černotisk Kolumbus, kat. 3 500,- 1 500,- 

MINISTERSKÁ FDC 
1223.  M A/46, E. Beneš, zn. 443 - 446, vzadu č. 404, příchozí 

raz. PRAHA 1, 29. 10. 45 1 200,- 

1224.  
M B/46a, E. Beneš, modrá kresba, zn. 446, 445, 444, 443, 
vzadu č. 249, příchozí raz. PRAHA 29, NÁRODNÍ 
SHROMÁŽDĚNÍ, 29. 10. 45 

1 500,- 
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1225.  
M B/46b, zn. 465 - 463 Beneš, raz. PRAHA 10 HRAD, 
vzadu č. 449, příchozí raz. PRAHA 14, 29. 10. 46. Uvnitř 
kartička s věnováním 

1 500,- 

1226.  M 1/47a, Dvouletka, červená kresba, zn. 447 - 449, vzadu 
přítisk Generální ředitel. Hledané 3 000,- 

1227.  M 5/47, TGM, razítko a, vzadu Ministr pošt č. 402 800,- 

1228.  M 6/47, zn. 460 - 461 Moyses, vzadu Ministr pošt + č. 450 
s věnovací kartičkou 600,- 

1229.  M 8/48, smlouva ČSR - SSSR, razítko a, vzadu č. 49 200,- 

1230.  M A/48, Zrušení poddanství, zn. 447, vzadu přítisk Ministr 
pošt + č. 69 2 000,- 

1231.  M B/48, zn. 485, 486 a 488 Gotwald, vzadu Ministr pošt + 
č. 309, razítko a, uvnitř kartička s věnováním 700,- 

1232.  M C/48, Gottwald, zn. 484, 486, 488, vzadu přítisk 
Generální ředitel pošt, razítko a 500,- 

1233.  M 2/49, výročí Února, vzadu č. 382 200,- 

1234.  M 4/49, IX. sjezd KSČ, vzadu č. 316 200,- 

1235.  M 8/49, Veletrh, razítko ag, vzadu č. 434 200,- 

1236.  M A/72, ČSSR MISTREM SVĚTA 1972 250,- 

1237.  sestava M A/78, M B/78, P A/78 a P B/78, Společný let 
1978 1 800,- 

1238.  M 24/78, Den známky 1978 300,- 

1239.  M 6/81, XVI. sjezd KSČ 1981 300,- 

1240.  M 7/82, Všeodborový sjezd 1982 350,- 

1241.  M A/85, ČSSR MISTREM SVĚTA 1985 250,- 

1242.  
2x COB 45, 25. výročí Pofis, 1x s dvěma černými + 1x 
s dvěma červenými a jedním černým PR (ministerská), 1. 
6. 75, den vydání 

150,- 

1243.  COB 64, 6Kčs výstava Olympsport, ministerská raz. 2x 
červené, 1x černé OLYMPSPORT, 24. 5. 1980 150,- 

1244.  
COB 77, 25 let TÚS s reklamním nátiskem (Otevření TÚS, 
1. 10. 1991 - Ortenovo nám.), raz. TÚS PRAHA, 30. 9. 91. 
Zajímavé 

300,- 

FDC - DARY, NEOHLÁŠENÉ VARIANTY A ODLIŠNÉ OBÁLKY 

1245.  
R obálka bez kresby se zn. 431, 2,40K Kozina a sérií zn. 
447 - 449, 1,20Kč - 4Kč Dvouletka. Stejné razítko jako 
oficiální FDC, ale písmeno b. Zajímavé 

300,- 

1246.  FDC 1B/47v, zn. 448 vpravo, vlevo zn. 447 a 449 pod 
sebou 200,- 

1247.  
P A/48, Nová Ústava 9. 5. 1945, autogram Neumann + 
vložená vizitka jako filatelistická pozornost věnuje ministr 
pošt 

200,- 

1248.  FDC 2A/49n, 2x zn. 500, 3K Gottwald, 1. výročí 25. února 
1948, 25. 2. 1949. Hledaná vzácná obálka 1 500,- 

1249.  
FDC 7/50, odlišná varianta, R obálka poštovního formátu 
se zn. 554, 2x 555, 1,50K - 3K Den armády se třemi raz. 
jako u oficiální obálky, bez kresby, zajímavé 

350,- 

1250.  FDC 6/51r, socialistické zemědělství s odlišným datem  
2. 4. 51. Hledané 1 500,- 

1251.  FDC 10/51v, zn. 593 - 596, Dvořák, Smetana, razítko a 100,- 

1252.  FDC 12/51 Sokolská obec, datum 23. 6. 1951, menší 
skvrna 150,- 

1253.  R obálka s aršíkem A 691/692, TD D/B + vzadu 
dvoupáska zn. 693, raz. FDC 18. 10. 1952, KVP 300,- 

1254.  FDC 25/52 s aršíkem A 691/692, Bratislava 1952, TD D/D, 
výstavní raz. dne vydání 18. 10. 1952 200,- 

FDC 

1255.  FDC 19/57v, zn. 970, 969, 968 a 971, Kroje 1957, menší 
zažloutnutí papíru 200,- 

1256.  
FDC 1113/1114c a 1114/1113b, 15. let osvobození,  
1x obrácené pořadí známek. Monografie tuto variantu 
neuvádí 

300,- 

1257.  P 5/86, XVII. sjezd KSČ, drobné ohyby růžků 250,- 

TYPY + SBĚRATELSKÉ VARIANTY 

1258.  FDC 10/55f, zn. 840 II + 843 II, raz. b 1 000,- 

1259.  2x FDC 10/55b, zn. 840 II - 843, u zn. 60h II. typy,  
raz. a + b 600,- 

1260.  FDC 10/55b, zn. 840 II - 843, u zn. 60h II. typ, raz. b 250,- 

1261.  2x FDC 10/55c, zn. 840, 841, 842 II a 843. U 1,60Kčs II. 
typy, raz. a + b 600,- 

1262.  2x FDC 10/55d, zn. 840 - 843 II, u 2Kčs II. typy, raz. a + b 300,- 

1263.  FDC 5B/61b, zn. 1174 I, 1175 II, Mrštík s II. typem 800,- 

1264.  FDC 5A/79, 25. let Horské služby, se zn. 2369B  
(perf. 11 ¾) 150,- 

1265.  FDC 10/81d, zn. 2491 - 2492 IV, 80h - 2Kčs Výstavba, 
2Kčs IV. typ 150,- 

ZVLÁŠTNÍ OBÁLKY 

1266.  
R obálka - tiskopis, frank. 2x zn. 1677 a 2x zn. 1678 
s přetiskem Obrození národa 1968 nebo Smrt okupantům 
z Varšavského paktu, raz. HRADEC KRÁLOVÉ 5,  
21. 8. 68 

1 000,- 

1267.  2x obálka k XV. sjezdu KSČ, FDC 5/76 + obálka s kresbou 
s odlišným razítkem. Menší lomy 150,- 

1268.  obálka čs. spoje se zn. 2065 a 2163, 2x černé + 1x 
červené ra. ČS POLSKÁ SMLOUVA, 10. 3. 1977 150,- 

1269.  
obálka s kresbou FDC Za Evropu míru Beograd 1977 
s aršíkem A2273, 60h Za Evropu míru, raz. PRAHA 1,  
15. 3. 78. Skvrna 

100,- 

1270.  obálka čs. spoje se zn. 1995, 2x modré + 1x červené raz. 
VÝSTAVA GRAFIKY A ZNÁMEK B. HOUSY, 5. 5. 1977 200,- 

1271.  19. 1. 1982, VI. všeruská konference SDDSR (1/82), 
červené a modré raz. 200,- 

1272.  FDC jako P A/83, Telekomunikace - Mezinárodní 
konference Brno s datem 31. 3. 1983 150,- 

1273.  A B/83, PZO Artia, výstav Nordposta 1983, modrá kresba 150,- 

1274.  19ks různých obálek s kresbou, autogramy Herčík, 
Kovařík, Švengsbír, Vodák, Fajt, Goldschmidt nebo Strnad 400,- 

1275.  17ks různých FDC, raz. Vzor - Neprodejný, 60. - 70. léta 300,- 

1276.  4x různá obálka k FDC, bez známek a razítka, VZOR 
SPECIMEN, 90. léta 200,- 

SLUŽEBNÍ OBÁLKY 
1277.  CSO 1, Světový rok komunikací 1982, kat. 2 500,- 500,- 

1278.  CSO 1, Světový rok komunikací 1982, raz, PRAHA, 21. 
12. 82 + PF 1983, podpis Chalupa, kat. 2 600+ 400,- 

1279.  CSO 2, Přeprava 1983 + PF jiný typ, kat. 2 500,- 500,- 

1280.  CSO 2, Přeprava 1983 + PF, raz. PRAHA, 28. 12. 83, kat. 
2 600+ 400,- 



 23 

1281.  CSO 3, 40. výročí OSN 1985 s průsvitkou, kat. 2 800,- 500,- 

1282.  CSO 3, 40. výročí OSN 1985 s průsvitkou, rozmazané raz. 
PRAHA + PF s podpisem Fischer, kat. 2 900,- 400,- 

1283.  CSO 4, Spoje 1986, kat. 2 500,- 500,- 

1284.  CSO 4, Spoje 1986 + VT 12a, 60 let FIP, kat. 4 000,- 1 000,- 

1285.  CSO 4, Spoje 1986, raz. z ochoty PRAHA, 18. 12. 85,  
kat. 2 600+ 400,- 

1286.  CSO 5, Technické památky 1987 + PF, kat. 2 500,- 500,- 

1287.  CSO 5, Technické památky, raz. PRAHA, 18. 12. 87,  
kat. 2 600,- 400,- 

1288.  CSO 7, Pražský Hrad 1989 + PF, kat. 2 200,- 500,- 

1289.  CSO 8 VV, Helsinské shromáždění 1990, VV - posun žluté 
barvy, kat. 2 200++ 700,- 

1290.  CSO 9, Europa CEPT - Vesmír 1991, kat. 3 200,- 600,- 

CELISTVOSTI ČSR II. 
STARÁ MĚNA 

1291.  
12x obálka na sbor národní bezpečnosti Kostelec nad 
Orlicí, všechny s různými razítky jiných sborů velitelství 
bezpečnosti, 1945 - 1946 

500,- 

1292.  
R, Ex obálka frank. zn. 2K, 5K a 6K, provizorní raz. 
LUBICA, 3. Apr. 1945, příchozí KEŽMAROK vpředu + 
Podací lístek 

200,- 

1293.  
R, Ex obálka frank. sérií zn. 353 - 359, 1,50K - 20K 
košické, raz. BRATISLAVA 2, 10. 8. 45, příchozí 
RAČISTORF, 10. 8. 45 

150,- 

1294.  R obálka frank. čtyřznámkovým mez. Mv 354, raz. 
BRATISLAVA 1, 29. 8. 45, příchozí PRAHA 1, 30. 8. 45 250,- 

1295.  10x zálepka CZL 5, 2,40K Beneš, 1945 - 1949, 3x cizina, 
2x R, 1x Ex, 2x nepoužitá 600,- 

1296.  let. firemní obálka do Holandska, hledaná vícenásobná 
frankatura 1K londýnské, raz. VARNSDORF, 27. 2. 46 150,- 

1297.  
R CDV 73, 1,50K košické, dofrankovaná, porevoluční raz. 
a R nálepka, ÚDOLÍ SV. KRYŠTOFA, 23. 8. 45, příchozí 
PRAHA, 24. 8. 45 

100,- 

1298.  R CDV 73, 1,50K košické, dofrankovaná, prošlá do Prahy, 
raz. BRATISLAVA 1, 3. 9. 45 100,- 

1299.  
R CDV 73Pa, 1,50K košické, žlutý papír, dofrank. zn. 30h 
lipové listy + 2K košické, raz. a provizorní R BÍLOVEC, 23. 
7. 45 + Podací lístek 

250,- 

1300.  
CDV 73Pa, 1,50K košické, světle žlutý papír, raz. 
BAŤOVANY, 3. 1. 46, příchozí OKRESNÝ LUDOVÝ SŮD, 
4. Jan. 46. Slabší svislý přehyb 

300,- 

1301.  
R CDV 76, 60h lipové listy, provizorní revoluční R + raz. 
SMRŽOVKA + Podací lístek a datumové revoluční raz. 5. 
7. 45 

150,- 

1302.  
R CDV 76, 60h lipové listy, vylámané protektorátní raz.  
PR 98, Karlštejn, 20. 8. 45, příchozí PRAHA 8, 20. 8. 45. 
Zajímavé 

200,- 

1303.  obálka s aršíkem A 435 II, Květen, II. typ, PR REVOLUCE 
9. V. 46, bez adresy 150,- 

1304.  
R výstavní obálka, dekorativně frank. mj. aršíkem Brno a 
doruční známky 1946, výstavní R nálepka a raz. BRNO, 9. 
8. 46,vylámané příchozí PRAHA 14, 10. 8. 46 

100,- 

1305.  7x dofrankovaná CDV 83, 6x do Německa, 1x do Vídně, 
různé cenzury 500,- 

1306.  4x CDV 89, 3K Zimní hry, č. 1-3, 8, 1x let. do Izraele, 3x 
do Německa 700,- 

1307.  3x CDV 91, 3K XI. Všesokolský slet, č. 1, 4 a 6, vše do 
Německa, různé cenzury ČSR 600,- 

1308.  
sestava 9x CDV 93, 1,50K Beneš, prošlé do ciziny, různé 
lokální cenzury Šumper, Teplice - Šanov, Jablonec, Praha, 
Tábor, 1x Sběrné středisko Břešťany u Bíliny 

700,- 

1309.  7x dofrankovaná CDV 94, 1,50K Gottwald, všechny do 
západní ciziny, cenzurní razítka různých měst 500,- 

1310.  
R, let. obálka, frank. čtyřbloky zn. 571 - 572, 2K - 3K 
Holubice a zn. 487 II, uzavřená klopa, raz. PRAHA 1, 5. 
10. 51, příchozí RIVERSIDE, 10. 10. 51 

150,- 

MĚNOVÁ REFORMA 

1311.  
COB 5, 3K Gottwald, strojové raz. PRAHA 025, 11. 6. 53 
(Více šrotu hutím), adresováno prezidentovi na hrad, 
vyznačené T pro doplatné (nevybrané). Vzadu kašet 
prezidentské kanceláře, 16. 6. 53. Ojedinělé 

500,- 

1312.  
R, Ex obálka frank. zn. 487 II, 3K Gottwald, II. typ + zn. 
549, 7K Němcová + 2x zn. L 24, 50K letecká, raz.  
PRAHA 021, 12. 6. 53. KVP 

150,- 

1313.  
černobílá fotopohlednice Kroměříže frank. zn. 736, 30h 
Zápotocký, raz. KROMĚŘÍŽ 1, 19. 6. 53. FDC - raz. dne 
vydání, menší skvrnky, přesto vzácné 

400,- 

NOVÁ MĚNA 

1314.  let. obálka Praha - Moskva, raz. BAJKONUR, 12. 4. 71, 
vzadu přilepený Podací lístek 200,- 

1315.  
11x obálka, 1960 - 1986, vše na úřad prezidenta, většina 
s příslušnými kašety, 3x z USA, 1x z Rakouska, 1x 
z Bulharska, 1x z Ruska a 3x z ČSR 

500,- 

1316.  35ks R obálek z 80. let, vše různé provizorní R nálepky 
z území Slovenska 200,- 

1317.  jubilejní let Praha - Zürich, A 169, raz. Zürich, 1. 3. 86, 
příchozí Praha 120, 1. 3. 86 (údajně pouze 30ks) 300,- 

1318.  
75ks obálek, karet, CDV, COB s různými přítisky různých 
filatelistických výstav nebo klubů, 1978 - 2011, převážně 
80. léta 

400,- 

1319.  7ks celistvostí, obálky, CDV, COB s přítiskem krajské 
výstavy Vsetín 1991 200,- 

VÝPOMOCNÉ CELINY 

1320.  CDV VI + VII, 1,50K + 1,50K normální + dvojitá oddělená, 
šikmý ruční modrý přetisk, nepoužité 200,- 

1321.  CDV IX + X, 50h Memorandum, obě dofrankované, 1x raz. 
BRATISLAVA 8, 7. 11. 45. Drobné skvrnky 150,- 

1322.  2x CDV 77, fialový a černý ruční  + 1x CDV 77a, červený 
strojový přetisk, 70h Tiso 150,- 

1323.  CDV 78, 70h + 70h Tiso, oddělené I. + II. část, ruční 
červený přetisk 200,- 

1324.  CDV 79/2, M. Rázus, Vysoké Tatry, strojový přetisk 100,- 
1325.  CDV 79/4, M. Rázus, Matliary, strojový přetisk 100,- 

1326.  CDV 79/10, M. Rázus, Stubnianské Teplice, strojový 
přetisk 100,- 

1327.  CDV 79/17, M. Rázus, Levoča, strojový přetisk 100,- 
1328.  oddělená CDV 80, 1K + 1K M. Rázus, strojový přetisk 250,- 
1329.  CDV 81/2B, 1K Hlinka, Spišský Hrad, strojový přetisk 100,- 
1330.  CDV 81/4B, 1K Hlinka, Lyžař, strojový přetisk 100,- 
1331.  CDV 81/6B, 1K Hlinka, Bratislava, strojový přetisk 100,- 
1332.  CDV 81/7A, 1K Hlinka, Štrbské Pleso, strojový přetisk 100,- 
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1333.  CDV 81/8B, 1K Hlinka, Trenčianské Teplice, strojový 
přetisk 100,- 

1334.  CDV 81/9B, 1K Hlinka, Piešťany, strojový přetisk 100,- 
1335.  CDV 81/10B, 1K Hlinka, Štátné kúpele, strojový přetisk 100,- 
1336.  CDV 81/15B, 1K Hlinka, Levoča, ruční přetisk 100,- 
1337.  CDV 81/17B, 1K Hlinka, Herľany, strojový přetisk 100,- 

1338.  CDV 81/19B, 1K Hlinka, Chlapci zo Zaškova, strojový 
přetisk 100,- 

1339.  CDV 81/20B, 1K Hlinka, Slovenská dievčata, strojový 
přetisk 100,- 

1340.  CDV 81/21B, 1K Hlinka, Žilina, ruční přetisk 100,- 
1341.  CDV 81/22B, 1K Hlinka, Lomnický štít, strojový přetisk 100,- 
1342.  CDV 81/23B 1K Hlinka, Bojnice, strojový přetisk 100,- 
1343.  CDV 81/24B, 1K Hlinka, Lubochňa, strojový přetisk 100,- 
1344.  CDV 81/25B, 1K Hlinka, Vysoké Tatry, strojový přetisk 100,- 

1345.  CDV 81/26B, 1K Hlinka, Slovenské Dievčatá, strojový 
přetisk 100,- 

1346.  CDV 81/29B, 1K Hlinka, Dolný Jelenec, strojový přetisk 100,- 
1347.  CDV 81/30B, 1K Hlinka, Metliary, strojový přetisk 100,- 
1348.  CDV 81/33B, 1K Hlinka, Levoča, strojový přetisk 100,- 

1349.  CDV 81/35B, 1K Hlinka, Trenčianské Teplice, strojový 
přetisk 100,- 

CELINY ČSR II. 

1350.  35 celin a celistvostí, 1945 - 1953, 12x R, některé 
jednoznámkové nebo víceznámkové frankatura 600,- 

1351.  
CDV 73 Pa, 1,50K košické, dofrank. zn. 2K košické + 30h 
lipové listy, revoluční razítka a nálepka HLUČÍN, 6. 8. 45, 
příchozí PRAHA 55, 7. 8. 45 

250,- 

1352.  CDV 75B, 1,50K Bratislavské, krátká pomlčka, přerušená 
svislá dělící linka 100,- 

1353.  
CDV 75A, 1,50K bratislavské, dofrank. zn. 2K košické a 
30h lipové listy, revoluční provizorní R nálepka a raz. 
BÍLOVEC, 23. 7. 45, příchozí PRAHA, 24. 7. 45 + 
protektorátní Podací lístek 

200,- 

1354.  sestava CDV 84, 85 a 86, jednoduchá + 2x dvojitá CDV 
Beneš 150,- 

1355.  dofrankovaná CDV 85 I + II, 1,20K modrá, jednotlivě I. + II. 
část, adresa Americká nebo britská zóna v Německu 150,- 

1356.  CDV 87 - 90, 1,20K Beneš, kompletní, kat. 450,- 200,- 

1357.  CDV 95 A/1, 1,50K Hradčany, 1. vydání, anglický text, raz. 
PRAHA, 19. 8. 49, příchozí JOHANESBURG, 16. 9. 49 400,- 

1358.  CDV 95 B/1, 1,50K Hradčany, anglický výstavní přítisk,  
II. vydání 600,- 

1359.  CDV 95 B/1, 1,50K Hradčany, anglický výstavní přítisk,  
II. vydání, PR UPU, 20. 5. 49 400,- 

1360.  CDV 95 A/2, 1,50K Hradčany, německý výstavní přítisk,  
I. vydání 600,- 

1361.  dofrank. CDV 95 A/2, 1,50K Hradčany, 1. vydání, německý 
text, do Německa, PR BOJE O DUKLU, 2. 10. 49 350,- 

1362.  CDV 95 A/3, 1,50K Hradčany, francouzský výstavní přítisk, 
I. vydání 600,- 

1363.  CDV 95 B/3, 1,50K Hradčany, francouzský text, II. náklad, 
poštou prošlá s PR UPU, 20. 5. 49 400,- 

1364.  CDV 95 B/3, 1,50K Hradčany, francouzský text, II. náklad, 
PR UPU, 20. 5. 49, bez adresy 300,- 

1365.  CDV 97, 1-16, Tatranský pohár 1950 150,- 
1366.  CDV 100, 1 - 23, Obránci míru 1950, krásný stav 700,- 
1367.  CDV 123A, 1 - 15, Spartakiáda 8. 1. 1955, I. vydání 800,- 

1368.  CDV 124B, 1 - 11, Spartakiáda 30. 4. 1955, II. vydání, 
menší hnědé skvrnky 500,- 

1369.  CDV 130, 1 - 16, ZOO Praha 1956, menší hnědé skvrnky, 
kat. 1 800,- 700,- 

1370.  CDV 134, 1 - 8, Vrátna Dolina 1957, kat. 1 800,- 800,- 

1371.  CDV 135 a 136, 45h Zápotocký, jednoduchá a dvojitá 
1957 200,- 

1372.  2x CDV 137B, 30h Novotný, letopočet (IV. - 1958) bílý  
a nažloutlý papír 100,- 

1373.  CDV 137E, 30h Novotný, letopočet III. - 1959, vyšší číslice 
32h 150,- 

1374.  CDV 137F, 30h Novotný, letopočet III. - 1959), nižší číslice 300,- 

1375.  3x CDV 141, 30h 50 let MDŽ, 1x nepoužitá, 1x s raz. 
LYSICE, 5. 7. 62 a 1x s výstavním PR, 19. 8. 62 150,- 

1376.  sestava nepoužitých CDV 143, 147, 151 a použitá CDV 
151, Chmel Uničov a Choceň 200,- 

1377.  
CDV 143 s vlakovým raz. BRNO - PRAHA, 7. 12. 61 + 
CDV 151 s raz. PRAHA HRAD, VOLBA PRESIDENTA, 12. 
12. 64 

200,- 

1378.  CDV 156, 1 - 27, Krásy Československa III, 27. 1. 1967, 
kat. 1 250,- 500,- 

1379.  sestava CDV 200 - 203, všechny prošlé do Švédska 500,- 

1380.  2x CDV 201, IV. sjezd filatelistů v Brně, 1x černé, 1x 
červené a modré raz. 150,- 

1381.  CDV 202, Sjezd slovenských filatelistů v Bratislavě, 
pamětní červené a fialové raz. 100,- 

1382.  sestava CDV 210, 212 - 214, všechny prošlé do Švédska 200,- 
1383.  COB 3, výstavba Ostravska 1950, I. vydání 150,- 
1384.  COB 4, výstavba Ostravska 1952, II. vydání 150,- 
1385.  COB 5, Gottwald, 1. 10. 1950 150,- 
1386.  COB 7, Spartakiáda 1955 500,- 

1387.  COB 9, Pětiletka s přítiskem výstava Přerov 10. - 24. 
června 1956 200,- 

1388.  COB 26, výstava Písek 1972 150,- 

1389.  
2x COB 45, 25. výročí Pofis, 1x s dvěma černými + 1x 
s dvěma  červenými a jedním černým PR, 1. 6. 75, den 
vydání 

150,- 

1390.  COB 53A, balonový let, přitištěná modrozelená adresa 
Pofis, raz. JENŠTEJN, 14. 5. 78 150,- 

1391.  COB 55A, vrtulníkový let, přitištěná černá adresa Pofis, 
raz. PARDUBICE, 8. 9. 78 150,- 

1392.  COB 56Aa, balonový let, předtištěná červená adresa 
Pofis, raz. BECHYNĚ, 16. 9. 78 150,- 

1393.  COB 56Ab, balonový let, předtištěná červená adresa 
Pofis, raz. CHÝNOV, 16. 9. 78 150,- 

1394.  COB 56Av, balonový let, předtištěná červená adresa Pofis, 
raz. MLADÁ VOŽICE, 16. 9. 78 150,- 

1395.  COB 56Ad, balonový let, předtištěná červená adresa 
Pofis, raz. JISTEBNICE, 16. 9. 78 150,- 

1396.  COB 56Ba, balonový let, předtištěná červená adresa Pofis 
Bratislava, raz. BECHYNĚ, 16. 9. 78, barva modrá 150,- 

1397.  COB 56Bd, balonový let, předtištěná červená adresa Pofis 
Bratislava, raz. CHÝNOV, 16. 9. 78, barva modrá 150,- 
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1398.  COB 56Bc, balonový let, předtištěná červená adresa Pofis 
Bratislava, raz. MLADÁ VOŽICE, 16. 9. 78, barva modrá 150,- 

1399.  COB 56Bd, balonový let, předtištěná červená adresa Pofis 
Bratislava, raz. JISTEBNICE, 16. 9. 78, barva modrá 150,- 

1400.  COB 56E, SOS dětské vesničky, kat. 1 200,- 400,- 

1401.  COB 56F, Zvláštní balónová pošta - Dětské vesničky, 
podpis pilota, kat. 1 200,- 400,- 

1402.  COB 76X, 6Kčs Holub, chybotisk ČESKOSKOVENSKO, 
hledané 1 500,- 

1403.  
CAE 1, Aerogram 1,20Kčs, složený, poštou prošlý do 
USA, raz. PRAHA 120, 14. 11. 69, kašety Apollo 12, 2. 
měsíční expedice, příchozí raz. CAPE CANAVERAL,  
19. Nov. 1969 + fialové Return… 

200,- 

1404.  CZA 2 + 3, 60h Kunčice + dny maďarské známky, složené 150,- 
1405.  CPH 1, 1 - 32 komplet v originál obálce 200,- 
1406.  CPH 2, 32 - 64, obrazové 200,- 

1407.  CPH 2/61 Sokolov, denní a pamětní raz. KRAJSKÁ 
MÍROVÁ MANIFESTACE, 5. 4. 50 100,- 

1408.  CPH 4, 1 - 24, obrazové, kat. 1 050,- 400,- 
1409.  CPH 5, 1 - 24, obrazové 20. 1. 1950, kat. 1 050,- 400,- 
1410.  CPH 6, 1 - 24, obrazové 20. 1. a 8. 3. 1951, kat. 1 050,- 400,- 
1411.  CPH 7, 1 - 24, obrazové 8. 3. 1951, kat. 1 000,- 400,- 
1412.  CPH 8, 1 - 28, obrazové 14. 3. 1951 600,- 
1413.  CPH 9, 1 - 24, obrazové 28. 6. 1951, kat. 1 050,- 400,- 
1414.  CPH 10, 1 - 28, obrazové 8. 3. 1951, kat. 1 250,- 500,- 
1415.  CPH 11, 1 - 28, obrazové 600,- 
1416.  CPH 12, 1 - 24, obrazové 1952 500,- 

1417.  CPH 13, 1 - 28, obrazové 1. 1. 1952, pěkný stav, kat. 
1 700,- 800,- 

1418.  CPH 14, 1 - 30, obrazové 15. 8. 1952, kat. 2 100,- 800,- 
1419.  CPH 15, 1 - 30, obrazové 15. 8. 1952, kat. 2 100,- 800,- 

1420.  CPH 16, 1 - 30, obrazové 12. 8. 1952, č. 2 - menší 
skvrnka, kat. 1 200,- 800,- 

1421.  CPH 17, 1 - 30, obrazové 12. 8. 1952, kat. 2 100,- 800,- 
1422.  CPH 18, 1 - 28, obrazové 1. 8. 1952, kat. 2 000,- 800,- 
1423.  CPH 19, 1 - 28, obrazové 1. 8. 1952, kat. 2 000,- 800,- 
1424.  CPH 20, 1 - 28, obrazové 1. 8. 1952, kat. 2 000,- 800,- 
1425.  CPH 21, 1 - 30, obrazové 11. 8. 1952, kat. 2 600,- 1 000,- 

1426.  
CPH 22, 1 - 30, obrazové 1. 12. 1952, obsahuje č. 24 - 
Brno náměstí Svobody, původní vzatá z oběhu, č. 24 
s opravenými nápisy Brno Petrov chybí, kat. 3 530,- 

1 700,- 

1427.  CPH 23, 1 - 30, obrazové 1. 12. 1952, kat. 2 600,- 1 000,- 
1428.  CPH 24, 1 - 30, obrazové 1. 12. 1952, kat. 2 600,- 1 000,- 
1429.  CPH 25, 1 - 30, obrazové 1. 12. 1952, kat. 2 600,- 1 000,- 

1430.  CPH 26, 1 - 30, obrazové 15. 12. 19525ks nepatrné 
skvrnky, kat. 2 600,- 1 000,- 

1431.  CPH 27, 1 - 30, obrazové 15. 12. 1952, kat. 2 600,- 1 000,- 
1432.  CPH 28, 1 - 30, obrazové 15. 12. 1952, kat. 2 600,- 1 000,- 

1433.  CPH 29, 1 - 28, obrazové 29. 12. 1952, č. 23 menší 
skvrnky, kat. 2 450,- 1 000,- 

1434.  CPH 30, 1 - 42, obrazové 29. 12. 1952, č. 10 drobné 
skvrnky, kat. 3 650,- 1 500,- 

1435.  CPH 40, 1 - 16, Vánoční 1950, kat. 3 400,- 1 700,- 
1436.  CPH 41, 1 - 18, Tatranské 1951, kat. 3 700,- 1 900,- 

1437.  CPH 42, 1 - 12, Blahopřejné 1951/I, kat. 2 200,- 1 100,- 
1438.  CPH 43, 1 - 11, Blahopřejné 1951/II, kat. 2 000,- 1 000,- 
1439.  CPH 44, 1 - 33, Velikonoční 1951, kat. 5 000,- 2 500,- 
1440.  CPH 45, 1 - 15, Propagační 1951, kat. 2 700,- 1 400,- 
1441.  CPH 46, 1 - 9, Lovecké 1951, kat. 5 400,- 2 700,- 
1442.  CPH 47, 1 - 2, Blahopřejné 1951/III 200,- 
1443.  CPH 48, 1 - 9, Vánoční 1951, kat. 1 600,- 800,- 
1444.  CPH 49, 1 - 4, Mírové 1952 400,- 

1445.  CPH 50, 1 - 8, Krajinné motivy 1952, 3ks drobné skvrnky, 
kat. 1 800,- 700,- 

1446.  CPH 51, 1 - 18, Kroje a písně 1952, kat. 8 100,- 4 000,- 
1447.  CPH 52, 1 - 8, Praga 1962 200,- 
1448.  CPH 52, 1 - 8, Praga 1962, výstavní PR 200,- 

POŠTOVNÍ POUKÁZKY 

1449.  CPA 2.3B, kompletní Poštový príkazný hárok, přeložený, 
ruční fialový přetisk, kat. 1 700,- 800,- 

1450.  CPA 2.3B, kompletní Poštový príkazný hárok, přeložený, 
ruční červený přetisk, kat. 1 700,- 800,- 

POŠTOVNÍ VÝBĚRKY 

1451.  CPV 13.3.Aa, kompletní, přeložená, červený strojový 
přetisk, průsek na přední straně, kat. 1 000,- 500,- 

1452.  CPV 13.3.Ab, kompletní, přeložená, červený strojový 
přetisk, průsek na zadní straně, kat. 1 000,- 500,- 

1453.  CPV 13.3.Bb, kompletní, přeložená, černý strojový přetisk, 
průsek na zadní straně 350,- 

1454.  CPV 18, 2,80Kčs, průsek, kat. 350,- 150,- 
1455.  CPV 22, 2,80Kčs, 1950, kat. 580,- 250,- 
1456.  CPV 23Pa, 2,80Kčs číslice v ornamentu, světle šedá 250,- 
1457.  CPV 24, 3Kčs, 19. 4. 1953 200,- 
1458.  CPV 25, 60h, 19. 4. 1953, kat. 600,- 250,- 
1459.  CPV 26a, I - (1955) KZB 290-55, kat. 460,- 200,- 
1460.  CPV 26c, (IV-1955) béžový papír, kat. 460,- 200,- 
1461.  CPV 26d, 60h Ornament, (I-1956), nepřeložená 300,- 
1462.  CPV 27, bez označení, tmavě šedý papír, kat. 350,- 150,- 
1463.  CPV 27, (II.-1955), kat. 460,- 200,- 
1464.  CPV 27b, bez označení, béžový papír 150,- 
1465.  CPV 31a, 60h karmínová, (I-1966) 200,- 
1466.  CPV 31b, 60h zelenošedý papír (I-1966) 200,- 
1467. a CPV 32, 60h fialová, (II-1966) 150,- 
1468.  CPV 32b, 60h fialová, (III-1966) 100,- 
1469.  CPV 32g, bílý papír, (I-1968), DV - vyštípnutý rám 250,- 
1470.  CPV 32g, bílý papír, bez označení 200,- 
1471.  CPV 32l, bílý papír, (IV-1975) 200,- 
1472.  CPV 33, 60h Ornament, (IV-1971), přeložená 250,- 
1473.  CPV 38, 60h Ornament, (III. 1975), nepřeložená 300,- 

ADRESNÍ ZÁZNAMNÍ LÍSTEK 
1474.  Adresní záznamní lístek 67A (I-1946) 150,- 

POŠTOVNÍ PRŮVODKY 
1475.  CPP 26, červenec 1945, cena 5h 100,- 
1476.  2x CPP 1946, cena 10h, béžová a modrozelená 150,- 
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ČESKÁ REPUBLIKA 
1477.  ∗∗  PL 5 DV, 14Kč Hladový svatý, ZP 2/A, kat. 900,- 200,- 

1478.  ∗∗  aršík A 10 VV, 8Kč Znak, VV - odlišný ořez, TD D, kat. 
4 000,- 2 500,- 

1479.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 42 VV, 2Kč Stegosaurus, ZP 7 
- skvrna mezi nohama (část dne 3. 5. 94), kat. 1 200,- 500,- 

1480.  ∗∗  aršík A 87 VV, 22Kč Osvobozené divadlo, nedotisk 
černé - knoflíčky 300,- 

1481.  ∗∗  PL 114, 8Kč Destinnová, TD D s vychýleným PO mezi 
ZP 8 a 9, kat. 400,- 150,- 

1482.  ∗∗  pravý krajový 10-pás zn. 125, 5Kč Tycho de Brahe,  
ZP 35 a 40/2 - nedotisk přístroje a čepice 250,- 

1483.  ∗∗  PL 144 II, 8Kč Europa, II. typ ZP 2/D, kat. 650,- 250,- 
1484.  ∗∗  aršík A 146/148, Rudolf II, TD B bez DV, kat. 400,- 100,- 

1485.  ∗∗  aršík A 146/148, Rudolf II, TD B bez DV, navíc posun 
zelené barvy do prava 300,- 

1486.  ∗∗  svislé mez. zn. 163, 12Kč Umění - F. Bílek, VV - menší 
posun modré nahoru 150,- 

1487.  
∗∗ sestava kompletních variant vodorovných a svislých 
spojek a čtyřbloků zn. 179 - 182, Vzácná zvěř, Ochrana 
přírody, kat. 3 040,- 

1 000,- 

1488.  ∗∗  6x aršík A 225, 9Kč UPU, kompletní sestava Aa, Ab, 
Ac, Ba, Bb a Bc 500,- 

1489.  ∗∗  2x dolní 20-pás zn. 256, 5Kč Nezval, VV - vynechaný 
PO u obou TD, DT: 23. III. 00, kat. 992+ 350,- 

1490.  ∗∗  PL 262, 11Kč Krásy vlasti 2000, bez DV, menší část 
nákladu 100,- 

1491.  ∗∗  3x aršík A 285/287, Architektura 2001, sestava A1, A2 
a A3, kat. Pěnkava 1 620,- 350,- 

1492.  ∗∗  aršík A 289 VV, 50Kč Umění 2001, větší barevná 
skvrna nad košíkem anděla, kat. 500,- 200,- 

1493.  ∗∗  aršík A 289 VV, 50Kč Umění 2001, větší růžová 
skvrna nad známkou, kat. 500,- 200,- 

1494.  ∗∗  zn. 464, 12Kč Ježek, zajímavá tisková vada u hlavy 200,- 

1495.  ∗∗  čtyřblok zn. 498, 7,50Kč Praga 2008, VV - podobná 
jako P1, bílý ovál nad A (Praga) 150,- 

1496.  
∗∗  100ks arch zn. 498 VV, 7,50Kč Praga 2008, P 1 VV 
ZP 29 - kroužek pod A (Praga) + ZP 53 - ovál pod A 
(Praga) 

1 000,- 

1497.  ∗∗  PL 578, 23Kč Braunerová, bez perforace uprostřed 700,- 
1498.  ∗∗  PL 579, 26Kč Nejedlý, bez perforace uprostřed 900,- 

1499.  ∗∗  PL 642, A - Čtyřlístek, VV ZP 4 - žlutá čárka v ruce 
Piňdi, ZP 7 - kroužek nad mašlí Fifinky 350,- 

1500.  ∗∗  2x aršík A 885 I, 54Kč Karel IV. s chybotiskem 
Quartus, výrazné odstíny zelené barvy 400,- 

AUTOMATOVÉ ZNÁMKY 

1501.  AT 1 Ia, VV, 0,40Kč Veveří, bez hvězdičky, tmavá obloha, 
VV - výrazná žlutá skvrna v křoví nad K (Kč) 250,- 

1502.  AT 1 Ia, VV, 1,00Kč Veveří, bez hvězdičky, tmavá obloha, 
VV - výrazná žlutá skvrna v křoví nad K (Kč) 250,- 

1503.  AT 1 Ia, VV, 5,40Kč Veveří, bez hvězdičky, tmavá obloha, 
VV - výrazná žlutá skvrna v křoví pod hradem 200,- 

1504.  AT 1, VV2, 9Kč Veveří, bez hvězdičky, varianta I., žlutá 
skvrna nad břehem vlevo u lodi, kat. 800,- 300,- 

1505.  
kompletní série AT 1 VV, Veveří, s hvězdičkou, varianta II. 
U většiny VV 6 - žlutý pruh vlevo, u některých méně 
výrazný 

2 000,- 

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY 

1506.  ⊙  ZSL 1 - ZSL 36, razítkované sešitky 1997 - 2008, kat. 
3 477, nom. přes 1 900,- 1 600,- 

1507.  ZS 1, MS Krasobruslení 1993, kat. 500,- 200,- 
1508.  10x ZS 1, MS Krasobruslení 1993, kat. 5 000,- 500,- 
1509.  ZS 4, Trojan - Český Krumlov, kat. 1 200,- 400,- 
1510.  sestava ZS 7, 11, 12, 15, 16, 27, 35, a 51 - 54 1 200,- 
1511.  ZS 20 - 22, Pravěcí veleještěři 1994, kat. 600,- 150,- 
1512.  5x ZS 20 - 22, Pravěcí veleještěři 1994, kat. 3 000,- 500,- 
1513.  10x ZS 35, Osvobozené divadlo, kat. 2 000,- 300,- 
1514.  10x ZS 41, Poštovní a telegrafní úřad, kat. 350,- 100,- 

1515.  ZS 47 VV, OH Atlanta, u všech zn. VV - posun kruhů, kat. 
2 000+ 700,- 

1516.  5x ZSt 16, Dětem - Krteček 2002, kat. 1 500,- 500,- 

1517.  2x sešitek k výstavě Brno (5x zn. 35), 1x s výstavním 
razítkem 100,- 

1518.  sešitek, zn. 116 VV, 3Kč OH Atlanta, všechny ZP VV - 
posun modré - spadlý kruh 1 200,- 

1519.  4x sešitek, zn. 449, Cimrman, komplet sestava 1 - 4 1 000,- 

1520.  4x sešitek, zn. 915, Korunovační klenoty, komplet sestava 
1 - 4 1 300,- 

1521.  4x sešitek 931/932, Svět na kolejích, komplet sestava 1 - 4 1 000,- 
VLASTNÍ SEŠITKY 

1522.  VZ ZS Vzor, 20 let České pošty 300,- 
1523.  VZ ZS 0044, 25 let GECO 2016, TD 2, (8x A) 300,- 
1524.  VZ ZS 0052, 180 let pošty Mělník, (8x A) 400,- 
1525.  VZ ZS 0062, 70 let památníku Terezín 2017, TD 1, (8x A) 350,- 

1526.  VZ ZS 0062, 70 let památníku Terezín 2017, TD 1, (8x A), 
autogram J. Ungrád (design) 500,- 

1527.  zadní strana VZ ZS 0076, Praha matka měst 2018, TD 4, 
(4x A) 150,- 

1528.  VZ ZS 0084, XVI. všesokolský slet 2018, TD 3, (8x A) 400,- 
1529.  přední část VZ ZS Sběratel Jaro 2019, TD 4, (4x A) 150,- 
1530.  VZ ZS 0092, Emil Hácha, Trhové Sviny 2019, TD 4, (8x A) 400,- 
1531.  VZ ZS 0096, 245 let obce Terezín 2019, TD 4, (8x A) 400,- 
1532.  VZ ZS 0100, Aleš Brichta 2019, TD 3, (8x A) 400,- 
1533.  VZ ZS 0107, Mučedník P. Josef Jílek 2020, TD 3, (8x A) 350,- 
1534.  zadní část VZ ZS 0121, Sběratel 2021, TD 3, (4x B) 100,- 

1535.  VZ ZS 0127 + 0128, 30 let drápkovitých opic v ZOO 
Jihlava 2021, oba TD 2, (16x B) 500,- 

9-BLOKY - SOUKROMÉ PŘÍTISKY 

1536.  pravá část s kupony V 0031, VSP, PF 2004, katalog cenu 
neuvádí 900,- 

1537.  V 0001, Jihlava - výstava 500,- 
1538.  V 0002, Jihlava - Vysočina 500,- 
1539.  V 0003, KF Jihlava, modré kupony 500,- 
1540.  V 0023, Jack Daniels 2 000,- 
1541.  V 0060, JAMPL, vzácné 3 800,- 
1542.  V 0064, Příbram 700,- 
1543.  V 0077, Brno 2005, Mohyla míru 1 000,- 
1544.  V 0083, Brno 2005, Stará pošta 1 000,- 
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1545.  V 0088, Mistrovství světa v rýžování zlata, pouze 150ks, 
kat. 15 000,- 7 000,- 

1546.  V 0102, SČF 1 800,- 
1547.  V 0105, Valentýn 1 200,- 
1548.  V 0114, Praga 2008 500,- 
1549.  V 0115, výstava Praga 2008 4 000,- 
1550.  V 0119, Křivoklátsko, chybné datum 2007, pouze 200ks 4 500,- 
1551.  V 0121, České Budějovice - Solnice 1 500,- 
1552.  V 0122, Kde domov můj, chybné datum 2007 2 800,- 
1553.  V 0124, Největší pohyblivý betlém 3 000,- 
1554.  V 0125, České Budějovice - Černá věž 3 000,- 
1555.  V 0132, M. Smotlacha 2 500,- 
1556.  V 0143, České Budějovice - městský znak 700,- 
1557.  V 0163, Skanzen Přerov nad Labem 700,- 
1558.  V 0170, Motýli M. Švabinský 300,- 
1559.  V 0179, 140 let železnice Vídeň - Znojmo 550,- 
1560.  V 0194, Rozcestník pod Sněžkou 350,- 
1561.  V 0200, Miroslavské Knínice 350,- 
1562.  V 0232, Ostropa 2013 350,- 
1563.  V 0232, Ostropa 2013 350,- 
1564.  V 0234, Thailand - Bangkog 2013 500,- 
1565.  V 0245, 60. let známkové tvorby 350,- 
1566.  V 0245, 60. let známkové tvorby 350,- 
1567.  V 0247, ESF, Evropská unie 16 500,- 

1568.  V 0268, restaurace Bredovský dvůr, nepatrné lomy + 
obálka s tímto přítiskem 450,- 

1569.  ⊙  tisk termotiskem Jihlava 2003, strojové razítko 100,- 
1570.  P 18781, Elánu máš úbytek? Uč se holka u kytek 200,- 

1571.  P 23653, dárkové balení pošty v Lanškrouně, PL, Pamětní 
list a obálka 200,- 

1572.  P 23818 a P 23819, Sekce polních pošt, velká loga, velká 
písmena 300,- 

1573.  P 23818 a P 23819, Sekce polních pošt,, navíc 7x obálka 
nebo karty s různými PR 400,- 

1574.  P 34685, KF Slovan Praha 150,- 
1575.  P 36444, Orloj, chybné datum 2007, kat. 7 000,- 900,- 
1576.  P 38145, KF Slovan, Novoroční 300,- 
1577.  P 42793, Jilemnice, O. Kulhánek 350,- 
1578.  P 53471, Pravoslav Řídký, rodák z Ostravy 350,- 
1579.  P 61773, 100 let filatelie Pardubice 300,- 

VLASTNÍ ZNÁMKY 
1580.  krajová zn. VZ 0001, A - Filatelie 200,- 
1581.  VZ TL 0160, ZOO Jihlava, čtvercové raz. (Vzorec) 400,- 

ROČNÍKOVÉ ALBA ČESKÉ POŠTY 
kromě roku 1993 vždy stejné číslo knihy a PTR 

1582.  RA 1, 1993 s PTR 1, číslo knihy 817, číslo PTR 871 5 000,- 
1583.  RA 2, 1994 s PRT 2, kat. 1 500,- 700,- 

1584.  RA 3, 1995 s PRT 3, kat. 1 100,- 500,- 
1585.  RA 4, 1996 s PRT 4, kat. 900,- 400,- 
1586.  RA 5, 1997 s PRT 5, kat. 1 050,- 450,- 
1587.  RA 6, 1998 s PRT 6, kat. 1 600,- 700,- 
1588.  RA 7, 1999 s PRT 7, nominál 345,- + PTR 350,- 
1589.  RA 8, 2000 s PRT 8, nominál 368,- + PTR 350,- 
1590.  RA 9, 2001 s PRT 9, nominál 367,- + PTR 350,- 
1591.  RA 10, 2002 s PRT 10, nominál 370,- + PTR 350,- 
1592.  RA 11, 2003 s PRT 11, nominál 428,- + PTR 400,- 
1593.  RA 12, 2004 s PRT 12, nominál 411,- + PTR 400,- 
1594.  RA 13, 2005 s PRT 13, nominál 428,- + PTR 400,- 
1595.  RA 14, 2006 s PRT 14, nominál 589,- + PTR 550,- 
1596.  RA 15, 2007 s PRT 15, nominál 586,- + PTR 550,- 
1597.  RA 16, 2008 s PRT 16, katalog 1 900,- + PTR 900,- 
1598.  RA 17, 2009 s PRT 17, nominál 603,- + PTR 600,- 
1599.  RA 18, 2010 s PRT 18, nominál 977,- + PTR 950,- 
1600.  RA 19, 2011 s PRT 19, nominál 1 045,- + PTR 1 000,- 
1601.  RA 20, 2012 s PRT 20, nominál 1 216,- + PTR 1 200,- 
1602.  RA 21, 2013 s PRT 21, nominál 1 015,- + PTR 1 000,- 
1603.  RA 22, 2014 s PRT 22, nominál 976,- + PTR 950,- 
1604.  RA 23, 2015 s PRT 23, nominál 1 128,- + PTR 1 100,- 
1605.  RA 24, 2016 s PRT 24, nominál 960,- + PTR 900,- 
1606.  RA 25, 2017 s PRT 25, nominál 1 234,- + PTR 1 200,- 
1607.  RA 26, 2018 s PRT 26, nominál 1 891,- + PTR 1 800,- 
1608.  RA 27, 2019 s PRT 27, nominál 1 447,- + PTR 1 400,- 
1609.  RA 28, 2020 s PRT 28, nominál 1 646,- + PTR 1 600,- 

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY 
1610.  PT 8b, Praga 1998 (1955), bez čísla. Hledané 2 000,- 
1611.  PT 32, Europa 1995, kat. 1 000,- 300,- 

1612.  PT 37B, Bombajský dopis, varianta s číslem a vstup do 
SČF 250,- 

PAMĚTNÍ LISTY POŠTY 
1613.  PAL 3, sv. Vojtěch 1997, kat. 1 000,- 500,- 

TISKY MERKUR REVUE 

1614.  PT B 14 + 14a, 4Kčs Ekologie 1998, číslovaný a s nulami, 
kat. 1 800,- 200,- 

1615.  10x různý tisk, většina v katalogu Merkur 300,- 

1616.  20ks různých tisků, převážně časopisu Merkur, vysoký 
katalog 800,- 

PŘÍLEŽITOSTNÉ OBÁLKY ČESKÉ POŠTY 
1617.  POB s 2x zn. 2Kč Havel, kat. Pěnkava POB 2 - 500,- 100,- 

RŮZNÉ ČR 

1618.  AČP 1, suvenýr Nejkrásnější známka 1994. Skvrnky, 
menší ohyb 200,- 

1619.  JAP 1, suvenýr Nejkrásnější známka 1993 - 2013 250,- 
1620.  kompletní 20ks archy Dětská pošta, roh KVP 200,- 
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1621.  dárkové balení k 130. výročí T. Baťi, aršík + obálka, 31. 
10. 2006 300,- 

1622.  J. Lada, PAL P 22 (kat. Merkur), dvojitý tisk černé barvy, 
posun svisle 200,- 

1623.  J. Lada, PAL P 22 (kat. Merkur), dvojitý tisk černé barvy, 
značný posun vodorovně 300,- 

1624.  J. Lada a Hrusice, sada 6 filatelistických celistvostí + 7 
propagačních materiálů 300,- 

1625.  Bitva u Slavkova, 55ks různých tisků a obálek s PR 300,- 

1626.  Judaica, 13ks různých položek, včetně PT 6 500,- 

SLUŽEBNÍ OBÁLKY S NATIŠTĚNOU ZNÁMKOU 

1627.  CSO 2, Tradice známkové tvorby, kat. 900,- 300,- 

1628.  CSO 2, Tradice známkové tvorby, poštovně prošlá 150,- 

1629.  CSO 3, Praha stověžatá + PF 1997, kat. 600+ 150,- 

1630.  CSO 3, Praha stověžatá + PF 1997, poštovně prošlá 100,- 

1631.  CSO 4, Praha stověžatá + PF 1998 150,- 

1632.  CSO 4, Praha stověžatá + PF 1998, poštovně prošlá 100,- 

1633.  CSO 5, Pražská architektura 1999 + PF, poštovně prošlá 100,- 

1634.  CSO 6, Praha město kultury, bez PF, kat. 600,- 150,- 

1635.  CSO 6, Praha město kultury, bez PF, poštovně prošlá 100,- 

1636.  CSO 7, Josef Lada 2001 + PF, kat. 600,- 150,- 

1637.  CSO 7, Josef Lada 2001 + PF, poštovně prošlá 100,- 

1638.  CSO 12, Karel IV., žlutý papír, 2016, razítko, kat. 500,- 150,- 

PŘÍTISKY POŠTOVNÍHO MUZEA 

1639.  PM 1, T. Vosolsobě, kat. 2 500,- 1 300,- 

1640.  PM 6, řád maltézských rytířů, 2x PR 3. 5. 1997, kat. 
3 000,- 1 500,- 

1641.  PM 12, Heraldická společnost, PR 6. 3. 1999 200,- 

PŘÍTISKY POSTFILA 

1642.  P 1, Regen, české + německé PR 14. 4. 1994 300,- 

CELINY 

1643.  CDV 1, 2Kč Říp v rámečku, kat. 700,- 200,- 

1644.  CDV 2, přítisk Jiří Švengsbír 100,- 

1645.  4x CDV 2 s přítiskem Pozdrav z Českých Budějovic, 
Filatelie, komplet barvy černá, hnědá, modrá a zelená 400,- 

1646.  sestava PP B 28, B 56, B 66, B 80b, Zlín, Roudnice a 
Benešov, vše s PR 200,- 

1647.  
CDV 1 - 97, včetně CDV 1, CDV 2 - DV 1 + 2, CDV 3B, 
CDV 64b a hodně dalších typů nebo barev. Celkem 125ks, 
kat. 6 121,- 

2 000,- 

1648.  
CDV s přítisky Poštovního muzea č. 13 - 67, 1999 - 2008, 
celkem 106ks nepoužitých + s pamětními razítky. 
Nepoužité kompletní, razítkované chybí č. 21, 39, 65 a 66. 
V pěkném zásobníku Lindner, kat. 8 810,- 

3 000,- 

ZAJÍMAVOSTI 

1649.  
NĚMECKO - ✉  obálka frank. zn. 24pf Hitler, PR 
WARNSDORF, 11. 5. 42, vzadu protižidovská nálepka - 
„Vždy to samé“ s židovskou hvězdou, vydání NSDAP 
Mnichov. Příchozí firemní raz. RUMBURK 

1 000,- 

1650.  
ŠPANĚLSKO - ✉  dekorativně frankovaná obálka 
z období španělské občanské války, raz. S.C.C. 16. DEC. 
1937, vzadu C.B. MOVIL, 17. DIC. 37, tranzitní PARIS, 20. 
12. 37, příchozí PRAHA 1, 21. 12. 37, cenzura 

500,- 

1651.  
DÁNSKO - ✉  obálka s fialovým raz. VOJENSKÁ 
ZÁSILKA, raz. KRIGSFANGELEUR N. 22, 8. 4. 18. 
DANMARK 

300,- 

1652.  
DÁNSKO - ✉  dekorativně fran. přelepená CDV, různé 
emise známek, prošlá do Německa, špatně čitelné lodní 
razítko 1905 

250,- 

1653.  
ISLAND - ✉  CDV 10A do Německa, raz. REJKJAVIK, 30. 
11. 88, příchozí HALLE, 10. 12. 88, hnědé rámečkové raz. 
SHIP LETTER (lodní pošta) 

300,- 

1654.  ALBÁNIE - ✉  CDV 10Q, červené raz. PP 315, 23. 7. 16, 
lodní řádkové K.K.L.I.R ZARA…, do Poly (lodní pošta) 300,- 

1655.  OLYMPIÁDY - ✉  sestava 5ks obálek 1952 - 1972, frank. 
zn. olympiád 350,- 

ALBÁNIE 
1656.  ∗  Mi 4, 5Pa přetisk na Turecku, zkoušeno, kat. 500€ 1 500,- 

1657.  ∗  Mi 7, 1Pia, přetisk na Turecku, zkoušeno, kat. 300€ 600,- 

1658.  ∗  Mi 8, 2Pia přetisk na Turecku, zkoušeno, kat. 500€ 1 000,- 

ANDORRA 
1659.  ∗∗  Mi 41 - 58, 50ts - 10Ptas Náměty, kat. 280€ 1 000,- 

BELGIE 

1660.  NÁDRAŽNÍ - ∗∗  Mi 48, 50, 52, 54 - 57, 5c - 5Fr 
s přítiskem CHEMINS…, kat. 8 120€, zk. Müller a Richter 25 000,- 

1661.  ∗  balíková železniční Mi 53K, 40c zelená, fialový přetisk, 
náklad 550ks, kat. 260€ 800,- 

BELGICKÉ KOLONIE 

1662.  KONGO - ∗  Mi 22 - 24, 3Fr - 10Fr koncovky 1910,  
kat. 95€ 500,- 

1663.  KONGO - ∗/∗∗  Mi 63 I + II - 65, 0,25c - 25c přetisky 
1922/1923, kat. 47€ 250,- 

1664.  RUANDA - URUNDI - ∗  Mi 34 - 42, 10c - 10Fr Charita 
1930, kat. 90€ s nálepkou 500,- 

1665.  RUANDA - URUNDI - ∗∗  aršíky Mi Bl. 1 - 4, Exil 
v Londýně 1944, hledané, kat. 240€ 1 900,- 

BULHARSKO 

1666.  ∗∗  Mi 249 - 251, 18L - 29L letecká výstava 1932, hledané, 
kat. 250€ 800,- 

FRANCIE 

1667.  ∗  Mi 326 - 327, 1,50Fr - 10Fr letecké 1936, nepatrná 
stopa po nálepce, kat. 650€ jako svěží 1 000,- 

1668.  ✉  2x karta Národního muzea (FDC?), Mi 359 - 360,  
30c - 55c, raz. 25. 8. 37 200,- 

1669.  
∗  aršík Mi Bl. 3, PEXIP 1937, nálepky mimo známky, 
takže Mi 353 - 356 luxusní, kat. známek 320€, aršík jako 
svěží 650€ 

1 300,- 

1670.  ∗∗  Mi 978 - 983, 20F - 75F Sport 1953, kat. 60€ 200,- 

FRANCOUZSKÉ KOLONIE 

1671.  ANTARKTIDA - ∗∗  Mi 30, 100Fr Tučňáci 1963, kat. 110€ 500,- 

1672.  AFRIQUE EQUATORIALE	-	∗  Mi 1 - 10, 1c - 2Fr Krajinky 400,- 
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1673.  AFRIQUE EQUATORIALE -	∗  Mi 216 - 227, 5c - 20Fr 
přetisk RESISTANCE 10Fr - 200Fr 500,- 

1674.  ARCHIPEL DES COMORES -	∗∗  Mi 79 - 84, 2Fr - 100Fr 
Ptáci, kat. 50€ 300,- 

1675.  CAMEROUN	-	∗∗  krajové Mi 156 - 160, 45c - 2,25Fr 
Bastila 1939, kat 140€ 850,- 

1676.  CILICIE	-∗  Mi 47, 20p přetisk, kat. 300€ + obtisk přetisku 1 500,- 

1677.  COTE D‘ IVORE	-	∗  Mi 75 - 82, 25c - 20Fr přetisk hodnot, 
kat. 62€ 300,- 

1678.  COTE DES SOMALIS	-	∗∗  Mi 334, 500Fr Vlebloud 200,- 

1679.  GUADELOPE	-	∗∗  Mi 147 - 151, 45c - 2,25Fr Bastila 
1939, kat. 120€ 750,- 

1680.  INDOCHINE - HOI HAO	-	⊙  Mi 32 II, 5Fr Alegorie, 
krásné raz. 2. April 02. Hledaná koncovka, kat. 190€ 700,- 

1681.  INDOCHINE - HOI HAO	(∗)  Mi I. + II., 3c + 15c nevydané 400,- 

1682.  POLYNÉSIE	-	∗∗  Mi 24 - 27, 5Fr - 40Fr Ryby 1962,  
kat. 37€ 200,- 

1683.  POLYNÉSIE	-	∗∗  Mi 63 - 66, 10Fr - 60Fr Sport 1966,  
kat. 36€ 200,- 

1684.  POLYNÉSIE	-	∗∗/⊙  Mi 121 - 125, 20Fr - 100Fr Umění, 
60Fr razítkovaná, ostatní luxusní, kat. 90€ 400,- 

1685.  POLYNÉSIE	- 46ks známek, kat. 165,80€ 450,- 
1686.  REUNION - ∗/⊙  65ks známek 200,- 

1687.  TCHAD - ∗∗/(∗)  Mi 701, 125Fr MS fotbal Mnichov 1974, 
neperforovaná známka + ministerský tisk 300,- 

GRÓNSKO 
1688.  ∗∗  krajové Mi 8 - 16, 1ö - 5Kr Náměty, některé s počítadly 900,- 

ITÁLIE 
1689.  ∗∗  Mi 222B - 224B, 60c - 1,25L Emanuel III., 1925, perf. 

11, kat. 250€ 1 000,- 

1690.  ∗∗  Mi 238B, 1,25L smrt Františka z Assisi 1926, perf.  
13 ½, kat. 1 200€ 5 000,- 

1691.  ∗∗  Mi 240 - 243, 25c - 2,50L Emanuel III., 1925, kat. 170€ 700,- 
1692.  ∗∗  Mi 280, 80c letecká 1928, kat. 55€ 200,- 
1693.  ∗∗  Mi 318 - 324, 20c - 10L Monte Cassino 1929, kat. 90€ 400,- 
1694.  ∗∗  Mi 333 - 336, 30c - 5L Památky 1930, kat. 55€ 200,- 

1695.  2x  Mi 345 - 357, 15c - 10L Království, komplet výplatní  
i letecké, luxusní, kat. 450€ 2 000,- 

1696.  ∗∗  Mi 368, 5L sv. Antonín 1931, koncovka, kat. 70€ 300,- 
1697.  ∗∗  Mi 373 - 384, 10c - 10L Osobnosti 1932, kat. 200€ 800,- 
1698.  ∗∗  Mi 415 - 434, 5c - 5L Řím 1932, kat. 250€ 1 000,- 

1699.  ∗∗  Mi 439 - 444, 3L - 20L Zeppelin 1933, luxusní, kat. 
190€ 800,- 

1700.  ∗∗  Mi 528 - 531, 20c - 1,25L letecká výstava Milano 1935, 
kat. 400€ 1 600,- 

1701.  ∗∗  Mi 532 - 542, 20c - 5L Bellini 1935, luxusní, kat. 250€ 1 000,- 
1702.  ∗∗  Mi 772, 50L UPU 1949, kat. 80€ 300,- 

ITALSKÉ ÚZEMÍ 

1703.  JULISCH VENETIEN - ∗∗  Mi 19, 1c převrácený přetisk, 
1918 300,- 

1704.  TRENTINO A DALMÁCIE - ∗∗  Mi 21, 10Kr/1d Emanuel 
III, 1922, kat. 75€ 300,- 

OSTROVY 
1705.  CORFU - ∗∗  Sassone 9 - 11, 10c - 1L přetisk, kat. 450€ 1 100,- 

1706.  CORFU - ∗∗  Mi 12, 25L/10c přetisk CORFU + hodnoty na 
italské Mi 89, kat. 90€ 450,- 

1707.  ESTERO - ∗  Mi 5, 20c Emanuel II, kat. 1 000€ 1 500,- 

1708.  LEROS - ∗∗  Mi 13 V., 20c Emanuel III., 1912, přetisk 
Leros, průsvitky, luxusní, kat. 150€ s nálepkou 1 200,- 

1709.  NISIROS - ∗∗  Mi 13 VII, 20c přetisk, kat. 85€ jako 
nálepková 650,- 

1710.  PATMOS - ∗∗  Mi 13 VIII, 20c přetisk, kat. 150€ jako 
nálepková 1 200,- 

1711.  PISCOPI - ∗∗  Mi 13 IX, 20c přetisk, kat. 40€ jako 
nálepková 300,- 

1712.  SCARPANTO - ∗∗  Mi 13 XI, 20c přetisk, kat. 40€ jako 
nálepková 300,- 

1713.  SIMI - ∗  Mi 12 XII, 15c Emanuel III, přetisk, kat. 150€ 400,- 
1714.  SIMI - ∗∗  Mi 13 XII, 20c přetisk, kat. 80€ jako nálepková 600,- 
1715.  STAMPALIA - ∗∗  Mi 13 XIII, 20c přetisk, kat. 50€ 400,- 

ITALSKÉ KOLONIE 

1716.  AFRICA ORIENTALE - ∗/∗∗  Mi 1 - 18, 2c - 5L symboly 
1938, nekompletní, kat. 93€ 500,- 

1717.  ERITREA - ⊙  Mi 19 - 29, 1c - 5L Emanuel III, pěkný stav, 
kat. 120€ 500,- 

1718.  ERITREA - ∗  Mi 49 - 51, 15c - 60c Emanuel III, 
1918/1921, kat. 60€ 300,- 

1719.  ERITREA - ⊙  Mi 98 - 100, 20c - 2L Emanuel III, 1925, 
kat. 100€ 200,- 

1720.  ERITREA - ∗∗  Mi 104 - 108, 20c - 5L František z Assisi 
1926, kat. 40€ 200,- 

1721.  ERITREA - ∗  balíková Mi 1, 5c spojka 1916, kat. 140€ 200,- 

1722.  ETIOPIE - ∗  Mi 1 - 7, 10c - 7c Emanuel III, 1936, kat. 
160€ 600,- 

1723.  LIBYE - ∗  Mi 5, 15c černomodrá 1912, kat. 240€ 1 200,- 
1724.  LIBYE - ∗  Mi 13, 1L Emanuel III, 1912, kat. 95€ 400,- 
1725.  LIBYE - ⊙  Mi 14, 15L Emanuel III, 1912, kat. 260€ 700,- 
1726.  LIBYE - ∗  Mi 15F + 18F, 10c + 20c přetisk dole, kat. 59€ 350,- 

1727.  LIBYE - ∗  Mi 35, 10L Antika 1921, koncovka s průsvitkou, 
pěkně centrovaná, kat. 300€ 1 000,- 

1728.  LIBYE - ∗∗  Mi 58A, 25c modrá 1924, perf. L 14, kat. 190€ 500,- 

1729.  LIBYE - ∗∗  Mi 62C, 1L Antika, bez průsvitky, perf. 11. 
Luxusní stav, kat. 900€ 4 500,- 

1730.  SOMALIA - ⊙/∗  Mi 20 - 33, 10c - 20/15c Červený kříž 
1916, kat. 116€ 300,- 

1731.  SOMALIA - ∗∗  PD rohové čtyřbloky Mi 63 - 64, 30B - 60B 
Espresso 1924, kat. cca 370€ 1 500,- 

1732.  SOMALIA - ∗∗  Mi 148 - 152, 50c - 5L vodní kanál 1930, 
kat. 58€ 250,- 

1733.  SOMALIA - ⊙  Mi 197 - 208, 5c - 2L Mezinárodní 
koloniální výstava 1934, kat. 180€ 600,- 

1734.  SOMALIA - ∗∗  balíkové Mi PK 53 - 61, 1c - 3S pěticípá 
hvězda 1950, kat. 80€ 450,- 

1735.  TRIPOLITANIA - ∗∗  Mi 208, 1,25L Veletrh 1934, kat. 
150€ 700,- 

JUGOSLÁVIE 
1736.  ∗∗  čtyřblok Mi 46B, 2K přetisk, 1918, perf. 9 ½ 200,- 

1737.  ∗/∗∗  Mi 257 - 268, 25Pa - 30Din přetisk Jugoslavija, 1933, 
kat. 300€ jako svěží 400,- 
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1738.  ∗∗  dvoupásky Mi 486 - 491, I. + II., Prohlášení republiky 
1945, spojené nápisy, kat. 55€ 150,- 

1739.  ∗∗  Mi 730, 300D Esperanto 1953, kat. 200€ 600,- 

1740.  ∗∗  Mi 738 - 749, 2D - 100D Fauna 1954, hledané,  
kat. 150€ 600,- 

LIECHTENSTEIN 
1741.  ∗∗  sestava Mi 1 - 3x + 4 - 9, Johann II., 1912/1917,  

kat. 1 060€ 2 000,- 

1742.  ∗  Mi 3ya, 25h tmavě modrá, 1915. Vzácná známka, Atest 
Rupp, kat. 780€ 2 000,- 

1743.  ∗  Mi 45 - 52B, 2 ½ Rp - 15Rp Znak 1921, perf . 12 ½, kat. 
95€ 250,- 

1744.  ∗∗  Mi 75 - 77, 10Rp - 30Rp Znak 1927, kat. 80€ 250,- 

1745.  ∗  Mi 78 - 81, 5Rp - 30Rp Povodňová pomoc 1928, kat. 
300€ jako svěží 250,- 

1746.  ∗∗  Mi 90 - 93, 10Rp - 7Rp knížecí rodina 1929, kat. 100€ 300,- 

1747.  ∗  Mi 94 - 107, 3rp - 2Fr Krajinky 1930, některé lepší 
perforace, kat. 2 180€ jako svěží, KVP 2 000,- 

1748.  ⊙  Mi 108 - 113, 15Rp - 1Fr letecké 1930 s červenými 
leteckými razítky, kat. 300€ 400,- 

1749.  ∗∗  Mi 399 - 401, 20Rp - 50Rp Stromy 1960, kat. 45€ 150,- 
1750.  ∗∗  Mi 119, 20Rp Krajinky 1933, kat. 700€ 2 100,- 
1751.  ∗∗  Mi 119 - 121, 25Rp - 1,20Fr Krajinky 1933, kat. 950€ 3 000,- 
1752.  ∗∗  Mi 122 - 124, 10Rp - 30Rp Franz I., 1933, kat. 150€ 500,- 
1753.  ∗∗  Mi 285 - 287, 20Rp - 80Rp Zvěř, kat. 95€ 400,- 

1754.  
∗  Mi D 1 - D 8, 5Rp - 1,20Fr Krajinky 1932 s přetiskem 
DIENSACHE (Mi 6B lepší perforace) Opravený lep, kat. 
přes 1 900€ jako svěží 

1 900,- 

1755.  ∗∗/(∗)  4x PT výstavy, 2x 1952 a 2x 1961 200,- 

1756.  ✉  R obálka do ČSR, frank. zn. 5h, 10h a 25h Kníže, raz. 
VADUZ, 8. 9. 12. Svisle přeložena 200,- 

MAĎARSKO 

1757.  
WEST - ∗/∗∗  Mi 43 - 61, 5f - 10Kr přetisk Felkelö 
Magyarok Eszaki Hadserege 1921. 200f doplatní dírky - 
vzorec, kat. 880€ 

2 000,- 

1758.  ∗∗  aršík Mi Bl. 49B, Dunaj 1965, neperforovaný 200,- 

NĚMECKÉ STÁTY 

1759.  
PRUSKO - ⊙/∗  sestava Mi 3x 1, 2x 2a, 3x 2b, 4x 3, 7x 4, 
Mi 6, 2x Mi 8, 4x 10, 3x 11, 5x 12, 4x 14, 4x 15 a Mi 20, 
1850 - 1866, některé zn. horší střih, kat. 1 050€ 

1 200,- 

NĚMECKO 
1760.  ∗∗  kompletní 20-blok Mi 94B II, 1MK Říšská pošta 1915, 

okraje KVP, kat. 200€+ 600,- 

1761.  ∗∗  čtyřbloky MI 107 - 110, 10pf - 30pf Weimar 1919, Mi 
110 IV - bílý výčnělek pod nohou, kat. 104€ 200,- 

1762.  ∗∗  Mi 250, 50pf červenohnědá, kat. 150€ 500,- 

1763.  ∗∗  krajový 6-blok Mi 289, 100T/100M přetisk 1923, 
výrazný posun přetisků nahoru 200,- 

1764.  ⊙  Mi 289a + b, 100T/100Mk inflace 1923, světlá a tmavá, 
kat. 143€ 200,- 

1765.  ∗∗  Mi 361, 50pf říšská orlice, kz, kat. 170€ 500,- 

1766.  ∗∗  Mi 412Y, 8pf Ebert 1928, vodorovná průsvitka a 
rýhování, kat. 200€ 600,- 

1767.  ⊙  Mi 556 - 564, 3pf - 40pf Povolání, kat. 100€ 400,- 

1768.  ∗∗  aršík Mi Bl. 8, Hitler, nezoubkovaný 600,- 
1769.  ∗∗  aršík Mi Bl. 9, Hitler, průseková perforace 700,- 

1770.  ∗∗  krajová dvoupáska zn. 701, 6 + 19pf Hitler s přetiskem, 
kat. 48€ 200,- 

1771.  ∗∗  Mi 735x, 12 + 6pf Stavby 1939, svislý rastr, kat. 60€ 150,- 

1772.  ∗∗  rohová miniatura (4x čtyřblok) Mi 811, Den známky 
1942, kat. 64€ 250,- 

1773.  ⊙  krajový čtyřblok Mi 814, 25 + 100pf Derby 1942, kat. 
60€ 150,- 

1774.  ∗∗  krajová Mi 821, 6 + 14pf Poštovní kongres, feld 44 - 
kratší dolní nožka H (SHURICHT) 150,- 

1775.  
∗∗  krajová třípáska Mi 825 I, 12 + 38pf Kongres, feld 13 - 
hnědá skvrnka přes P (EUROPANISCHER), část nákladu, 
kat. 98€ 

200,- 

1776.  ∗∗  rohové 20-bloky Mi 831 - 842, 3pf - 50pf Zbraně 1943, 
kat. 460€ 1 600,- 

1777.  ∗∗  krajový čtyřblok a 6-blok Mi 850 I, 3 + 7pf pracovní 
služba, feld 4 a 9 - světlý kšilt 150,- 

1778.  ∗∗  rohové 20-bloky Mi 873 - 885, 3pf - 30pf Zbraně 1944, 
kat. 434€ 1 500,- 

1779. 2 ∗∗  PH rohová čtyřpáska Mi 886 IV, 12 + 38pf Fulda, feld 7 
- skvrna nad schody vpravo, část nákladu, kat. 80€ 150,- 

1780.  ∗∗  horní třípáska Mi 886, 12 + 38pf Fulda, feld 6 - skvrna 
pod nulami 12,00 a za Fulda, část nákladu 150,- 

1781.  ∗∗  Mi 888 VI, 6 + 9pf Reichpost, feld 9 - bod pod M 
(KAMER…), část nákladu, kat. 70€ 150,- 

1782.  ∗∗  Mi 893 II, 24 + 36pf Reichpost, feld 45 - skvrna nad C 
(REICH), část nákladu, kat. 85€ 200,- 

1783.  
∗∗  krajová dvoupáska Mi 907 I, 6 + 14pf Oldenburg, feld 
12 - 2.U (GAHAUPT…) dole přerušený, část nákladu, kat. 
80€ 

150,- 

1784.  ∗∗  PD rohový čtyřblok Mi 907 VI, 6 + 14pf Oldenburg, feld 
40 - bod za obloukem 6, část nákladu, kat. 83€ 150,- 

1785.  ∗∗  Mi 907, 6 + 14pf Oldenburg, feld 20 - skvrna pod 
druhým u (GAUHAUPSTADT) 150,- 

1786.  ∗∗  PH rohové čtyřbloky Mi 909 - 910, 12 + 38pf SA + SS 
1945 2 000,- 

SLUŽEBNÍ 

1787.  △  čtyřpáska Mi D 53 I, 10pf Služební 3, feld 66 - 
přerušená linie nahoře vpravo, kat. 218€ 400,- 

CELISTVOSTI 

1788.  skládaná R obálka, frank. třípáskou zn. 10pf Orlice, raz. 
DANZIG, 1. 9. 90, příchozí TTAUS (Domažlice), 9. 9. 90 150,- 

1789.  
Katapultový let, Ex obálka frank. Mi 379, 397 a 2x 381, 2x 
různé raz. BREMEN - NEW YORK, 24. 5. 30, červený 
kašet Dampfer - Bremen - Köln, příchozí raz. MLADÁ 
BOLESLAV, 28. 5. 30. Stopy poštovního provozu 

500,- 

1790.  
Zeppelinový let, pohlednice Berlínu se stadionem, frank. 
Mi 610, 611 a 616, raz. FLUG… + BERLIN FLUGHAFEN, 
1. 8. 36 + kašet OLYMPIAFAHRT 1936, lomy růžku 

400,- 

1791.  Zeppelin, 2ks různě frankované obálky 1936, 1x R, 1x přes 
USA do Německa, 1x do Brazílie. Náležitá razítka 700,- 

1792.  R let. obálka frank. Mi 538, 2RM letecká, raz. DRESDEN, 
22. 11. 38, příchozí PARIS, 23. 11. 38 350,- 

1793.  obálka - dobírka, frank. mj. sérií zn. 6pf - 15pf Auta, PR - 
Výstava automobilů, 26. 2. 39 300,- 

1794.  R obálka frank. sérií Mi 695 - 697, Auta s přetiskem, PR 
NÜRBURING, 21. 5. 39, příchozí STUTTGART, 25. 5. 39 500,- 
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1795.  2x obálka, dekorativní frankatura, 1x R s pamětními raz. 
1933 a 1939, KVP 300,- 

1796.  
R let. obálka, frank. Mi 730, 732, 733, 735 a 737, Modrý 
kašet EIEN TAG DER DEUTSCHEN POLITZEI, 18. 12. 
40, příchozí MORAVSKÁ OSTRAVA 9 a 10, 20. 2. 40 

250,- 

1797.  přes 20ks 2/3 ústřižků průvodek frank. zn. Říše - Hitler, 
různé frankatura, většinou z českého území 500,- 

1798.  10ks pohlednic, 1938 - 1944, část místopis, reklamní 
razítka 150,- 

1799.  10ks pohlednic, převážně místopis, 1897 - 1924, 4x 
dlouhá adresa 200,- 

1800.  5x různé, poštou prošlé obrazové CDV 1936 - 1938 300,- 

1801.  4x různá pohlednice s vojenskou tématikou, 3x poštou 
prošlá s raz. FELDPOST 200,- 

PROPAGANDA 

1802.  Schissendes Flakgeschütz se zn. 6pf Hindenburg, strojové 
raz. NÜRNBERG, 28. 1. 37 150,- 

1803.  Würstenkrieg in Nord - Afrika se zn. 30h lipové listy, PR 
IGLAU, 19. 6. 42 200,- 

1804.  Protiletecká děla, vzadu raz. LUFTPOST L 22447 
DRESDEN, kulaté slepé raz. 25. 3. 42 300,- 

1805.  Protiletecká děla Flugzeugabwehr 150,- 
1806.  Frohe Weinachten, Hitler s dítětem u Vánočního stromu 200,- 
1807.  Střílející dělo, Fernkampfgeschütz an der Kanalküste 150,- 

1808.  Bombardující letadla Ju 87, Deutsche Postkartenbrief serie 
2,Lufwaffe im Einsatz 150,- 

DANZIG 

1809.  ∗∗  čtyřblok Mi 46 III, 10M/7 ½ pf Germania s přetiskem, 
bez podtisku, kat. 160€ 500,- 

1810.  ⊙  Mi 85F, 2M výplatní 1921, bez podtisku, kat. 110€,  
zk. Infla Berlin 200,- 

1811.  ∗∗  rohová dvoupáska Mi 108Y, 5M černozelená, malý 
znak, ležatá průsvitka, okraje KVP, kat. 240€ 700,- 

1812.  ∗∗  Mi D 33XF, 50M s přetiskem D M, 1922, kat. 50€ 200,- 
WÜRTENBERG 

1813.  ∗∗  Mi A IIB, 1RM Hitler, perf. 14, kat. 100€, zk. Zierer 
Bpp. 300,- 

OBSAZENÁ ÚZEMÍ 

1814.  RUMUNSKO - ∗∗  Mi 3x10B červenohnědá s černým 
přetiskem M.V.i.R. v rámečku, 1917, šedý papír, kat. 80€ 300,- 

1815.  MEMEL - ∗∗  krajové čtyřbloky Mi 110 - 118, 3M - 100M 
přetisk, 1922, kat. 280€ 1 400,- 

1816.  LAIBACH - ⊙  Mi P 1 - 9, 5c - 2L Porto 1944, kat. 450€ 
známky s lepem 500,- 

1817.  ✉  obálka s vylepenými známkami Deutsches Reich 
s pamětními razítky různých obsazených území 150,- 

GENERAL GOUVERNEMENT 

1818.  ∗∗  krajový čtyřblok Mi 37, 50/30gr s přetisky. U dvou 
horních známek slabý otisk přetisku, kat. 200€+ 600,- 

ZÓNY 

1819.  ⊙  aršíky Mi Bl. 12A + B, perforované a neperforované, 
kat. 370€ 600,- 

1820.  ∗∗  Mi 967 - 968 A + B, kat. 105€ 200,- 
1821.  ⊙  čtyřbloky Mi 969 - 970, Hannover 1948, kat. 360€ 500,- 

1822.  
THURINGEN - ∗∗  krajový aršík Mi Bl. 1xb, Vánoce, 
Antifašismus 1945, tmavě hnědá, typ V, zelená známka 
posun nahoru o 2 mm. Atest Zierer, hledané, kat. 2 500€ 

5 000,- 

1823.  THURINGEN - ✉  Mi Bl. 1X na filatelistické kartě, raz. 
ERFURT 1, 24. 12. 45, I. typ 1 000,- 

1824.  THURINGEN - ⊙  aršík Mi Bl. 3Bya, Národní divadlo 
1946 s průsekem, kat. 220€ 400,- 

SOVĚTSKÉ ZÓNY 

1825.  SACHSEN NAUMBURG - ∗∗  Mi 69A/79XB, 6pf a 12pf 
Znak, kat. 160€ 300,- 

1826.  SACHSEN - ⊙  Mi 87 - 89B, Rekonstrukce 1946, 
neperforovaná série, kat. 70€ 150,- 

1827.  MECKLENBURG - ⊙  Mi 26 - 28, Dětská pomoc 1945 300,- 

1828.  ⊙  Mi 239, 50pf Goethe, známka z aršíku 1949, denní 
raz. 500,- 

AMERICKÁ + BRITSKÁ ZÓNA 
1829.  ∗∗  čtyřblok zn. 39 II, 10pf zelená, částečný obtisk na lepu 300,- 

1830.  ∗∗  Mi 44 I, 24pf hnědooranžová, obtisky na lepu u všech 
ZP 600,- 

1831.  ⊙ aršík Mi Bl 1, trhy Hannover 1949, kat. 350€ 800,- 
RHEINLAND PLATZ 

1832.  ⊙  Mi 42A - 45A, 10pf - 40pf Červený kříž 1949, kat. 440€ 800,- 
BADEN 

1833.  ⊙  aršíky Mi Bl. 1A + B, Freiburg, perforovaný a 
neperforovaný, kat. 560€ 1 200,- 

SÁRSKO 

1834.  ⊙  Mi 262 I - 263 I, 8pf - 10pf Mládež 1949, kat. 260€,  
zk. Hoffman 600,- 

STRAUSBERG 

1835.  ∗∗  ZT Mi IIP, 12/15pf a 12/20pf lokální vydání, zkusmé 
tisky, kat. 1 300€ 3 500,- 

BERLIN 
1836.  ⊙  Mi 35 - 41, 12pf - 2DM UPU 1949, kat. 320€ 600,- 

1837.  ⊙  Mi 68 - 70, 10pf - 30pf Mísa, medvěd 1949, kat. 600€, 
zk. Schlegel 1 500,- 

1838.  ⊙  aršík Mi Bl. 1, Mísa, medvěd 1949, hledaný aršík,  
kat. 2 200€, zk. Schlegel 7 000,- 

1839.  ✉  obálka FDC Mi ???, raz. 1. 5. 1951, letecky do 
Hamburku, kat. 600,-  1 200,- 

1840.  ✉  FDC Mi 80 - 81, 10pf - 20pf Den známky 7. 10. 51,  
kat. 130€ 200,- 

1841.  ∗∗  Mi 91 - 100, 4pf - 40pf Osobnosti 1952, kat. 130€ 400,- 

1842.  ⊙  série Mi 106 - 109, 4pf - 30pf Budovy 1953, pamětní 
razítka, kat. 230€ 500,- 

1843.  △  série Mi 106 - 109, 4pf - 30pf Budovy 1953, kat. 230€ 350,- 

1844.  ✉  sestava FDC Mi 112 - 113, 114, 120 a 131, 1953 - 
1955, kat. 160€ 250,- 

BUNDES 

1845.  ✉  karta FDC frank. Mi 111 - 112, raz. BONN, 7. 9. 49, 
kat. 150€ 400,- 

1846.  ⊙  Mi 113 - 115, 100 let německé známky 1949, kat. 140€ 300,- 
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1847.  
△  výstřižky se sérií Mi 113 - 115, 10pf - 30pf 100 let 
německé známky 1949, červené raz. 1. OCT. 1949,  
kat. 140€ 

300,- 

1848.  ⊙  Mi 139 - 140, 10pf - 20pf Okna 1951, kat. 160€ 350,- 
1849.  ⊙  Mi 146, 30 + 10pf Wohlfahrt 1951, kat. 120€ 200,- 
1850.  ⊙  Mi 156 - 159, 4pf - 30pf Wohlfahrt 1952, kat. 100€ 200,- 
1851.  ✉  FDC Mi 171 - 172, 10pf - 20pf IFRABA 1953, kat. 110€ 250,- 
1852.  ⊙  Mi 173 - 176, 4pf - 30pf Osobnosti 1953, kat. 100€ 200,- 

1853.  ✉  FDC Mi 315 - 319, 10pf - 40pf z aršíku Beethoven 
1959 150,- 

1854.  
∗∗  PH rohová čtyřpáska Mi 420 I. + II., 20pf Kašna, ZP 3 - 
poškozená kapka vpravo nahoře, ZP 4 - poškozená kapka 
vlevo uprostřed, kat. 90€ 

300,- 

1855.  ∗∗  2x Mi I. + II, 225c A. Thaer 2002, oba rastry, kat. 70€ 200,- 
NDR 

1856.  ∗∗  LH rohový čtyřblok Mi 243 - 244, 12pf - 30pf Pošta 
1949, kat. 96€ 300,- 

1857.  ∗∗  aršík Mi Bl. 7, DEBRIA 1950, kat. 160€ 400,- 

1858.  ✉  FDC Mi 282 - 283, 24pf - 50pf výstava Lipsko 1951, 
kat. 100€ 200,- 

1859.  ∗∗  Mi 286 - 288, 12pf - 50pf Německo - Čínské přátelství 
1951, kat. 320€ 1 000,- 

1860.  ⊙  Mi 323ya YI, 12pf prezident 1952, kat. 300€, atest Paul 600,- 

1861.  ∗∗  aršík Mi Bl. 12 IV, Schiller, DV - seříznuté J (JAHR), 
kat. 60€ 150,- 

1862.  FDC Mi 662, 20pf Listopadová revoluce 1958, 
Bonderstempel, 7. 11. 58, kat. 90€ 200,- 

1863.  ∗∗  8-blok Mi 846Xx II, 10pf zelená, kat. 400€ 400,- 

1864.  
∗∗  20x Klb. 926 - 933, soutisk Vesmír 1962, 10x 
prozoubkovaný, 10x neprozoubkovaný okraj vpravo, kat. 
880€ 

1 200,- 

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY 
1865.  MH 1, 1955, kat. 120€ 250,- 
1866.  MH 2, 1957, kat. 170€ 300,- 

POLSKO 
LOKÁLNÍ PROVIZORIA 

1867.  △  Pd 69 - 87, 2h - 1Kr Porto, chybí zn. Pa 72 900,- 
1868.  △/⊙  Pd 34 - 64, 2h - 1Kr Porto, nekompletní 1 500,- 
1869.  KRAKOV - ⊙  Pd 34 - 44, 2h - 1Kr Znak 1919 800,- 
1870.  ⊙  1921, známky Ukrajiny, přetisk Varia, kompletní sada 1 000,- 

PORTUGALSKO 
1871.  ∗∗  Mi 706 - 713, 0,10 - 3,50$, Kroje 1947 700,- 

1872.  ∗∗  krajové čtyřbloky Mi 1026 - 1028, Europa Cept,  
kat. 100€ 300,- 

1873.  ∗∗  Mi 1199 - 1200, Europa Cept 1973, kat. 40€ 150,- 
1874.  ∗∗  Mi 1231 - 1233, Europa Cept 1974, kat. 40€ 150,- 
1875.  ∗∗  Mi 1311 - 1312, EuropaCept 1976, kat. 70€ 200,- 

RAKOUSKO 
1876.  ⊙/△  sestava přes 40ks známek  a výstřižků do roku 

1910, pěkná česká razítka 200,- 

1877.  ⊙  Mi 1X b III, 1kr oranžová 1875, ruční papír, III. typ, 
atest Ferchenbauer 700,- 

1878.  ⊙  Mi 1Y, 1kr okrově žlutá, strojový papír 300,- 

1879.  ⊙  Mi 2X III, 2kr černá, III. typ, ruční papír, Atest 300,- 

1880.  ⊙  Mi 4Xa Ib, 6kr hnědá, Ib typ, ruční papír, pěkné raz. 
RIMAVSKÁ SOBOTA, atest Babor 100,- 

1881.  ⊙  Mi 10 IIa, 1kr 1858/1859, raz. SISSEK, krásný stav, 
atest Ferchenbauer 300,- 

1882.  ⊙  série Mi 18 - 22, 2kr - 15kr F. J. 1860, 3kr raz. PESTH, 
kat. 100€ 200,- 

1883.  ⊙  156ks známek,  Mi 35 - 39, různé typy, barvy, část 
krásná razítka + 22ks ostatní do roku 1900 1 000,- 

1884.  ∗∗  Mi D 47D, 5kr Znak 1883, perf. L 10 ½, kat. 1 600€ 4 000,- 

1885.  ∗∗  dvoupáska Mi 52, 3kr F. J. 1890, smíšená perf.  
13 ½ : 10 ½, kat. 200€, zk. Matl 600,- 

1886.  ⊙  třípáska Mi 104, 20h Merkur 1901, fialová raz.,  
kat. 270€ 400,- 

1887.  ∗∗  dvoupásky Mi 105 a 108, 1h a 6h F. J. 1904, Friedlova 
perf. 9 ¼, kat. 240€ 500,- 

1888.  
∗∗  dvoupásky Mi 119 - 123, 1h - 6h F. J. 1905, 1h - 5h 
perf. 9 ¼ + 1h 9 ¼ : 12 ½ a 6h perf. 12 ½ : 9 ¼, Friedlova 
perforace 

500,- 

1889.  ∗∗  9-blok Mi 123, 6h F. J. 1908, Friedlova perf. 12 1/ :  
9 ¼, levá strana kzy, kat. 540€ 800,- 

1890.  ∗∗  dvoupásky Mi 133 - 134 a 137, 5h, 10h a 25h F. J. 
1906, Friedlova perf. 9 ¼, kat. 360€ 400,- 

1891.  ∗∗  krajová Mi 148U, 30h olivová, neperforovaná 300,- 

1892.  (∗)  Mi 185, 3h válečné, známka + dobová fotografie 
obrazu známky nalepené na kartonu 500,- 

1893.  (∗)  Mi 186, 5h válečné, známka + dobová fotografie 
obrazu známky nalepené na kartonu 400,- 

1894.  ∗∗  Mi 245B, 4K zelená, perf. 11 ½, kat. 50€ 200,- 
1895.  ∗∗  čtyřblok Mi 245B, 4K zelená, perf. 11 ½, kat. 200€ 800,- 
1896.  ∗∗  Mi 298, 9h novinová, přítisk W. Behrens 200,- 
1897.  ∗∗  Mi 468 - 487, 2gr - 10S letecké 1925, kat. 420€ 1 600,- 
1898.  ∗∗  Mi 616, 1Sch Zimní pomoc 1935, kat. 100€ 300,- 

1899.  ∗∗  Mi 893 - 926, 978 - 980, 3g - 10Sch Kroje 1948/52, 
kat. 380€ 1 400,- 

1900.  ∗∗  Mi 838 - 853, 3g - 5S Krajinky 1947, kat. 100€ 300,- 

1901.  GB 1/1996, dárkový dvoulist s vloženým Mi Bl. 12 + 
černotisk + nalepená série s pamětními razítky, kat. 200€ 500,- 

CELISTVOSTI 

1902.  skládaný dopis frank. listinným kolkem 15 centisimi, raz. 
SALO, 28. 3. 1856, BESCIA, 28. 3.  200,- 

1903.  
Maxa H 31, firemní lístek frank. zn. F. J. 3h, perfin HFS - 
Jindřich Franck a synové Linec, raz. LINZ, 20. 6. 06, vzadu 
přítisk 

200,- 

1904.  novinový přebal s Mi 197, 2h Merkur 1908, DČ 9, raz. 
LYSÁ NAD LABEM, 3. 12. 15 200,- 

1905.  ✉  7ks různých celinových obálek, 1904 - 1915 300,- 

1906.  ✉  reklamní novinová páska s Mi 157, novinová 1908, 
raz. TŘEBENICE, KVP 200,- 

POLNÍ POŠTA 

1907.  ∗∗  čtyřblok zn. XIII., 95c/90h Karel I., 1918, nevydaná, 
kat. 100€, garanční certifikát Gavia 300,- 

BOSNA A HERCEGOVINA 

1908.  ∗∗  čtyřblok Mi 148, 2h F. J. s přetiskem, 1918, šikmo 
posunuté přetisky 200,- 
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1909.  ⊙  Mi 29G - 44G, 1h - 5Kr Krajinky 1906, smíšené 
perforace, kat. 2 400€ 4 000,- 

LEVANTA 

1910.  ∗/(∗)  šest nálepek Dunajské paroplavby společnosti D. D. 
S. G, 1x bez lepu 500,- 

RAKOUSKO - UHERSKO 

1911.  ✉  19ks různých lístků Polní pošty, (z toho 6x pohlednice) 
s různými razítky, mj. 2x loď S.M.S. Kaiser Franz Josef 500,- 

1912.  ✉  11x pohlednice s obrazem lodí, 4x nepoužitá, ostatní 
použité, 1x s raz. S.M.S Kaiser Franz Josef 600,- 

RUMUNSKO 
1913.  (∗)  černé ZT 154, 155, 157 a 160, 15B, 25B, 50B a 5L, 

Karel I., 1903, silný kartnový papír 1 000,- 

1914.  ∗∗  Mi Klb. 885y - 896y, 20L - 100L Politické 1945, kat. 
850€ 2 000,- 

1915.  ∗∗  6-bloky Mi 1717 - 1720 s přetisky, kat. 320€ 600,- 

1916.  ∗∗  aršík Mi Bl. 115, 10L Fotbal MS Mnichov 1974, 
neperforovaný, kat. 150€ 300,- 

RUSKO 
1917.  ∗∗  aršík Mi Bl. 5, Voják 1945, silně posunutý ořez, 

správný rozměr 138 x 99 mm. Zajímavé 1 000,- 

1918.  ∗∗  krajový 8-blok Mi 949b, 2R fialově černá 1948, kat. 
360€ 1 400,- 

1919.  ∗∗  kompletní arch Mi 3145, 4k Znak, kat. 1 500€ 2 000,- 

1920.  ∗∗  kompletní 25ks arch Mi 3331, nevydaná 1967, obraz 
Lenina + podpis 2 000,- 

1921.  ✉  soubor 22ks různě, dekorativně frankovaných 
celistvostí inflace 1920 - 1923 2 500,- 

ŠVÉDSKO 
1922.  ∗  Mi 22Ba, 20ö oranžově červená, 1872, kat. 250€ 500,- 

1923.  ∗  Mi 141 - 143W, 20ö - 140ö G. Wasa 1921, bez 
vodotisku, kat. 200€ 300,- 

1924.  ∗∗  Mi 154, 60ö Stockholm 1924, kzy, kat. 85€ 250,- 
1925.  ∗∗  Mi 200 I, 90ö Poštovní trubka 1921/1933, kat. 110€ 250,- 

1926.  ∗∗  Mi 281 - 282A, DC a DR, Výročí, komplet perforace, 
kat. 50€ 150,- 

1927.  ∗∗  Mi 288C, DO, 289DU, Brigita 1941, kompletní 
perforace, kat. 60€ 200,- 

ŘECKO 
1928.  ∗∗  Mi 304 - 317, 5l - 25Dr Krajinky, kat. 750€ 3 000,- 
1929.  ∗∗  Mi 582 - 587, 700Dr - 5000Dr Zaměstnání, kat. 220€ 900,- 

ŠPANĚLSKO 

1930.  
Zeppelin, pohlednice frank. Mi 620 a 2x 627, raz. 
SEVILLA, 12. 6. 33 a 11. 7. 33, fialový kašet letu Sevilla 
1933. Cenzurní a přepravní raz. 

800,- 

ŠVÝCARSKO 

1931.  

∗∗  kompletní 25-blok Mi 320 II.a.I, 1938, 10c/65c přetisk 
hodnoty na letecké 1924, II. typ, silný přetisk, deskové 
označení IV. 38, DV feld 6 - skvrna v pravém křídle, feld 
15 - poškozené 4. spodní pero, feld 20 - skvrna přetiskové 
barvy nad A (HELVETIA), PŘELOŽENÝ, DVL 

200,- 

TURECKO 
1932.  ⊙  Mi 74 - 77, 10Pa - 2Pia s přetiskem Imprime, KVP,  

kat. 470€ 500,- 

1933.  ∗  Mi 472 - 475, Porto známky s přetiskem půlměsíc,  
u Mi 475 obtisk přetisku, kat. 300€ 500,- 

1934.  ∗∗  Mi 824, 100Pia fialová 1923, s lištou na okraji,  
kat. 700€ 2 000,- 

1935.  ∗∗  Mi 856, 200Ghr Atatürk 1926, kat. 800€ 2 400,- 

1936.  ∗∗  Mi 881, 200Ghr Atatürk, přetisk, 1928, koncovka,  
kat. 320€ 1 000,- 

1937.  ∗  Mi 885 - 890, nový nápis TÜRKIYE CUMHURIYETI, 
1929, kat. 600€ jako svěží 800,- 

1938.  ∗∗  Mi 891 - 912, 10Pia, 500Kur výplatní 1930, chybí 
hodnota 40Kur, kat. 540€ 1 500,- 

1939.  ∗∗  aršík Mi Bl. 1, Atatürk 1938, kat. 90€ 300,- 
1940.  ∗∗  doplatní Mi 50 III, 1L modrá/červená, 1943, kat. 170€ 500,- 

VATIKÁN 
1941.  ∗∗  Mi 45 - 50, 5c - 1,25L Kongres 1935, kat. 800€ 2 500,- 

ANGLIE 
1942.  ⊙  Mi 1, 1p černá 1840, Blac Penny, červené raz. 

Maltézský kříž, nahoře zastřižená 1 000,- 

1943.  ⊙  rekonstrukce zn. 1p hnědočerná, 1858 - 1869, dle 
písmen, různé TD, komplet AA - TL, celkem 240ks 2 000,- 

1944.  ⊙  Mi 5, 6p Victoria 1854, tmavě fialová, po stranách užší 
střih 1 200,- 

1945.  ∗∗  dvoupáska sešitkových zn. 1 ½ p, 2x levý kupon R 7 a 
R 8, reklama Saving a Home Safe, kat. 240€ 1 000,- 

1946.  ⊙  sestava 10ks Mi 16, hodnotná DČ 203, 206 - 208, 210, 
214, 216, 218, 221 800,- 

1947.  ∗∗  čtyřblok Mi 198z, ½ p Jiří VI., 1937, otočená průsvitka, 
kat. 48€ 200,- 

1948.  ∗∗  čtyřblok Mi 199z, 1p Jiří VI., 1937, otočená průsvitka, 
kat. 180€ 600,- 

1949.  ∗∗  čtyřblok Mi 200z, 1 ½ p Jiří VI., 1937, otočená 
průsvitka, kat. 64€ 250,- 

1950.  ∗∗  čtyřblok Mi 201z, 2p Jiří VI., 1938, otočená průsvitka, 
kat. 65€ 250,- 

1951.  ∗∗  Mi 228 - 230, 2,60S - 1£ Jiří VI., koncovky, kat. 94€ 450,- 

ANGLICKÉ KOLONIE 
AUSTRÁLIE 

1952.  ⊙  SG 111, 5Sch Klokan 1929, pěkný stav, kat. 110€ 400,- 
BAHAMAS 

1953.  ∗  Mi 118a, 5Sch Jiří VI., kat. 130€, SG 156 - 170£ 800,- 
BATUM - RUSKO, BRITSKÁ OKUPACE 

1954.  ⊙/△  sestava Mi 29, 30, 33, 35, 37a + b, 38a + b, 39b, 4a, 
přetisk 1920, kat. 3 165€ 6 000,- 

BERMUDA 
1955.  ⊙  Mi 84, 12,60Sch Jiří V., 1932, wz. 4, kat. 550€ 1 200,- 

BRITISH CENTRAL AFRIKA 
1956.  ∗  Mi 25, 2Sch 6p Znak, kat. 320€, SG 26 - 375£ 1 600,- 

BRITISH GUIANA 

1957.  ⊙  Mi 176 - 187, 1c - 1$ komplet A, C, D, X, Y a E, kat. 
1 950€ (950£) 7 000,- 

BRITISH HONDURAS 
1958.  ∗∗  Mi 112 - 113, 1c - 5$ Krajinky, luxusní stav, kat. 560€ 3 000,- 
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GIBRALTAR 
1959.  ⊙  Mi 54, 4Sch Edward VII., pěkné razítko, kat. 350€ 1 000,- 

CANADA 
1960.  ∗∗  Mi 95A, 5c War Tax, dvl, SG 225 - 130£ 400,- 

1961.  ∗∗  Mi 127 + Mi 169, 5c + 6c letecké 1928 a 1931, SG 274 
a 313 - 11£ 150,- 

1962.  ∗∗  Mi 138, 1$ Krajinky, kat. 200€ s nálepkou 2 000,- 
1963.  ∗∗  Mi 157, 5c letecká 1930, dvl, SG 310 - 26£ 200,- 

1964.  ∗∗  krajový 6-blok Mi 187, 4c oranžově žlutá, 1935, 
reklama na okraji, SG 344 200,- 

1965.  ∗∗  krajová třípáska Mi 192, 20c Niagara 1935, reklama na 
okraji, SG 349 - 66£ 600,- 

1966.  ∗∗  Mi 193, 50c Parlament 1935, SG 350 - 26£ 250,- 
1967.  ∗∗  Mi 194, 1$ Pomník 1935, SG 351 - 42£ 400,- 
1968.  ∗∗  Mi 228, 50c Dělo 1942, SG 387 - 26£ 300,- 
1969.  ∗∗  Mi 229, 1$ Loď 1942, koncovka, SG 388 - 50£ 250,- 

1970. 2 ∗∗  Mi 235 - 241, 7c - 1$ Obrazy z kanady 1946, SG 401 - 
406 - 60£ 400,- 

COCHIN ANGCHAL 

1971.  (∗)  Mi 85D, 2p Maharadža Ravi Varma 1946, smíšená 
perf. 11 : 13, SG 101d - 500£ 2 000,- 

FALKLAND ISLANDS 
1972.  ∗∗  SG 26 - 40, ½ p - 1£ Lodě, kat. 200£ 2 500,- 

MALTA 

1973.  ⊙  krajová anglická Mi 19, 4p oranžová 1862, písmena G-
G-G-G, PL 22, raz. A25 - Malta, SG 41/157, Z48 - 35£ 200,- 

1974.  ⊙  anglická Mi 46, 1Sch zelená, 1876, písmena F-M-M-F, 
PL 13, raz. A25 - Malta, SG 44/150, z 80 - 45£ 250,- 

1975.  ⊙  sestava anglických 2x Mi 58 (odstíny) a Mi 59, raz. 
A25 - Malta, SG Z 40, Z 93 a Z 94 - 90£ 400,- 

MUSCAT & OMAN 
1976.  ∗∗  Mi 102 - 108, 30b - 10R Krajinky 600,- 

NAURU 
1977.  ∗  Mi 15 - 28 I, 1p - 10Sch Loď 2 000,- 

NEWFOUNLANDS 
1978.  ∗  Mi 18x, 10c Adalbert 1866, nažloutlý papír, kat. 400€ 1 200,- 

NIGERIA 

1979.  NORDTHERN - ∗  SG 21, 22, 24 - 26, 30 a 31, ½ p - 
10Sch Edward 1904/1909, nekompletní, kat. 250£ 1 500,- 

1980.  SOUTHERN - ∗  SG 33 - 36, 42, 43, ½ p - 10Sch Edward 
1907/1911, nekompletní, 10Sch skvrnky, kat. 160£ 1 000,- 

SOMALILAND 
1981.  ∗∗  Mi 77 - 88, 1/2a - 5R Fauna, mapa 1938, kat. 110€ 1 700,- 

ZANZIBAR 
1982.  ∗  Mi 13, 2R Victoria s přetiskem, SG 19 - 110£ 1 000,- 

ARGENTINA 

1983.  
✉  dekorativně frankovaná let. obálka, raz. SERV. AERO 
POSTAL BUENOS AIRES, 28. 2. 30, tranzitní francouzské 
a PRAHA - LETIŠTĚ, 11. 3. 30 

500,- 

1984.  
✉  R let. obálka do Sudet, frank. zn. 1,50P + 15c, raz. 
BUENOS AIRES, 24. JUL. 40, příchozí KÖNIGNALS, 3. 8. 
40. Cenzurní přelepka a raz. Wehrmacht 

700,- 

BELIZE 
1985.  ∗∗  zn. 10c - 2$, MS Fotbal 1982, série + 2x aršík 200,- 

BOLIVIA 
1986.  ∗∗  Mi Bl. 36 - 39, MS fotbal Mnichov 1974, flora, kat. 200€ 800,- 

1987.  ∗∗  Mi Bl. 44, MS fotbal Argentina 1978 (Frankfurt 1974), 
kat. 120€ 450,- 

BRAZÍLIE 

1988.  
✉  přeložená oficiální obálka Par Aviato Condor, raz. 
PARANA, 6. 6. 33, fialový kašet CONDOR - ZEPPELIN, 
tranzitní zelené FRIEDRICHSHAFEN, 13. 6. 33 a příchozí 
PLZEŇ, 14. 6. 33 

500,- 

1989.  

✉  Zeppelin, obálka frank. zn. Syndicaty Condor Ltda C 
13 a brazilskými Mi 319, 360 a 362, zelený kašet 
ZEPPELIN AMERICA DO NORTE - EUROPA, modrým 
LUFTSHIFT GRAF ZEPPELIN, vzadu rámečkové červené 
FRIEDRICHHAFEN BODENSEE/b., 11. 2. 33. Zajímavé 

500,- 

CUBA 
1990.  ∗∗  Mi 768 - 770, 1P - 5P Ptáci 350,- 

ČÍNA 
1991.  ⊙  Mi 736 - 738, Pandy 1963 1 000,- 

1992.  ∗∗  Mi 897 - 912 + Bl 66, 10c - 50$ Hong Kong 250,- 

1993.  (∗)  Mi 1075 - 1076, 1078 a 1082, 50 let komunistické 
partaje 1971, nekompletní, kat. 170€ 1 000,- 

1994.  ✉  SHANGHAI - nepoužitá CDV 20Cash hnědožlutá, 
hnědé skvrnky 150,- 

1995.  
✉  R obálka do ČSR frank. zn. 50c, vpředu a vzadu různá 
raz. SHANGHAI, 22. 11. 37, přes R nálepku fialové 
rámečkové raz. SHANGHAI S.O. 23, hnědé skvrnky 

350,- 

1996.  
✉  obálka s kresbou, letecky do ČSR, frank. zn. 2F a 50F 
letec námořník, raz. PEKING na zadní i přední straně, 
fialové rámečkové raz. Horší kvalita 

200,- 

1997.  ✉  pohlednice Shanghai, do Prahy, frank. 1f, 4f a 8f, raz. 
Shanghai, 29. 3. 59 250,- 

1998.  ✉  lokální pošta Chefoo, novinová zálepka ½ c, nepoužitá 300,- 

ECUADOR 
1999.  ∗∗  Mi Bl. 65, MS fotbal 1972 - Mnichov 1974 400,- 

GUATEMALA 

2000.  ∗∗  aršíky Mi Bl. 15A + B, černý a červený přetisk, MS 
fotbal 1974 Mnichov, kat. 48€ 250,- 

JAPONSKO 

2001.  ⊙  Mi 17x, y a z, 6s Růžice 1874, všchny typy papíru, kat. 
1 680€ 2 500,- 

2002.  ⊙  Mi 21x, 4s růžová 1874, kat. 850€ 1 500,- 

2003.  ⊙  Mi 45, 6s oranžová 1877, pěkné raz., kat. 180€ 300,- 

2004.  
∗  Mi 75 - 87, 5Rin - 1Y Chryzantéma 1899, 5Rin 
razítkovaná, ostatní s nálepkou, navíc Mi 90, 1/2s, kat. 
1 180€ s nálepkou 

2 500,- 

2005.  ∗∗  Mi 116 III, 5sen fialová 1930, kat. 80€ jako nálepková 500,- 
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2006.  ∗∗  aršík Mi Bl. 3, Národní park 1939, kat. 80€ jako 
nálepková, dvl 600,- 

2007.  
∗∗  aršík Mi Bl. 5, Národní park 1940 (2600), rozměr 127 x 
181 mm. Nepatrné zažloutlé stopy po fotorůžcích, kat. 
480€ s nálepkou 

2 000,- 

2008.  ∗  aršík Mi Bl. 6, Národní park 1940 (2600), rozměr 127 x 
181 mm. Hledané, kat. 550€ 1 500,- 

2009.  ∗∗  aršík Mi Bl. 8, Národní park 1941, menší zažloutlé 
stopy po fotorůžcích, kat. 200€ s nálepkou 800,- 

KAMBODŽA - REPUBLIKA KHMERE 

2010.  ∗∗  Mi Bl. 81 - 82, zlacené aršíky MS fotbal 1974, kat. 
110€ 500,- 

KOREA 

2011.  ∗  Mi I. - III. nevydané symboly 1884, I. a III. perf. 8 ½, II. 
perf. 10, kat. 65€ 200,- 

2012.  ⊙  Mi B 29 II, 2Ch/50P fialově červená 1901, kat. 220€ 500,- 

IRAN - PERSIE 
2013.  ∗  Mi 40 - 42, 5 - 25 Slunce, kat. 320€ 600,- 

2014.  ⊙  čtyřbloky Mi 40 - 42, 5Ch - 25Ch Slunce, pěkná 
razítka, kat. 250€ 500,- 

2015.  ∗/⊙  sestava 69ks známek Klasiky, kat. 894€ 1 700,- 
2016.  ⊙  Mi 129 - 144, 1Ch - 50Kr přetisk Provisore, kat. 380€ 1 500,- 

2017.  ∗  Mi 288 - 303, 1Ch - 30Kr Znak 1909, kat. 650€ jako 
nálepkové 2 000,- 

2018.  
∗/∗∗  čtyřbloky Mi 288 - 301, 1Ch - 10Kr Znak 1909, chybí 
zn. 2Ch, 6Ch, 20Kr a 30Kr, 26Ch - rozpůlená v perforaci, 
kat. cca 1 450€ s nálepkou 

3 000,- 

VIETNAM 
2019.  (∗)  Mi 206 - 210A + B, Flora 1962, zoubkované a 

nezoubkované, kat. 55€ 150,- 

USA 
2020.  ∗  Mi 83, 50c Kolumbus 1892, opravený lep, kat. 500€ 1 000,- 
2021.  ⊙  Mi 123, 50c Omaha, kat. 180€ 500,- 

2022.  ∗∗  sestava nezoubkovaných čtyřbloků Mi 223 - 225B, 1c - 
3c Washington, 1916/17, kat. cca 100€ 400,- 

2023.  ⊙  Mi 241 - 242, 2$ - 5$ 1917, kat. 80€ 300,- 

2024.  ∗∗  Klb. 2506 - 2525, Legendy 1993, 1x normální a 1x 
chybotisk Bill Picket. Vzácné 3 000,- 

OSN 
2025.  UNPA - pošta spojených národů na veletrhu Sběratel 

2023, 9ks obálek se zn. Ryby 700,- 

BANKOVKY 

2026.  
sbírka bankovek ČSR 1918 - 1992, různý stav, navíc 
několik bankovek Rakouska Uherska, ČR a Slovenska. 
Také potravinové lístky. Katalog Chlapovič 2024 dle kvality 
jistě přes 50 000,- Stojí za prohlédnutí 

15 000,- 

ČSR I. 

2027.  1Kč, 1919, série 156, Au. 7, v rohu malé sedření papíru, 
jinak krásná 1 000,- 

2028.  100Kč, 1920, série K, A. Mucha, č. 16, stav 3-4 3 000,- 

2029.  5 000Kč, 1920, série C, Specimen, č. 17C S1, N, luxusní 
stav 1 000,- 

2030.  20Kč, 1926, série Eg, č. 21c, N, luxusní stav 1 300,- 

2031.  500Kč, 1929, série A, č. 23 s dotištěnou čárkou nad 
MÁJA, stav 3-4 2 500,- 

2032.  500Kč, 1929, série E, č. 23c, hezká 2/2 3 000,- 

2033.  500Kč, 1929, série H, Specimen, č. 23c S1, N, luxusní 
stav 1 200,- 

2034.  50Kč, 1929, série Ya, Au 24b, horší 1/1 1 200,- 
2035.  50Kč, 1929, série Ab, Au 24b, 1/1 1 500,- 

2036.  50Kč, 1929, série Bb, Specimen, č. 24b S1, N, luxusní 
stav 700,- 

2037.  100Kč, 1931, série Bc, Specimen, č. 25, N, luxusní stav 1 200,- 

2038.  1 000Kč, 1932, série A, Specimen, č. 26 S1, 2/2 zažloutlé 
okraje 2 000,- 

2039.  1 000Kč, 1934, série A, Specimen, č. 27 S1, N 1 200,- 
PROTEKTORÁT 

2040.  1K / 1Kč (1938/1940), série A 049, ruční přetisk, Au 30a 
(28a). Na okraji skvrnka, jinak krásná 200,- 

2041.  1K / 1Kč (1938/1940), série A 014, strojový přetisk, Au 30b 
(28), N 500,- 

2042.  5K/Kč, (1938/1940), série A 022, ruční přetisk, Au 31a 
(29a), N 3 000,- 

2043.  5K/Kč, (1938/1940), série A 040, ruční přetisk, Au 31a 
(29a), horší 1/1 1 500,- 

2044.  1K, 1940, série B 058, Au 32aB (30), N 350,- 
2045.  1K, 1940, série H 080, Specimen, Au 32aB S1 (30), N 100,- 

2046.  5K, 1940, série B 005, Au 32aB (31), nepřeložená, menší 
hnědá skvrnka 150,- 

2047.  1K, 1940, série H 022, Au 32b (30), N 350,- 
2048.  100K, 1940 I, série S 20B, Specimen, Au 34a S1 (32), N 350,- 

2049.  100K, 1940 I, série S 19A, průpich neplatné, I. vydání, Au 
34A S2 (32), N 1 200,- 

2050.  500K, 1942 I, série C, I. vydání, Specimen, Au 37 S1 (35), 
N 350,- 

2051.  50K, 1940, série A 13, Specimen, Au 36 S1 (34), N 400,- 
2052.  500K, 1942 II, série Da, II. vydání, Au 38 (36), 2/2 500,- 

2053.  500K, 1942 II, série Ga, II. vydání, Specimen, Au 38 S1 
(36), N 350,- 

2054.  10K, 1942, série S 09N, Specimen, Au 39b1 S1, N 250,- 

2055.  1 000K, 1942 II, série Db, II. vydání, Specimen, Au 41a S1 
(39), N 450,- 

2056.  1 000K, 1942 II, série Jc, II. vydání, Specimen, Au 41a S1 
(39), N 450,- 

2057.  5 000K, 1920 (1943), přetisk Banka pro Čechy a Moravu, 
série C, Specimen, Au 42 (N1), N 1 000,- 

2058.  5 000K, 1944, série 21A, Specimen, Au 44 S1 (41), N, 
nahoře neznatelně zažloutlý okraj 1 000,- 

2059.  50K, 1944, série 04A, Specimen, Au 45a S1 (42), N 500,- 
TEREZÍNSKÉ BANKOVKY 

2060.  a - g, 1 - 100, 1943, 1K + 10K drobné skvrnky, 100K 
zažloutlá, jinak nepřeložené, pěkné 1 000,- 

SLOVENSKÝ ŠTÁT 

2061.  500Ks / Kč, 1929 (1939), přetisk Slovenský Štát, série G, 
Specimen, Au 47a S1 (44), 3/3 500,- 

2062.  10Ks, 1939, série Bc, Specimen, Au 49a1 (46a), N, lehce 
zažloutlá 1 200,- 
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2063.  100Ks, 1940 I, série N2, I. vydání, Au 51a1 S1 (48), N 400,- 

2064.  50Ks, 1940 I, série Mf, I. vydání, Au 53a S1 (50), N 600,- 

2065.  20Ks, 1942, série Fs 1, Au 57a1 (53), 1x svislý lom, vzadu 
drobné zašpinění 1 500,- 

2066.  20Ks, 1942, série Re 16, Au 57a2, (53a2), 4x svisle 
přeložená, drobné zašpinění 700,- 

2067.  10Ks, 1943, série Vr 6, Specimen, Au 58a1 S1 (54a1), N 1 000,- 

2068.  10Ks, 1943, série Oz 16, Specimen, Au 58a1 S1 (54a1), N 500,- 

2069.  5 000Ks, 1944, série 6Ni, Specimen, Au 59a S1 (N3) 3 000,- 

2070.  5Ks, 1945, série D 026, Specimen, Au 60aD S1 (55), N 700,- 

ČSR II. 

2071.  2x 1K, 1944, série EO + BB, bez průpichu + Specimen, Au 
61a1 + a1 S1 (56a1), N 200,- 

2072.  100K, 1944, série BB, číslovač a, Au 64 (59), svislý lom 500,- 

2073.  500K, 1944, série AT, Specimen, Au 65a S1 (60), N 500,- 

2074.  100Ks, 1940 I (1945), série D 12, kolkovaná, I. vydání, 
Specimen, Au 67b2 (62b), N 400,- 

2075.  100Ks, 1940 II (1945), série D 12, kolkovaná, II. vydání, 
Specimen, Au 68a1 S1, N 700,- 

2076.  1 000K, 1944, série AA, Specimen, Au 73a S1 (69) 600,- 

2077.  2 000K, 1945, série 4 Go, Specimen, Au 74a1 S1 (62a), N 1 000,- 

2078.  50Kčs, 1945, série JK, Au 78 (73), 1/1 1 000,- 

2079.  1 000Kčs, 1945, série BG, Au 81 (76). Nepatrně 
zašpiněná, 1x slabý svislý lom 800,- 

2080.  100Kčs, 1945, série B 40, Specimen - tři dírky pod sebou, 
Au 82a S1 (77), N 500,- 

2081.  1 000Kčs, 1945 I, série 20B, I. vydání, Au 83b (78), 
zažloutlá, jinak krásná 800,- 

2082.  1 000Kčs, 1945, Dívka, série E, III. vydání, No. 83d, Ba. 
78d, N. Nepatrně zažloutlá 2 500,- 

2083.  5 000Kčs, 1945, série 19A, Specimen - tři dírky pod 
sebou, Au 85 S1 (79) 1 300,- 

2084.  1Kčs, 1946, Specimen - tři dírky pod sebou, Au 86 (N5), N 250,- 

2085.  500Kčs, 1946, série E, Specimen - tři dírky pod sebou, Au 
87a S1 (80a), N 800,- 

2086.  50Kčs, 1948, série A 20, Specimen - tři dírky pod sebou, 
Au 88a2 S1 (81), N 1 200,- 

2087.  2x 100Kčs, 1961, II. vydání, série G 70, čísla za sebou 
006624 - 25, N 600,- 

2088.  50Kčs, 1987, série I 05, Au. 117b (104), N 900,- 

2089.  20Kčs, 1988, série H 79, Au. 118, N 3 000,- 

VĚZEŇSKÉ POUKÁZKY 

2090.  série 10h - 100Kčs, 9ks vězeňských poukázek 1981, N 250,- 

ČESKÁ REPUBLIKA 

2091.  3x 10Kč/Kč, 1961, II. vydání, kolek 1993, série G 94, čísla 
za sebou 441679 - 81, N 1 500,- 

2092.  20Kč, 1994, série A21, Au CZ 13, N 150,- 

BANKOVKY - CELÝ SVĚT 

2093.  cca 500ks Bankovek z celé Evropy, převážně z oběhu, ale 
také některé nepoužité. Vysoký katalog 5 000,- 

2094.  NĚMECKO - přes 200ks bankovek, většinou do roku 1940, 
převážně z oběhu, ale také pěkné 4 000,- 

2095.  
RUSKO - pěkná sbírka přes 200ks převážně starých 
bankovek do roku 1920, většina z oběhu, ale také některé 
pěkné. Vysoký katalog  

10 000,- 

2096.  ASIE, AFRIKA - cca 300ks převážně novějších bankovek, 
80. - 90. léta, většinou pěkný stav 4 000,- 

2097.  JIŽNÍ AMERIKA - přes 100ks novějších  (cca 1980 - 2000) 
bankovek + cca 20ks akcií 3 000,- 

MINCE 
2098.  Václav II., Pražský Groš, 2/2  

2099.  uherská 5Kr 1907, Franz Josef, krásný stav 1 600,- 

ČSR II. 

2100.  No. 86b, 1980 R, modrý obal PVC, kat. No. 1 600,- 800,- 

ČR 

2101.  summit NATO, Praha 2002, lehce přehnutý roh obalu 1 500,- 

SLOVENSKO 

2102.  RS SK 3, 1995 300,- 

2103.  RS SK 5, 1997 150,- 

2104.  RS SK 6, 1998, kat. 450,- 200,- 

2105.  RS SK 8, 2000, kat. 1 375,- 600,- 

2106.  RS SK 16, 2004, kat. 350,- 250,- 

2107.  RS SK 27, 2007, SR - ČR 250,- 

2108.  RS SK 31, letní OH Peking, 2008 150,- 

MEDAILE 
2109.  350 let bible Kralické 1943 v originál krabičce, ø 55 mm 150,- 
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SBÍRKY A PARTIE 
PŘEDZNÁMKOVÉ DOPISY A RECEPISY 

2110.  ✉  sbírka 23ks skládaných obálek a recepisů, jihozápadní Morava 2 000,- 
ČSR I. 

2111.  HRADČANY - ⊙  krabička poloviční velikosti krabice od bot plná známek Hradčan 1 500,- 

2112.  HRADČANY - ⊙  10 přeplněných zásobníků zn. Hradčany, hodnoty 50h - 300h, mnoho bloků, pásek, částečné rekonstrukce TD 
s popisy. Tisíce ks známek, mimořádný los pro specialistu 15 000,- 

2113.  HRADČANY - ⊙  cca 300ks zoubkovaných i nezoubkovaných známek, různé typy, barvy, DV na 14 listech A4 1 000,- 

2114.  ∗/∗∗  pěkná sbírka známek 1918 - 1939, obsahující i hodnotné známky, většina zkoušena, na listech ve dvou pérových deskách. 
Několik známek také falza, přesto stojí za prohlédnutí, vysoký katalog 30 000,- 

2115.  

∗/∗∗  velká hodnotná sbírka známek na 70 listech v havidkách. Obsahuje mnoho i lepších zn. Hradčan vč. odstínů, typů a 
zoubkování, např. zn. 4A, 21A, 22, 25 II typ, zn.6N, 9N s obtiskem, světlá, 10Nc, ultramarin, 13N, 26a, modře fialová - všechny zk., 
zn. 23a, tmavá, 4D, 7E, 7G, 11D, 17A - vše zk., zn.22Ab. Také 2ks mez. 2h a 5h a zkušební tisky. Dále všechny zn. s přetiskem 
(PČ1919,Doplatní i SO1920) jsou pravé, např. zn. 39a světlá, 47a, černý přetisk, 49 I, světlá, 50 I, tmavá, 50 II, zn. 51, skoro 
všechny zk. (zn. 51 - 2x zk). Porto zn. 81, 85 - obě zk., zn. 91, 94, 116, 117,123, 139 - všechny zk., zn. 140a, 141a, 142N - obě zk., 
komplet sada TBa + TBb, modrý Štefánik s DČ,  zn. L1 - L3, stříhané i zoubkované, některé zk. Série Hradčany, doplatní a SO1920 
včetně 1000h černý přetisk - zk., SO 24 + SO 25 Masaryk - obě zk. Hodně známek, čtyřbloků i celých sérií je s DČ, velká většina 
bez nálepky, celkově krásný stav,  Vysoký katalog cca 140 000,- tržní cena  je vyšší. Výhodná vyvolávací cena 

85 000,- 

2116.  

∗/∗∗  větší kvalitní, zajímavá a hodnotná  partie známek ČSR I. v zásobníku A4. Obsahuje např. 22ks 4-bloků Hradčan, některé i s 
počítadly, např. 60h, nebo 200h - oba bezvadné, sestavu  známek PČ 1919 ve 4-blocích - ∗∗, také sestavu s počítadly, 4-bloky 
s  DČ a počítadly, lepší  Exilový aršík a jiné lepší položky a zajímavosti (např. dvoupáska zn. 11 ST příček - ∗∗, 6-bloky Vojenské - 
∗∗). Hezký  stav. Doplněno hodnotnou sestavou padělků lepších i vzácných  známek ČSR I .(např. hledaná série Lvíček s  přetisky 
aj.) Mimo padělků je téměř vše ∗∗ 

15 000,- 

2117.  ⊙/∗  převážně ⊙ větší partie známek ČSR 1918 - 1939, 4x pěkný zásobník A4 (3x 16 listů + 1x 4 listy) 1 000,- 
2118.  ∗/∗∗  menší sbírka známek ČSR 1918 - 1939 na listech Lindner v kroužkových deskách. Vysoký katalog, většinou pěkná kvalita 10 000,- 
2119.  ∗/∗∗  letecké, doplatní, novinové a SO 1920, menší sbírka převážně ∗ známek, na listech v pérových deskách. Vysoký katalog 2 000,- 

2120.  ⊙/∗/∗∗ - Holubice, OR, ČSR I., přeplněný zásobník A4, 30 listů, známky všech hodnot, určené DV, retuše, atd. Jednotlivé, pásky, 
bloky. Mimořádný los pro specialistu, převážně ⊙ 2 500,- 

2121.  album, 30 listů, smuteční známky, razítka a pohlednice k pohřbu TGM, 14. - 21. září 1937 300,- 
2122.  △  sestava různých výstřižků obálek ČSR I + Bundes, zásobník A4, 16 listů 300,- 
2123.  zasklené listy Schaubek ve šroubovacích deskách 200,- 

PROTEKTORÁT 

2124.  ∗∗  pěkná sbírka známek, bloků, archů, VK, pásů, DČ apod. 6x album nebo zásobník + několik složek (desky), kat. jistě přes 
60 000,- Stojí za prohlédnutí 18 000,- 

2125.  ∗∗  pěkná sbírka 1939 - 1945, komplet známky + většina kupónů na obě strany (včetně 17 - 19), navíc různé okraje, meziarší, VK. 
Vysoký katalog 5 000,- 

2126.  ∗/∗∗/⊙  menší partie známek, Protektorát převážně nepoužité + Sársko převážně razítkované. Zásobník A5, 10 listů 500,- 
ČSR I., PROTEKTORÁT, ČSR II. 

2127.  
∗/∗∗  větší partie ČSR I., Protektorátu a ČSR II. v zásobníku A4. Obsahuje pěknou partii ČSR I., hlavně Hradčany a PČ 1919, ale i 
další známky a série, Menší sestavu Protektorátu vč. přetiskové série a Sudet, a pěknou partii ČSR po r. 1945, (4-bloky letecké 
s DČ - ∗∗, lepší série, hodně aršíků vč. Bratislava 52 a také několik PL, např. sérii Umění1966) 

5 000,- 

2128.  ✉  přes 140ks frankotypy ČSR I., převážně 30. léta + 40 obálek po válce s PR 400,- 
2129.  menší sbírka leteckých nálepek 1920 - 1988, na listech 300,- 

SLOVENSKO 

2130.  ∗∗  základní sbírka známek včetně modrého Štefánika a série s přetiskem, dražší známky zkoušeny. Navíc téměř kompletní sbírka 
Gouvernementu (ty některé s nálepkou) 10 000,- 

2131.  ∗∗  dárkové album čtyřbloků a TL známek 2003, nominál 154€ + FDC. Zásobník A4, 15 listů 2 200,- 
ČSR II. 

2132.  ∗∗  pěkná sbírka 1945 - 92, na listech, 9x pérové desky, známky, aršíky, hodně PL, některé sestavy, kupony, většina PT (mj. 2x 
Indián). Vysoký katalog 15 000,- 

2133.  ∗∗  pěkná sbírka 1945 - 1992, známky, aršíky, PL, vysoký katalog cca 60 000,- 15 000,- 
2134.  ⊙  sbírka, většinou nekatalogizovaných deskových vad, 70. - 80. léta, 2x plný zásobník A4 500,- 
2135.  ✉  přes 110ks COB apod., 50. - 80. léta, většinou velmi vysoký katalog 1 500,- 
2136.  sestava známek a FDC, 90. léta s průpichy nebo čtvercovými razítky (vzorec) 300,- 
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ČSR II. + ČR 

2137.  FDC - pěkná sbírka 1947 - 2020, přes 3000ks, staré FDC do roku 1960 sbíraná písmena razítek, téměř kompletní dle Monografie, 
také Zvláštní obálky. Vysoký katalog 10 000,- 

2138.  PT ČSR 3, 4, 9 - 13, 16 - 22, 24 + několik nekatalogizovaných (kat. 2 860,-), PT ČR komplet 1 - 34 OF + OTp (kat. 11 300,-), PTM 1 
- 22 (kat. 6 050,-) + cca 40ks různých tisků Merkur, celkový katalog cca 30 000,- 6 500,- 

2139.  PT ČSR 1 - 24 (Hradčany obě barvy) (kat. 8 130,-), komplet PT 1 - 18 OF + OTp + obě PT 20 + kniha Nemes se společným 
vydáním (kat. 8 630,-) + VT 3 - 5 a 11a (kat. 7 500,-). Celkově kat. 24 260,-, levně vyvoláváno za ¼ katalogových cen 6 000,- 

ČESKÁ REPUBLIKA 

2140.  ∗∗  pěkná sbírka ČR 1993 - 2020 na listech v 7x pérových deskách, známky, aršíky, soutisky, PL, pravděpodobně kompletní  
PT + PM, navíc hodně dalších tisků (PTR, tisky Merkur apod.) Hodně vysoký katalog, jen nominál známek přes 78 000,- 55 000,- 

2141.  ✉  kompletní tisky PM 1 - 2018, krásný stav, kat. přes 18 000,- 6 000,- 
2142.  Zpěvní ptáci v našem okolí, číslované desky, vydání České pošty 2020 200,- 
2143.  zasklené listy 1993 - 2010, vysoká pořizovací cena cca 10 000,- 1 500,- 

EVROPA 

2144.  ⊙/∗/∗∗  nekompletní, ale pěkná sbírka známek Francie, Luxemburg, Itálie a Islandu, na listech v deskách (jako Schaubek) od 
klasiky do 50. let, Island i novější. Vysoký katalog 10 000,- 

2145.  ∗∗  zásobník Pofis, 12 listů, plný známek Evropy, pozůstalost za výhodnou cenu 700,- 
2146.  ∗/⊙  tlustý starý Schaubek se známkami Evropy, pozůstalost, stojí za prohlédnutí, symbolická cena 1 100,- 
2147.  ∗/⊙  tlustý starý Schaubek, slušně zaplněný známkami Evropy, vyšší katalog, pozůstalost za slušnou cenu 3 000,- 
2148.  ∗/⊙  tlustý starý Schaubek, slušně zaplněný známkami Evropy, pozůstalost za symbolickou cenu 600,- 
2149.  ∗/∗∗/⊙  sestava známek, aršíků, nálepek a dalších zajímavostí Evropy v zásobníku A4, 2 listy 400,- 
2150.  ⊙  přes 390ks perfínů Evropy, zásobník A5, 8 listů 600,- 
2151.  ✉  obálky na listech ve 4x plných deskách A, několik set kusů, Polsko, Rakousko, Německo, hodně frankotypů. 90. léta a novější 100,- 

2152.  EVROPSKÉ OSTROVY - ∗∗/⊙  neúplné, ale pěkné sbírky Alderney, Álandy, Faery, Jersey, Isle Man, do 80. let. 3x zásobník A4, 
30 listů, kat. cca 3 500€ 8 000,- 

2153.  BELGIE - ⊙/∗/∗∗  pěkná partie známek, vyceněná na prodej cca 18	000,- 3x zásobnı́k A4 + sešit, navı́c některé evropské 
známky 3 000,- 

2154.  BELGIE - ∗∗/⊙  neúplná sbírka od klasiky do 90. let, 2x zásobník A4, 32 listů, kat. 5 600€ 13 000,- 
2155.  BOSNA A HERCEGOVINA - stará sbírka v albu, 1875 - 1918, vyšší katalog, zajímavá cena 1 000,- 
2156.  BOSNA A HERCEGOVINA, JUGOSLÁVIE - ⊙/∗/∗∗  větší partie známek, plný zásobník A4, 16 listů. Vysoký katalog 500,- 
2157.  BULHARSKO - ∗/∗∗/⊙  pěkná sbírka od Mi 1 do 30. let, téměř kompletní, zásobník A4, 12 listů, kat. cca 7 000€ 10 000,- 
2158.  DÁNSKO - ⊙/∗∗  neúplná sbírka od začátku do roku 2007, zásobník A4, 32 listů, kat. 970€ 2 000,- 
2159.  DÁNSKO - ∗∗/⊙  nekompletní sbírka známek a aršíků 1996 - 2010, na listech Leuchturm v kroužkových deskách. Vysoký katalog 1 800,- 
2160.  DÁNSKO - ∗∗  ročníková kniha 2003, nominál 308 DK 450,- 

2161.  DÁNSKO, GRÓNSKO - ✉  FDC 2001 - 2013, přes 100ks převážně s různými aršíky, vysoký katalog, na listech, 2x kroužkovaných 
deskách 3 800,- 

2162.  DEUTSCHES REICH - ⊙/∗  převážně ⊙ sbírka, 1872 - 1944 na listech a v deskách Schaubek, kat. 8 515€ 12 000,- 
2163.  DEUTSCHES REICH, US + SOVĚTSKÉ ZÓNY - ∗/⊙  stará sbírka ve vylepovacím albu, pozůstalost za symbolickou cenu 400,- 
2164.  DEUTSCHES REICH - ⊙  přes 4000ks perfínů, některé duplicitně 6 000,- 
2165.  BUNDES - ∗∗  prakticky kompletní sbírka 1951 - 1999, včetně Trubek a dalších sérií. Na listech, 2x desky, kat. 7 500€ 15 000,- 

2166.  BUNDES - ✉  frankotypy od 90. let do cca 2010, obrovské množství, 6x nadité desky, na listech + 1x zásobník A4 + krabice 
výstřižků 200,- 

2167.  BUNDES - dárková číslovaná kniha Phil Selection se známkami, TL a obálkami 100,- 

2168.  NDR - ∗∗/⊙  prakticky kompletní sbírka 1950 - 1991, mj. luxusní Čínské přátelství, razítkované Marxovi bloky, obě varianty a další. 
4x zásobník A4, kat. 7 900€ 15 000,- 

2169.  FINSKO - ⊙/∗∗  neúplná sbírka od starých známek do 90. let, zásobník A4, 32 listů, kat. 1 240€ 3 000,- 

2170.  FRANCIE - ∗/∗∗/⊙  pěkná sbírka na listech KABE, 1876 - 1972, od roku 1960 hodně ∗∗ známek a sérií, známky s vyšším 
záznamem Michel, pozůstalost za slušnou cenu 2 800,- 

2171.  
HOLANDSKO - ∗/∗∗/⊙  velká specializovaná sbírka od Mi 7, podle zoubkování, mnoho Mi 13 - 18, 19 - 28, krásná část Porto 
podle typů, Postanweisungmarke Mi 1 - 7 (400€), mnoho starých sešitků v luxusní kvalitě. Mimořádně vysoký katalog. 2x silné, 
luxusně zasklené album Leuchturm, pozůstalost za výhodnou cenu 

7 000,- 
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2172.  HOLANDSKO + KOLONIE - ∗/∗∗/⊙  neúplná, ale slušná sbírka od klasiky do roku 2007, 3x zásobník A4 (2x 32 listů + 1x 16 listů), 
kat. cca 5 500€ 13 500,- 

2173.  IRSKO - ∗∗/⊙  nekompletní sbírka od začátku do 90. let, zásobník A4, 30 listů, kat. 2 100€ 4 500,- 
2174.  ISLAND - ⊙/∗∗  neúplná, ale pěkná sbírka od klasiky do 90. let, zásobník A4, 30 listů, kat. 4 180€ 9 000,- 
2175.  ITÁLIE - ⊙/∗/∗∗  nekompletní, ale pěkná sbírka 1861 - 2000 na listech ve dvou deskách, kat. dle majitele 19 200€ 25 000,- 
2176.  ITÁLIE + ÚZEMÍ A SAN MARINO - ∗∗/⊙  neúplná, ale pěkná sbírka od klasiky do 90. let, 2x zásobník A4, 30 listů, kat. cca 9 200€ 20 000,- 
2177.  KYPR - ∗∗/⊙  neúplná, ale pěkná sbírka od klasiky do 90. let, zásobník A4, 30 listů, kat. 1 520€ 3 800,- 

2178.  LIECHTENSTEIN - ∗/∗∗/⊙  pěkná neúplná sbírka známek a aršíků (některé vícekrát) od Mi 1 do Mi 962, vyceněno na prodej cca 
18 000,- Plný zásobník A4, 12 listů 1 800,- 

2179.  LIECHTENSTEIN - ∗∗/⊙  1960 - 2000, pěkná sbírka luxusních známek, aršíků + hodně TL, u většiny čistých známek i známky 
razítkované. Na listech Lindner v 5x kroužkových deskách (listy od začátku Liechtensteinu), kat. známek 18 000€ 9 000,- 

2180.  LUCEMBURK - ∗∗/⊙  neúplná, ale pěkná sbírka od klasiky do roku 2000, zásobník A4, 32 listů, kat. 3 530€ 7 500,- 
2181.  MAĎARSKO - ∗/∗∗/⊙  obsazené území, 1918 - 1920, album plný známek, vyšší katalog, zajímavá sbírka 1 500,- 
2182.  MAĎARSKO - ✉  71ks CDV do roku 1945 1 000,- 
2183.  MONACO - ∗/∗∗/⊙  pěkná sbírka ve 4 originálních albech, velmi dobrá až luxusní kvalita, kat. přes 10 000€ 12 000,- 
2184.  MONACO - ⊙/∗/∗∗		neúplná, ale pěkná sbírka od klasiky do 90. let, hodně aršíků a námětů, zásobník A4, 30 listů, kat. 1 900€ 5 000,- 
2185.  NORSKO - ⊙/∗/∗∗  neúplná, ale pěkná sbírka od klasiky do roku 2004, zásobník A4, 32 listů, kat. 1 730€ 4 000,- 

2186.  PORTUGALSKO - MADEIRA, FUNCHAL - ∗/∗∗/⊙  sbírka známek a aršíků, převážně 1980 - 2000, několik starších známek 
Funchal (1897), kat. 661€ 1 200,- 

2187.  RAKOUSKO - ⊙/∗  nekompletní sbírka 1850 - 1937, včetně Feldpost a Bosny na listech v deskách, kat. dle majitele cca 12 000€ 10 000,- 
2188.  RAKOUSKO - ∗/∗∗/⊙  zásobník A4, 30 listů plný známek od klasiky do roku 1945. Pozůstalost za velmi výhodnou cenu 1 000,- 
2189.  RAKOUSKO - ⊙/∗/∗∗  menší partie známek (i s vyšším kat. záznamem), zásobník A5, 6 listů 1 000,- 
2190.  RAKOUSKO - ✉  cca 90 celistvostí, 1858 - 1917, většina před rokem 1900, mj. několik Podacích lístků, skládané dopisy aj. 2 000,- 

2191.  RAKOUSKO - ✉  cca 180ks CDV z let 1880 - 1910, většina před rokem 1900, cca 40ks dofrankovaných, zajímavá razítka, mj. 
vlaková, zajímavé destinace, mj. Belgie, Francie, Švédsko. Dobrá kvalita 1 000,- 

2192.  RAKOUSKO - ✉  1/3 ústřižky průvodek, 1918 - 1920, 21ks v zásobníku na dopisy 200,- 
2193.  RAKOUSKO - FDC, Vánoční karty, TL, automatové známky. Na listech v kroužkovém zásobníku, kat. min. 600€ 1 000,- 
2194.  RAKOUSKO - 2x Michel album v kazetě, komplet černotisky a příležitostné tisky pošty 1976 - 2001 800,- 
2195.  RAKOUSKO, BOSNA - ✉  87 celistvostí v dopisovém zásobníku, 1869 - cca 1918 500,- 

2196.  ŘECKO - ∗/∗∗/⊙  nekompletní, ale pěkná sbírka od klasiky do roku 2012, zásobník A4, 30 listů, kat. cca 1 600€ (nepočítané 1. 
série) 3 000,- 

2197.  ŘECKO - ∗∗  sestava známek, TL a aršíků, 2000 - 2011, nominál 96,63€ Pěkný zásobník A4, 8 listů 1 200,- 
2198.  ŠPANĚLSKO + KOLONIE - ∗∗/⊙  neúplná sbírka od klasiky do 80. let, 2x zásobník A4, 30 listů, kat. 1 880€ 4 500,- 

2199.  ŠVÉDSKO - ∗/∗∗/⊙  nekompletní, ale pěkná sbírka od klasiky do roku 2011, 2x zásobník A4, 30 listů, cca ½ nepoužité, kat. 
3 840€ 8 000,- 

2200.  TURECKO - ∗∗/⊙  neúplná, sbírka od klasiky do 90. let, zásobník A4, 30 listů, kat. 2 170€. Včetně tureckého Kypru 5 000,- 
2201.  VATIKÁN - ⊙/∗∗  neúplná sbírka od začátku do 90. let, zásobník A4, 32 listů, kat. 2 440,- 5 500,- 

2202.  VATIKÁN, PAPEŽ - ∗∗/✉  pěkná sbírka Pontifey Maximus Benedictus XVI., 2006 - 2010, známky, FDC, celiny. Na listech  
a v 2x kroužkových deskách Leuchturm 4 500,- 

CELÝ SVĚT 
2203.  ∗∗/⊙  přes 550ks aršíků z celého světa, převážně Evropa, vysoký katalog 2 000,- 
2204.  ⊙  sypané známky v krabičce, několik tisíc kusů 1 350,- 
2205.  ⊙  sypané známky v krabičce, několik tisíc kusů 1 300,- 
2206.  ⊙  sypané známky v krabičce, několik tisíc kusů 850,- 
2207.  ⊙  sypané známky v krabičce, několik tisíc kusů, většinou novější z korespondence 800,- 
2208.  ✉  několik tisíc kusů celistvostí po obchodníkovi, staré i novější, původně oceněno na 90 000 Kč 10 000,- 

ZÁMOŘÍ 
2209.  ∗/∗∗/⊙  stará sbírka z pozůstalosti ve 4 tlustých albech, od kolonií po novější námětové známky. Vysoký katalog 4 000,- 
2210.  ∗/∗∗/⊙  15-listový zásobník s převážně starými známkami, mj. Indie, Uruguay, Indonésie 350,- 
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2211.  sestava známek, aršíků a jiných zajímavostí, zásobník A5, 8 listů 200,- 
2212.  ∗/∗∗  sestava námětových známek zámoří, většina kolonie, kat. cca 800€ 1 100,- 
2213.  ALŽÍRSKO + RODI GUINEA - ⊙/∗∗  partie známek, většinou hodně námětů, zásobník A4, 16 listů, kat. 470€ 900,- 
2214.  AUSTRÁLIE - ⊙  pěkná nekompletní sbírka od začátku do roku 1992, téměř plný zásobník A4, 16 listů 1 000,- 
2215.  AUSTRÁLIE - neúplná, ale pěkná sbírka od začátku do roku 2000, včetně australských států, 2x zásobník A4, 30 listů, kat. 2 100€ 4 500,- 
2216.  BRAZÍLIE - ∗∗  zásobník, 8 listů, plný známek, zajímavé náměty, luxusní kvalita 700,- 

2217.  CANADA - ∗∗  pěkná sbírka 1970 - 1998, známky, aršíky, některé soutisky a sešitky. Na listech v pérových deskách Schaubek,  
nominál 690$ 10 000,- 

2218.  CEYLON A INDIE - ⊙/∗∗  neúplné menší sbírky od klasiky do 90. let, zásobník A4, 30 listů, kat. 1 050€ 2 000,- 
2219.  ČÍNA - ∗∗  ročníkové album 1994, komplet 66 známek + 7x Bl. 300,- 
2220.  ČÍNA - kniha 2000 - 12x NL - list s nalepenou zn. + PR + stejný obraz listu 150,- 
2221.  ČÍNA - TAIWAN - ∗∗  ročníkové album 1997 400,- 
2222.  ČÍNA - TAIWAN - ∗∗  ročníkové album 1998 250,- 
2223.  ČÍNA - TAIWAN - ∗∗  ročníkové album 2004 300,- 
2224.  EGYPT, ADEN - neúplná sbírka od pyramid do 90. let, zásobník A4, 30 listů, kat. 990€ včetně Adenu 2 000,- 
2225.  INDONESIE + MALAYSIE - ∗∗/⊙  neúplná sbírka do 80. let, zásobník A4, 30 listů 1 000,- 
2226.  ISRAEL - ⊙/∗∗  menší neúplná sbírka od začátku do roku 2000, kat. 420€ 700,- 
2227.  JAPONSKO - ⊙/∗∗  neúplná sbírka od klasiky do 90. let, 3x zásobník A4, 30 listů, kat. 4 420€ 9 000,- 
2228.  NOVÝ ZÉLAND - ⊙/∗/∗∗  pěkná sbírka 1858 - 1996, od roku 1970 převážně ∗∗, u starých známek 7ks a atestem, kat. 10 300€ 20 000,- 
2229.  NOVÝ ZÉLAND - ⊙/∗∗  neúplná sbírka od klasiky do 90. let, 2x zásobník A4, 30 listů, kat. přes 1 500€ 3 500,- 

2230.  OSN - ∗∗  pěkná sbírka známek, aršíků, TL a sešitků, USA, Vídeň, Ženeva, do roku 1995 prakticky kompletní, část na listech 
v deskách, kat. 4 061€ 3 000,- 

2231.  OSN - ∗∗  neúplná sbírka New York, Ženeva a Vídeň, zásobník A4, 30 listů, kat. 900€ 1 500,- 
2232.  SEVERNÍ KOREA - ⊙  nekompletní sbírka od začátku do roku 1900, na listech ve třech deskách, kat. cca 3 000€ 5 000,- 
2233.  SEVERNÍ KOREA - ⊙/∗∗  neúplná sbírka od roku 1951 do 90. let, 1x zásobník + 2x kroužkové desky s kapsami 1 500,- 
2234.  USA - ⊙/∗∗  neúplná sbírka od klasiky do 90. let, 3x zásobník A4, kat. 3 190€ 7 000,- 

2235.  USA - ∗/∗∗/⊙  převážně nerazítkovaná sbírka 1861 - 1980 na listech ve dvou kroužkových albech + desky. Obsahuje i zajímavější 
známky, mj. Kolumbus 1c - 10c bez lepu 1 400,- 

2236.  USA - ⊙/∗/∗∗  převážně razítkovaná zásoba známek od klasiky do 90. let, převážně 50. 70. léta. 8x zásobník A4, vysoký katalog 1 500,- 
2237.  USA - ⊙/∗/∗∗  zásoba převážně razítkovaných známek, soutisků a aršíků, 1923 - 1976, 4x zásobník A4 500,- 

KOLONIE 
2238.  ANGLICKÉ KOLONIE - ∗∗/⊙  partie známek různých kolonií, zásobník A4, kat. cca 900€ 2 000,- 

2239.  HOLANDSKÉ KOLONIE - ARUBA, SURINAM - ⊙/∗/∗∗  hodně námětů známek a aršíků, cca 1870 - 1999, převážně novější. Na 
listech v deskách, kat. přes 1 600€ 4 500,- 

NÁMĚTY 

2240.  FAUNA - KOČKOVITÉ ŠELMY - ∗∗/✉  kroužkové album WWF, 80. - 90. léta s 11x různou sérií šelem zámoří. Na listech 
s popisem, k sérii známek vždy FDC a Carte maximum 600,- 

2241.  FAUNA - VELRYBY, DELFÍNI - ∗∗/✉  kroužkové album WWF, 80. - 90. léta s 13x různou sérií šelem zámoří. Na listech 
s popisem, k sérii známek vždy FDC a Carte maximum 600,- 

2242.  SPORT - ∗/∗∗/⊙  partie známek různých námětů, převážně sport z různých států Evropy i zámoří 500,- 
2243.  LODĚ, KOSMOS, FAUNA	-	∗∗  zásobník A4 350,- 
2244.  LETECTVO -  ✉  cca 80ks leteckých celistvostí, 60. - 80. léta 800,- 

POHLEDNICE 
2245.  přes 110ks různých pohlednic Port Said, cca 1900 - 1925 3 000,- 

SKAUTI 
2246.  9ks různých ilustrovaných žertovných pohlednic Magazín Skaut, Junácká edice 150,- 
2247.  stará a nová pohlednice Tábory slovanských skautů, Praha 1931 150,- 
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2248.  stará americká pohlednice - Skautka Be Prepared (být připraven) 150,- 
2249.  stará pohlednice Šťastný Nový rok, Mariguita 150,- 
2250.  18ks různých pohlednic se známkou a s raz. PRAHA 2, IV. JUNÁCKÝ SNĚM, 19. 5. 1990, různé kresby 200,- 
2251.  6x různá starší pohlednice se skautskou tématikou 250,- 
2252.  14ks pohlednic kreseb E. Havlíčkové, 1968, nepoužité + 1x prošlá 250,- 
2253.  20ks pohlednic, Táborový pozdrav nebo Skládání bobříků 300,- 
2254.  přes 80ks různých pohlednic a karet, vše Ivančena 1970 - 2006 1 500,- 
2255.  přes 35ks různých karet nebo pohlednic se skautskou tématikou, cca 1990 - 2007, autor SAM, cca polovina signovaná 500,- 
2256.  7ks různých kartiček + fotografie se skautskou tématikou 150,- 
2257.  přes 30ks různých pohlednic, cca 1990 - 2005 se skautskou tématikou 300,- 
2258.  sestava 15ks kartiček - doplňovačky, hádanky + několik jiných kartiček nebo nálepek 150,- 
2259.  let. obálka do USA frank. 19Kč, skautská nálepka CZECH + SLOVAK EXIL SCOUTING, raz. PRAHA 82, 22. 6. 94  100,- 

RŮZNÉ 
2260.  ŠACHY - 9ks pohlednic, Mezinárodní turnaj velmistrů 27. 8. - 2. 9. 1990 200,- 
2261.  los třídní loterie 1. (41), třída I., tah 20. června 1939, luxusní stav 150,- 
2262.  akciový certifikát Magma Copper Company 1932 200,- 
2263.  originál krabička cigaret Dames s celým kolkem - Částečně odnikotinováno, příplatek 20h 1 000,- 

2264.  ZÁPALKOVÉ NÁLEPKY - sbírka starších tuzemských (i pro zahraničí) nálepek, celkem 1 289ks, převážně celé série, nalepené na 
listech v deskách 500,- 

2265.  ZÁPALKOVÉ NÁLEPKY - pěkná sbírka cca 1000ks nálepek, z toho přes 160ks Made in Austria, z ostatních cca polovina ČSR I., 
hodně i pro různou cizinu 1 000,- 

2266.  ZÁPALKOVÉ NÁLEPKY - sbírka obalů kapesních zápalek USA, 229ks, každá jiná. Na listech v deskách 350,- 

2267.  
AUTOGRAMY - velká sestava různých hlavičkových listin z 80. let, většinou přání k narozeninám Otto Čmolíkovi s autogramy 
různých komunistických hodnostářů a jiných (ředitelé, šéfredaktor, náměstci, tajemníci, ministři apod.) Přes 170 listin, mj. G. Husák, 
V. Bilak, J. Fojtík, J. Obzina, L. Adamec, Ján Kováč, K. Laco a mnoho dalších 

2 000,- 

2268.  OBRAZ -  návrh C. Bouda, Telč 1954, zn. 808, rozměr grafiky 22,5 x 41,5 cm, signováno vpravo dole v rámu. V tehdejší době 
z ideových důvodů nemohla být zobrazena světice na kašně, tak je místo ní holubice  3 000,- 

2269.  Národní park Podyjí, vydal 1992, 12x pohlednice parku prošlé poštou 7. - 8. 1. 2025, frank. známkami 1222 - 1225 + oficiální letek 
národního parku 700,- 

LITERATURA 
2270.  Monografie č. 1, Hradčany, pěkný stav 200,- 
2271.  Monografie čs. známek, SO 1920, 5. díl 400,- 
2272.  M. Hauptman, Motýli PL 1217 - 1225 + autorský tisk s nulami a podpisem rytce M. Ondráčka 450,- 

2273.  sestava starších katalogů a Monografií (14, 16 I. + II., 25), 9x katalog ČR Pofis nebo Pěnkava 2000 - 2012, specializovaný Pofis 
ČSR  1997 + 8x různá publikace 200,- 

2274.  3x Příručka Výplatní otisky, 8x katalog nebo studie otisků výplatních strojů, Zpravodaje poštovních nálepek č. 79 - 105, 107 a 109 500,- 

2275.  banánová krabice s 23x katalog Michel 2013 - 2018, zámoří 2, 4 - 9, vždy oba díly, 1/1 + 10 Evropy + Německo starší 1918 - 1969, 
většina pěkný stav 5 000,- 

 



VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá 
příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy 
přednost před nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u 
písemných příkazů má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V 
písemném příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést 
maximální cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech 
losů vydražených na příkaz nebo přes internet, připočítáváme 15% 
přirážku + 21% DPH, tj. celkem 18,15% z dosažené ceny. Neprodané losy 
lze s přirážkou 7-ti % + DPH zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky 
do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy do 
7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé 
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o 
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu: 
Filatelie, Jaroslav Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka. 
Tel.: 284 824 040, mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční firma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 15 dnů po aukci. Fixní poštovné:
ČR - R   80 Kč, CPS 100 Kč  + případně 90 Kč za dobírku, Evropa R 
dopis 200 Kč, R do zámoří 300 Kč. Posílání sbírek po ČR 
je s příplatkem 200 Kč za každou sbírku, která nejde poslat v CPS 
s ostatními aukční losy. Posílání balíků do ciziny - cena podle 
skutečných poštovních tarifů + 100 Kč balné.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě a 
prodeje filatelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů firma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 2 
let, ode dne prodeje v aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok 
na vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1% z celé částky za každý 
i započatý kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí 
na našich webových stránkách podle direktiv uvedených na stránkách: 
www.aukce.czechstamp.com. Registrace musí být schválena 
aukcionářem, uzávěrka je jeden den před pořádáním každé aukce 
nejpozději ve 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších 
aukcích.
9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se může 
zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při účasti 
v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také 
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je 
nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce v 19,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

✉

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý filatelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce může vybírat od prodávajícího manipulační poplatek 
20 Kč + 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací 
cenu losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los 
nebyl prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo EU
platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů aukční firma odečítá provizi 10 % + DPH při 
vyvolávací ceně pod 3 000 Kč;  5% + DPH při vyvolávací ceně 3 000 - 30 
000 Kč. 
U losů nad 30 000 Kč je provize 0%. Prodané losy proplácíme po 
předchozí dohodě do 30-ti dnů po aukci. Neprodané losy vracíme 
majitelům poštou v cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč. 
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.
�� nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
� nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged
(�) bez lepu / mint without gum
� razítkovaná / used
�/�� s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
� výstřižek / on piece
✉ celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC
zn. známka / Stamp
R doporučený / registered
Ex expres / express
ZT zkusmý tisk / trial print
DV desková vada / plate fault
DČ deskové číslo / plate number
ST spojené typy / joined types
LH ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk. zkoušel / Expertizet by
TL tiskový list / sheet
PL přepážkový list / printing sheet 
pk. průsvitka / watermark
PP polní pošta / field post
dvl drobná vada lepu / minor gum fault
KVP kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy krátké zuby / short perforations

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč

200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč

2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

Be Beneš
Fi Fischmeister
Gi Gilbert 
Ka Karásek
Kn Kaufmann
Kk Kracík
Kva Kvasnička
Le Lešetický
Ma Majer
Mr Mrňák

No Novotný
Pi Pittermann
Pta Ptačovský
Stu Stupka
Ša Šablatúra
SF Slovenský filatelista
Ška Škaloud
Tri Tribuna
Wa Wallner
We Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8 
IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401

Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.  ☎  603 844 189
Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300

Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081



PŘÍKAZOVÝ LIST (BID SHEET) - PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE 25. - 26. 10. 2025
PŘÍJEM PŘÍKAZŮ UKONČEN 24. 10. 2025 V 19,00 HODIN - LAST TIME FOR BID 24. 10. 2025 -  7,00 PM (ET)

PŘÍKAZY POSÍLEJTE VÝHRADNĚ NA TUTO ADRESU (THIS ADRESS ONLY):
FILATELIE JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, 180 00, PRAHA 8, ČESKÁ REPUBLIKA

TELEFONY: (+420) 603 844 189, 284 824 040                                     E-MAIL: j.thraumb@seznam.cz

JMÉNO A PŘÍJMENÍ (NAME): ...............................................................................................................

ULICE (STREET): ............................................................... MĚSTO (CITY) ..........................................

STÁT (STATE): ........................... PSČ (ZIP): .......................... E-MAIL: ................................................

TELEFON ......................................... DATUM: ........................... PODPIS: ...........................................
ZPŮSOB PLATBY (ZAŠKRTNĚTE CO SE HODÍ): VYZVEDNU OSOBNĚ         PLATBA NA ÚČET         PLATBA SLOŽENKOU         DOBÍRKA

LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID

TELEFONNÍ ČÍSLO ÚČASTNÍKA AUKCE PO TELEFONU:

K DOSAŽENÝM CENÁM SE PŘIPOČÍTÁVÁ 15 % AUKČNÍ PŘIRÁŽKA + 21% DPH, CELKOVÁ PŘIRÁŽKA ČINÍ 18,15 %
(BUYER'S COMMISSION OF 18,15 %)




